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TRÅNGT PÅ PALLEN. Våxtorps tjejer 
drog det längsta strået vid lag-SM i Uppsala. 
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2022 – UTVECKLINGS-
ARBETET TAR FART
2022 startade i kölvattnet av en av de märkligaste perioderna i mänsklighetens 
historia – pandemin. Det märktes tydligt då en stor del av en hel bordtennisvärld 
inte ville något annat än att komma i gång med verksamheten på alla plan. På svensk 
mark blev detta framför allt tydligt i det som oftast betraktas som blodomloppet i 
bordtennisen – kalendern. Många evenemang slogs bokstavligt talat om utrym-
met, både nationella och internationella. Ett stort antal bordtennisspelare, både 
damer och herrar, har numera världen som arbetsplats med spel i flera ligor vilket 
också bidrog till utmaningen att kunna landa en kalender att förhålla sig till. Den nya 
världstouren, World Table Tennis, som hanteras och ägs av International Table Tennis 
Federation (ITTF) med syfte att öka prispengar och antal åskådare, bidrar också till 
att mycket kommer att förändras i grunden. För svensk bordtennis vidkommande 
gäller det att vara alert, vaken och omfamna dessa förändringar som på ett påtagligt 
sätt även kommer påverka verksamheten här på hemmaplan.
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FRAMÅT OCH UPPÅT. Linda 
Bergström och Stina Källberg går 
framåt och närmar sig europaeliten. 
När kommer den stora fullträffen?

PROVTRÄNING PÅGÅR. Glada miner hos land-
slagsstjärnorna Mattias Falck och Truls Möregårdh 
som under pausen i en handbollslandskamp passade 
på att provspela Malmö Arena.
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2022 inleddes med att Svenska Bordtennisför-
bundet i februari fick en ny ordförande i form 
av Dennis Lindahl efter att Petra Sörling tillträtt 
som president för ITTF. Lindahl, aktiv i styrelsen 
sedan 2015 och bördig från skånska Vinslöv med 
ett förflutet på ledarsidan inom parabordtenni-
sen, anser att SBTF:s viktigaste uppgift är att vår 
idrott växer. 

Under stora delar av 2021 och även 2022 har 
Riksidrottsförbundet (RF) varit en kraft som 
under hela pandemin stått upp och poängterat 
idrottens betydelse för samhället på ett ytterst 
förtjänstfullt sätt. Idrotten har, mycket tack vare 
ett idogt arbete av ordförande Björn Eriksson, 
generalsekreterare Stefan Bergh och tillhörande 
personal, fått goda ekonomiska förutsättningar 
att klara återstarten efter pandemin på bäs-
ta möjliga sätt. Utmaningen ligger, för svensk 
bordtennis som för många andra förbund, i att 
använda dessa medel på ett ansvarsfullt och över 
tid hållbart sätt utveckla verksamheten optimalt. 
Det bör dock noga understrykas att detta inte är 
ett normaltillstånd.

Vårt största affischnamn på parasidan, Anna- 
Carin Ahlquist valde under året också att tacka 
för sig i landslagssammanhang. En makalöst 
framgångsrik karriär är därmed till ända och hen-
nes betydelse för parabordtennisens utveckling 
i Sverige kan naturligtvis inte underskattas. På 
förekommen anledning är det därmed viktigt att 
fortsatt arbeta dedikerat för att säkra återväx-
ten på parasidan vilket SBTF g jort genom att 
engagera landslagsspelaren Alexander Öhgren 
som fått uppdraget att informera om och stötta 
utvecklingen av parabordtennis i Sverige.

Blekinges residensstad Karlskrona bjöd på ett 
trevligt svenskt mästerskap i fantastisk miljö, are-
na och hotell intill varandra en ballongplock från 
havet. Svenska mästare på seniorsidan blev Stina 
Källberg och Truls Möregårdh. På parasidan var 
det idel favoritsegrar där våra landslagsstjärnor 
visade var skåpen skulle stå.

Sveriges fyra, Uppsala, tog hand om ung-
doms-SM som lockade enormt stort deltagande 
och visade att återväxten ser ganska god ut även 
om det i princip var ”år ett” efter pandemin. 
Och, vi sade det redan förra året – svensk bord-
tennis har klarat sig relativt väl – trots allt.

I lagsammanhang har det bland herrarna under 

ett flertal år handlat mycket om Söderhamn, Es-
löv och Halmstad, de två sistnämnda har oftast 
spelat huvudrollen även på damsidan. 2022 drog 
Halmstad längsta strået trots att Eslöv hade Truls 
Möregårdh i laget. Silvermedaljören från VM i 
Houston 2021 lyckades med den otroliga be-
driften att gå obesegrad genom såväl grundserie 
som slutspel. Trots det lyckades hallänningarna 
sno hem guldet. På damsidan tog dock Skånes 
gigant i lagsammanhang, Eslöv, revansch genom 
att klart besegra Halmstads damer. 

Ungdoms-EM har på under senare år för 
svenskt vidkommande tydligt pekat på det 
faktum att många länder idag är väldigt långt 
framme i utvecklingen. Sverige tillhör inte 
längre det absoluta toppskiktet av nationer på 
ungdomssidan. Ur ett filosofiskt perspektiv är 
det naturligtvis intressant att diskutera vikten 
av att vara bra tidigt och hur stor betydelse det 
i sin tur har för en framtida karriär. Oavsett vad 
så lyckades det svenska juniorlandslaget få med 
sig ett silver och ett brons hem från Belgrad via 
pojkkadetter och damjuniorer.

Sverige och Helsingborg (BTK Rekord) ge-
nomförde också sin första tävling inom World 
Table Tennis-formatet i form av en Youth Con-
tender. Tävlingen fick höga betyg och kommer 
spelas ytterligare två år i Helsingborg och ståtliga 
Helsingborg Arena.

Europamästerskapen spelades 2022 i Mün-
chen och var ett så kallat ”multigames” med fler 
idrotter samlat. Världsmästarna Falck/Karlsson 
med förnamnen Mattias och Kristian lycka-
des med den osannolika bragden att även bli 
europamästare. På herrsidan mindes vi om en 
svunnen storhetstid med tre spelare i kvartsfinal 
och två i semifinal. Vi led med Kristian Karlsson 
som efter en otäck och olycklig handskada var 
tvungen att lämna walkover i semifinalen mot 
slovenen Darko Jorgic. Matchen, helt jämn, 
kunde slutat hur som helst.

Våra damer tar stabila kliv framåt – med det 
ökar också kraven, främst från dem själva men 
även från oss på sidan som sånär fick se Stina 
Källberg och Linda Bergström ta sig till semifinal. 
Nu blev det stopp i kvartsfinalen men känslan av 
att en stor framgång ligger och lurar runt hörnet 
biter sig envist fast. Och snart är det ju EM på 
hemmaplan…
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ORDNING OCH REDA. Marie Andersson, 
domare med full kontroll över matchens skeenden. 

VETERAN-SM ÄR LIKA MED FEST. Flera 
hundra deltagare samlas årligen för att göra 
upp om de ädlaste medaljerna men glädjen och 
gemenskapen är två minst lika viktiga faktorer.
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…i magnifika Malmö Arena. SBTF har jobbat 
hårt och dedikerat under en längre period med att 
marknadsföra evenemanget via projektet PING 
PONG POWER. Det har spelats bordtennis 
på ett flertal olika platser i Malmö där SBTF 
assisterats av föreningar med duktiga ungdo-
mar i närområdet – allt för att skapa intresse 
för sporten och för själva evenemanget. PING 
PONG POWER har glädjande nog utvecklats till 
en mycket viktig del i helheten när SBTF söker 
och genomför evenemang. Malmö stad har sett 
fördelarna och har räckt upp handen för ett flertal 
framtida bordtennisevenemang, bland annat ung-
doms-EM 2024 och eventuellt evenemang inom 
World Table Tennis-strukturen.

Under sommaren nåddes vi också av det sorgliga 
beskedet att SBTF:s hedersordförande Ulf Lönn-
qvist lämnat oss efter en tids sjukdom. Han hann 
med att vara ordförande i SBTF i hela 24 år och 
svingade ordförandeklubban ofattbara 45 gånger 
i rad på SBTF:s förbundsmöte. Senaste gången 
var 2021, då i kombination med RF:s ordförande 
Björn Eriksson. Ulf var också en förnyare av stora 
mått och en av arkitekterna bakom det moderna 
bordtennissverige med en tydlig internationell 
utblick. Svensk bordtennis har enormt mycket att 
tacka Ulf Lönnqvist för.

Chengdu, Kina, var platsen för årets världsmäs-
terskap i lag. Med rigorösa covidföreskrifter tog 
16-miljonersstaden emot bordtennisvärlden och 
trots att Sverige ställde upp med sin starkaste 
trupp någonsin på herrsidan tog det, efter en lite 
oturlig lottning, stopp redan i kvartsfinalen mot 
hemmanationen Kina. På damsidan gick Linda 
Bergström fram som en slåttermaskin och bese-
grade ett flertal högre rankade spelare, trots det 
studsade bollarna inte riktigt Sveriges väg och det 
blev respass i gruppspelet.

I samband med mästerskapet avancerade 
Rebecca Bergfeldt till den högsta diplomering-
en inom den internationella domarnivån – Gold 
Badge, något som även domarkollegan Ingrid 
Bogren lyckades med någon månad senare i sam-
band med Para-VM i Granada, Spanien.

Det år det inte är förbundsmöte arrangeras 
en av de viktigaste mötesplatserna för svensk 
bordtennis – konventet. Under hösten 2022 stod 
Uppsala som värd för ett välbesökt diskussions-
forum där ett antal mycket viktiga punkter hade 
samlat representanter från distrikt och förening. 

Några av de bärande punkterna som avhandlades 
var ny distriktsorganisation samt SBTF:s strate-
giska plan för tiden 2023–2026. Deltog g jorde 
även kollegor från danska och norska bordtennis-
förbundet.

 
FRAMTID
För att SBTF fortsatt ska kunna behålla en 
relevant ställning och kunna möta framtiden på 
rätt sätt som specialidrottsförbund i Sverige och 
i övriga världen, gäller det att vi på ett offensivt 
sätt vågar förnya och förändra verksamheten där 
behov föreligger.

Under 2022 fattades beslutet att göra en 
förändring kring var SBTF:s riksidrottsgymnasi-
um (RIG) skall finnas. För att på ett bättre sätt 
kunna möta RF:s uppsatta kriterier har SBTF valt 
att placera RIG i Söderhamn och i Halmstad. 
Förändringen medförde även att SBTF nu före-
slår en förändring av säte och kansli från Köpings 
kommun till Helsingborgs kommun där kontor 
med delar av personalen redan finns.

Förutom detta har en del övriga förändringar 
genomförts och flera är planerade för kommande 
år. SBTF har valt att samla dem under paraplyet 
”SBTF 2.0” och vid förbundsmötet 2023 kom-
mer en mer djupgående presentation kring detta 
ges. Främst kommer dessa ske inom områdena 
organisation och digitalisering.

Förändringarna bedöms av SBTF:s styrelse som 
absolut nödvändiga för att kunna följa med i den 
samtid vi lever i. I analysarbetet har också en rad 
andra förbund studerats och det arbetet visar att 
tidpunkten att göra dessa förflyttningar är helt rätt.

Den röda tråden i allt arbete är fortsatt helt i 
linje med SBTF:s globala vision – att vi ska bli fler 
utövare.

På det stora hela mår svensk bordtennis väl. 
Ekonomiskt har vi god kostnadskontroll och en 
tydlig bild av kring vilka resurser vi har att röra oss 
med. Trots en del utmaningar utvecklas vi ständigt 
åt rätt håll med en vilja att alltid bli bättre och alla 
inom vår verksamhet drar sitt strå till stacken. Det 
är således en ynnest och en ära att få leda svensk 
bordtennis.

Styrelsen och förbundschef,
Svenska Bordtennisförbundet
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FÖRENINGAR & LICENSER

DISTRIKT Föreningar  
31/12 2021

Föreningar 
31/12 2022

Licenser 
31/12-2021

Licenser 
31/12-2022

Dalarna 8 9 136 127
Gotland 9 9 76 56
Göteborg 27 25 699 718
Halland 21 21 475 451
Nordvästra Götaland 64 68 1032 1059
Nordöstra Svealand 36 30 460 553
Norrland 56 54 615 549
Skåne 39 41 828 870
Stockholm 46 44 1780 1870
Sydöstra Götaland 65 64 1048 1167
Södermanland 13 13 203 216
Värmland 15 15 221 231
Västmanland 9 8 141 141
Örebro Län 18 16 164 207
Östergötland 15 15 380 389

441 432 8258 8604

Vid verksamhetsårets utgång 31/12-2022 uppgick antalet föreningar till 432 och antalet
licenser till 8604. Av nedanstående sammanställning framgår föreningarnas och licensernas
fördelning distriktsvis.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022
Layout: Magnus Backe, Distance
Tryck: Trydells  AB, Laholm
Redaktion: Emma Persson, Peter 
Johansson, Patrik Björs Strand och 
Thomas Buza.

Foto: Linda Carlsson, Per Hällström, 
Manfred Schillings, ITTF, SBTF, Jens 
Oredsson, Mikael Latorre, Karl Nilsson/
Svensk Parasport.
Upplaga: 150 ex.
Helsingborg mars 2023
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STYRELSEN & KOMMITTÉER

STYRELSEN  År 2022 Kommentar

Ordförande Petra Sörling, Trelleborg Till och med 2022
Ordförande Dennis Lindahl, Mora Från och med 2022
Vice ordförande Michael Helander, Ås
Övriga ledamöter Lars Sundling, Göteborg

Monica J Erlandsson, Henån
Karin Björkryd, Eskilstuna
Dennis Lindahl, Mora
Thomas Buza, Helsingborg Adjungerad
Erik Kullingsjö, Falköping
Jens Lundqvuist, Söderhamn
Jessica Larsson, Stockholm Till och med september 2022

Hedersordförande Ulf Lönnqvist, Tyresö
Walter Rönmark, Sundsvall

Hedersledamöter Roger Gottfridsson, Vellinge
John-Gunnar Jönsson, Lycksele
Ingmar Nygren-Bonnier, Stockholm
Hans Westling, Göteborg

Revisorer Christer Goldhammer, Norrköping
Marie Andersson, Arboga

Revisorssuppleant Marie Thorstensson, Arboga

VALBEREDNINGEN

Ordförande Ronny Ferm, Karlsborg
Övriga ledamöter Charlotta Larsson, Göteborg

Mikael de Sousa Mestre, Göteborg
Annie Blomqvist, Stockholm Till och med december 2022
Gunnar Holmstedt, Lund

Förbundsstyrelsen och kommittéerna har under verksamhetsperioden 2022 haft följande
sammansättning:
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KOMMITTÉER

Barn- och ungdomsutskottet Karin Björkryd
Marit Brodd Almgren
Patrik Björs Strand
Mikael Ottosson
Anna Oredsson

Diciplinkommittén Bengt Andersson Adjungerad
Lars Afrell
Kristina Falk Strand
Anders Hirsch
Gert Strid
Mats Gustafsson

Domarkommittén Marit Brodd Almgren
Rebecca Bergfeldt
Ingrid Bogren
Gunnar Holmstedt
Ingela Lundbäck
Marie Sundling
Fernando Castro
Patrik Andersson

Ekonomiutskottet Michael Helander
Emma Persson
Thomas Buza

Tävlingsutvecklingsutskottet Lars Sundling
Bengt Andersson

Elitutskottet Dennis Lindahl
Mikael Andersson
Thomas Buza

Evenemangsutskottet Dennis Lindahl
Max Ansbro
Peter Johansson
Mikael Andersson
Thomas Buza
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KOMMITTÉER

Förtjänstteckenkommittén Petra Sörling
Patrik Björs Strand

Marknadsutskottet Petra Sörling
Max Ansbro
Thomas Buza

Projektstödskommittén Michael Helander
Patrik Björs Strand
Eskil Tyrberg

Tävlings- och regelkommittén Bengt Andersson
Mats Gustafsson
Gert Strid

Utbildningskommittén Marit Brodd Almgren
Emma Persson
Lars Sundling
Christian Björklund
Marie Persson
Michaela Karlsson
Alexandra Sandéhn
Thomas Buza
Anders Thunström

Veterankommittén Monica J Erlandsson
Eskil Tyrberg
Åke Berg
Jonas Sandqvist
Ann Hedenstierna
Göran Aldvik
Simon Itkonen
Hans Westling
Eva Lindh
Lennart Andersson
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SBTF-LEDAMÖTER I ANDRA ORGANISATIONER

International Table Tennis Federation (ITTF)
Petra Sörling President Executive Committee
Walter Rönmark President Advisory Council
Jörgen Persson Board of Directors
Rebecca Bergfeldt Umpires and Referees Committee
Ingrid Bogren Rules Committee
Hans Westling Veterans Committee
Max Ansbro Media Committee

European Table Tennis Union (ETTU)
Thomas Buza Youth Committee
Matilda Ekholm Gender Equality Committee
Daniel Ellermann Coach Committee
Dennis Lindahl Para Committee

Personal
Thomas Buza
Bengt Andersson Till och med juni 2022
Mikael Andersson
Max Ansbro
Patrik Björs Strand
Peter Blomquist
Marit Brodd Almgren
Daniel Ellermann
Peter Johansson
Emma Persson
Jörgen Persson
Eskil Tyrberg
Tobias Bergman
Maria Christoforaki
Simon von Knorring Från och med maj till och med oktober
Alexander Öhgren
Robert Svanberg
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FÖRTJÄNSTTECKEN 2022
Ledarskölden

Förtjänstmärke i guld med emalj

Hedersplakett i guld

Hedersplakett i silver

Standar

Förtjänstmärke i guld
347 Christer Ohlsson
348 Örjan Persson

Förtjänstmärke i silver
614 Magnus Ahlm

Förtjänstmärke i brons
1112 Isabelle Nilsson
1113 Magnus Ahlm

Förtjänstdiplom
Lidan Bordtennisklubb Lidköping
Sebastian Nilsson Landskrona 
Isabelle Nilsson Landskrona
Lennart Wikström Björklinge
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RÖSTLÄNGD – SDF

DISTRIKT Röstpoäng 
licenser

Röstpoäng 
föreningar

Summa  
röstpoäng

%-andel av 
total röstlängd

Dalarnas Bordtennisförbund 2 1 3 1,65%
Gotlands Bordtennisförbund 1 1 2 1,10%
Göteborgs Bordtennisförbund 8 2 10 5,49%
Hallands Bordtennisförbund 6 2 8 4,40%
Nordvästra Götalands Bordtennisförbund 12 6 18 9,89%
Nordöstra Svealands Bordtennisförbund 6 2 8 4,40%
Norrlands Bordtennisförbund 8 4 12 6,59%
Skånes Bordtennisförbund 10 4 14 7,69%
Stockholms Bordtennisförbund 21 4 25 13,74%
Sydöstra Götalands BTF 13 6 19 10,44%
Södermanlands Bordtennisförbund 3 2 5 2,75%
Värmlands Bordtennisförbund 3 2 5 2,75%
Västmanlands Bordtennisförbund 2 1 3 1,65%
Örebro Läns Bordtennisförbund 3 1 4 2,20%
Östergötlands BTF 5 2 7 3,85%

Summa röstpoäng SDF 143
Summa total röstpäng 182
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RÖSTLÄNGD – ELITFÖRENINGAR

FÖRENING MED ELITLAG Antal lag
Summa

berättigade 
licensindivider

Röstpoäng %-andel av 
total röstlängd

BTK Frej 2 80 2 1,10%
BTK Rekord 1 45 1 0,55%
Eskilstuna BTK 1 15 1 0,55%
Eslövs AI BTK 1 15 1 0,55%
Falkenbergs BTK 1 10 1 0,55%
Halmstad BTK 2 58 2 1,10%
IFK Falköping BTK 1 10 1 0,55%
IFK Täby BTK 1 61 1 0,55%
IK Juno 1 10 1 0,55%
Lekstorps IF 1 66 1 0,55%
Lyckeby BTK 2 49 2 1,10%
Munkedals BTK 1 21 1 0,55%
Spårvägens BTK 3 177 3 1,65%
Söderhamns UIF 2 27 2 1,10%
Vetlanda BTK 1 11 1 0,55%
Våxtorp BoIS 1 11 1 0,55%
Västers BTK 2 36 2 1,10%

Summa berättigade  
röstpoäng elitförening 24

Summa total röstpoäng 182
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RÖSTLÄNGD – 15 FÖRENINGAR
MED FLEST ANTAL LICENS- 
INDIVIDER

NR Förening
Antal  

licensindivider 
30/6-2020

Röstpoäng Procentandel 
av total

1 Ängby SK 208 1 0,55%
2 Hammarby IF BTF 183 1 0,55%
3 LinnePartille PK 132 1 0,55%
4 Linköpings Pingisklubb 121 1 0,55%
5 Tyresö BTK 119 1 0,55%
6 Umeå BTK 108 1 0,55%
7 IFK Lund Bordtennis 107 1 0,55%
8 Norrtulls SK 103 1 0,55%
9 Askims BTK 97 1 0,55%

10 Mariedals IK 91 1 0,55%
11 IF Norcopensarna 91 1 0,55%
12 Tullinge TP BTK 87 1 0,55%
13 Boo KFUM IA 86 1 0,55%
14 Uppsala BTK 81 1 0,55%
15 KFUM Jönköping IA 79 1 0,55%

Summa röstpoäng 
licensförening 15

Summatotal 
röstpäng 182
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Svenska Bordtennisförbundet  1(11)
802000-3995

Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Svenska Bordtennisförbundet, 802000-3995, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2022.

 Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla
 belopp i hela kronor (kr). 

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
 Svenska Bordtennisförbundet är en ideell förening som har till uppgift att främja och utveckla
 bordtennissporten i Sverige utifrån vision, värdegrund och verksamhetsidé.

 Förbundet har sitt säte i Köping.

 FRÄMJANDE AV ÄNDAMÅL

 Vision
 Svensk bordtennis står för nytänkande och mod att fatta beslut som skapar förändring. Vi är en
 sammanhållen organisation med starka föreningar som både bedriver och utvecklar verksamheten och
 som har ett välorganiserat stöd i sina specialdistriktsförbund. På alla olika nivåer inom svensk
 bordtennis har vi ett stort antal engagerade bordtennisentusiaster, både som spelare, ledare, domare,
 funktionärer och förtroendevalda. Vår idrott har mycket stor påverkan ur ett folkhälsoperspektiv vilket
 också innebär stor utvecklingspotential. 

 Det ska vara enkelt att hitta till en bordtennisförening i din närhet och lätt att komma igång med att
 börja spela. Alla är välkomna och vi erbjuder olika former av träning och tävling anpassade utifrån olika
 målgrupper och deras behov och önskemål. Från de med ambitionen att bli bäst i världen till de som
 vill utöva bordtennis som motionsidrott för att bibehålla eller uppnå en god hälsa. Det gör att vi har en
 stor mängd spelare som valt att utöva bordtennis och stannar kvar hela livet samtidigt som nya spelare
 i alla åldrar tillkommer. 

 Våra bästa spelare tillhör världstoppen. Vi har ett stort antal spelare på hög internationell nivå som
 verkar som förebilder. Svensk bordtennis fångar upp och förädlar lovande spelare som växer fram i
 våra föreningar. Internationellt är vi erkända som skickliga tävlingsarrangörer. En viktig strategi för
 svensk bordtennis är att regelbundet arrangera såväl nationella som internationella evenemang av hög
 kvalitet med grunden i en stark tradition som över tid också förädlats och anpassats till nutid. 

 Värdegrund
 FÖR ALLA
 Bordtennis är en idrott där alla är välkomna. Vår verksamhet bygger på glädje, kamratskap och
 engagemang. Inom vår idrott behandlas alla lika och allas åsikter är lika mycket värda. 

 SAMVERKANDE
 För att svensk bordtennis ska nå önskad målsättning och få den verksamhet vi arbetar mot är
 samverkan en nödvändighet. Tillsammans med distrikt, föreningar och andra idrottsförbund och
 partners kan vi nå våra mål. Samverkan ska också prägla vår miljö som helhet, allt från förening till
 distrikt och förbund inom svensk bordtennis.

 UTVECKLANDE
 Utveckling, framåtanda och innovativt nytänkande ska prägla svensk bordtennis arbete och
 verksamhet. Att ständigt utveckla verksamheten ska vara vår ledstjärna på alla nivåer. Det handlar
 både om att som individ få möjlighet att ständigt utvecklas utifrån egen ambition och nivå samt att som
 ledare få utvecklas i sitt tränarskap och ledarskap eller att som förtroendevald erhålla kunskaper för att
 driva organisationen framåt.

 RENT SPEL
 Inom svensk bordtennis tävlar vi på lika villkor och följer de regler som vi satt upp för vår
 tävlingsverksamhet. Vi tar tillsammans avstånd från och jobbar förebyggande mot all form av dopning
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 och fusk. 

 VERKSAMHETSIDÉ
 Bordtennis ska vara tillgängligt och vi ska erbjuda alla möjligheten att utöva och verka inom
 bordtennisen utifrån egna förutsättningar och ambitioner. 

 VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

 2022 startade i kölvattnet av en av de märkligaste perioderna i mänsklighetens historia - pandemin.
 Det märktes tydligt då en stor del av en hel bordtennisvärld inte ville något annat än att komma i gång
 med verksamheten på alla plan. På svensk mark blev detta framför allt tydligt i det som oftast
 betraktas som blodomloppet i bordtennisen - kalendern. Många evenemang slogs bokstavligt talat om
 utrymmet, både nationella och internationella. Ett stort antal bordtennisspelare, både damer och herrar,
 har numera världen som arbetsplats med spel i flera ligor vilket också bidrog till utmaningen att kunna
 landa en kalender att förhålla sig till. Den nya världstouren, World Table Tennis, som hanteras och ägs
 av International Table Tennis Federation (ITTF) med syfte att öka prispengar och antal åskådare,
 bidrar också till att mycket kommer att förändras i grunden. För svensk bordtennis vidkommande gäller
 det att vara alert, vaken och omfamna dessa förändringar som på ett påtagligt sätt även kommer
 påverka verksamheten här på hemmaplan.

 2022 inleddes med att Svenska Bordtennisförbundet i februari fick en ny ordförande i form av Dennis
 Lindahl efter att Petra Sörling tillträtt som president för ITTF. Lindahl, aktiv i styrelsen sedan 2015 och
 bördig från skånska Vinslöv med ett förflutet på ledarsidan inom parabordtennisen, anser att SBTF:s
 viktigaste uppgift är att vår idrott växer.

 Under stora delar av 2021 och även 2022 har Riksidrottsförbundet (RF) varit en kraft som under hela
 pandemin stått upp och poängterat idrottens betydelse för samhället på ett ytterst förtjänstfullt sätt.
 Idrotten har, mycket tack vare ett idogt arbete av ordförande Björn Eriksson, generalsekreterare Stefan
 Bergh och tillhörande personal, fått goda ekonomiska förutsättningar att klara återstarten efter
 pandemin på bästa möjliga sätt. Utmaningen ligger, för svensk bordtennis som för många andra
 förbund, i att använda dessa medel på ett ansvarsfullt och över tid hållbart sätt utveckla verksamheten
 optimalt. Det bör dock noga understrykas att detta inte är ett normaltillstånd. 

 Vårt största affischnamn på parasidan, Anna-Carin Ahlquist valde under året också att tacka för sig i
 landslagssammanhang. En makalöst framgångsrik karriär är därmed till ända och hennes betydelse
 för parabordtennisens utveckling i Sverige kan naturligtvis inte underskattas. På förekommen
 anledning är det därmed viktigt att fortsatt arbeta dedikerat för att säkra återväxten på parasidan vilket
 SBTF gjort genom att engagera landslagsspelaren Alexander Öhgren som fått uppdraget att informera
 om och stötta utvecklingen av parabordtennis i Sverige. 

 Blekinges residensstad Karlskrona bjöd på ett trevligt svenskt mästerskap i fantastisk miljö, arena och
 hotell intill varandra en ballongplock från havet. Svenska mästare på seniorsidan blev Stina Källberg
 och Truls Möregårdh. På parasidan var det idel favoritsegrar där våra landslagsstjärnor visade var
 skåpen skulle stå.
 Sveriges fyra, Uppsala, tog hand om ungdoms-SM som lockade enormt stort deltagande och visade
 att återväxten ser ganska god ut även om det i princip var "år ett" efter pandemin. Och, vi sade det
 redan förra året - svensk bordtennis har klarat sig relativt väl - trots allt. 

 I lagsammanhang har det bland herrarna under ett flertal år handlat mycket om Söderhamn, Eslöv och
 Halmstad, de två sistnämnda har oftast spelat huvudrollen även på damsidan. 2022 drog Halmstad
 längsta strået trots att Eslöv hade Truls Möregårdh i laget. Silvermedaljören från VM i Houston 2021
 lyckades med den otroliga bedriften att gå obesegrad genom såväl grundserie som slutspel. Trots det
 lyckades hallänningarna sno hem guldet. På damsidan tog dock Skånes gigant i lagsammanhang,
 Eslöv, revansch genom att klart besegra Halmstads damer.
 Ungdoms-EM har på under senare år för svenskt vidkommande tydligt pekat på det faktum att många
 länder idag är väldigt långt framme i utvecklingen. Sverige tillhör inte längre det absoluta toppskiktet av
 nationer på ungdomssidan. Ur ett filosofiskt perspektiv är det naturligtvis intressant att diskutera vikten
 av att vara bra tidigt och hur stor betydelse det i sin tur har för en framtida karriär. Oavsett vad så
 lyckades det svenska juniorlandslaget få med sig ett silver och ett brons hem från Belgrad via
 pojkkadetter och damjuniorer. 

 Sverige och Helsingborg (BTK Rekord) genomförde också sin första tävling inom World Table
 Tennis-formatet i form av en Youth Contender. Tävlingen fick höga betyg och kommer spelas
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 ytterligare två år i Helsingborg och ståtliga Helsingborg Arena. 

 Europamästerskapen spelades 2022 i München och var ett så kallat "multigames" med fler idrotter
 samlat. Världsmästarna Falck/Karlsson med förnamnen Mattias och Kristian lyckades med den
 osannolika bragden att även bli europamästare. På herrsidan mindes vi om en svunnen storhetstid
 med tre spelare i kvartsfinal och två i semifinal. Vi led med Kristian Karlsson som efter en otäck och
 olycklig handskada var tvungen att lämna walkover i semifinalen mot slovenen Darko Jorgic. Matchen,
 helt jämn, kunde slutat hur som helst.
 Våra damer tar stabila kliv framåt - med det ökar också kraven, främst från dem själva men även från
 oss på sidan som sånär fick se Stina Källberg och Linda Bergström ta sig till semifinal. Nu blev det
 stopp i kvartsfinalen men känslan av att en stor framgång ligger och lurar runt hörnet biter sig envist
 fast. Och snart är det ju EM på hemmaplan i magnifika Malmö Arena. SBTF har jobbat hårt och
 dedikerat under en längre period med att marknadsföra evenemanget via projektet PING PONG
 POWER. Det har spelats bordtennis på ett flertal olika platser i Malmö där SBTF assisterats av
 föreningar med duktiga ungdomar i närområdet - allt för att skapa intresse för sporten och för själva
 evenemanget. PING PONG POWER har glädjande nog utvecklats till en mycket viktig del i helheten
 när SBTF söker och genomför evenemang. Malmö stad har sett fördelarna och har räckt upp handen
 för ett flertal framtida bordtennisevenemang, bland annat ungdoms-EM 2024 och eventuellt
 evenemang inom World Table Tennis-strukturen.

 Under sommaren nåddes vi också av det sorgliga beskedet att SBTF:s hedersordförande Ulf
 Lönnqvist lämnat oss efter en tids sjukdom. Han hann med att vara ordförande i SBTF i hela 24 år och
 svingade ordförandeklubban ofattbara 45 gånger i rad på SBTF:s förbundsmöte. Senaste gången var
 2021, då i kombination med RF:s ordförande Björn Eriksson. Ulf var också en förnyare av stora mått
 och en av arkitekterna bakom det moderna bordtennissverige med en tydlig internationell utblick.
 Svensk bordtennis har enormt mycket att tacka Ulf Lönnqvist för.

 Chengdu, Kina, var platsen för årets världsmästerskap i lag. Med rigorösa covidföreskrifter tog
 16-miljonersstaden emot bordtennisvärlden och trots att Sverige ställde upp med sin starkaste trupp
 någonsin på herrsidan tog det, efter en lite oturlig lottning, stopp redan i kvartsfinalen mot
 hemmanationen Kina. På damsidan gick Linda Bergström fram som en slåttermaskin och besegrade
 ett flertal högre rankade spelare, trots det studsade bollarna inte riktigt Sveriges väg och det blev
 respass i gruppspelet. 
 I samband med mästerskapet avancerade Rebecca Bergfeldt till den högsta diplomeringen inom den
 internationella domarnivån - Gold Badge, något som även domarkollegan Ingrid Bogren lyckades med
 någon månad senare i samband med Para-VM i Granada, Spanien.

 Det år det inte är förbundsmöte arrangeras en av de viktigaste mötesplatserna för svensk bordtennis -
 konventet. Under hösten 2022 stod Uppsala som värd för ett välbesökt diskussionsforum där ett antal
 mycket viktiga punkter hade samlat representanter från distrikt och förening. Några av de bärande
 punkterna som avhandlades var ny distriktsorganisation samt SBTF:s strategiska plan för tiden
 2023-2026. Deltog gjorde även kollegor från danska och norska bordtennisförbundet. 

 Framtid
 För att SBTF fortsatt ska kunna behålla en relevant ställning och kunna möta framtiden på rätt sätt
 som specialidrottsförbund i Sverige och i övriga världen, gäller det att vi på ett offensivt sätt vågar
 förnya och förändra verksamheten där behov föreligger.
 Under 2022 fattades beslutet att göra en förändring kring var SBTF:s riksidrottsgymnasium (RIG) skall
 finnas. För att på ett bättre sätt kunna möta RF:s uppsatta kriterier har SBTF valt att placera RIG i
 Söderhamn och i Halmstad. Förändringen medförde även att SBTF nu föreslår en förändring av säte
 och kansli från Köpings kommun till Helsingborgs kommun där kontor med delar av personalen redan
 finns.

 Förutom detta har en del övriga förändringar genomförts och flera är planerade för kommande år.
 SBTF har valt att samla dem under paraplyet "SBTF 2.0" och vid förbundsmötet 2023 kommer en mer
 djupgående presentation kring detta ges. Främst kommer dessa ske inom områdena organisation och
 digitalisering. 

 Förändringarna bedöms av SBTF:s styrelse som absolut nödvändiga för att kunna följa med i den
 samtid vi lever i. I analysarbetet har också en rad andra förbund studerats och det arbetet visar att
 tidpunkten att göra dessa förflyttningar är helt rätt.
 Den röda tråden i allt arbete är fortsatt helt i linje med SBTF:s globala vision - att vi ska bli fler utövare.
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 På det stora hela mår svensk bordtennis väl. Ekonomiskt har vi god kostnadskontroll och en tydlig bild
 av kring vilka resurser vi har att röra oss med. Trots en del utmaningar utvecklas vi ständigt åt rätt håll
 med en vilja att alltid bli bättre och alla inom vår verksamhet drar sitt strå till stacken. Det är således en
 ynnest och en ära att få leda svensk bordtennis. 

Flerårsöversikt (Tkr) Belopp i kr
 2022 2021 2020 2019
Verksamhetens intäkter 29 008 24 389 18 105 24 198
Årets Resultat 1 923 42 492 465
Eget kapital 5 176 3 253 3 211 2 719
Balansomslutning 24 440 16 714 10 171 10 604

 Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med
 noter. Föreningens huvudintäkter har under året ökat med mer än 30 % vilket beror på ökade bidrag i
 form av återstartsstöd från Riksidrottsförbundet.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01-

2022-12-31 2021-12-31

Föreningens intäkter 2
Nettoomsättning 3 494 781 2 882 666
Offentligrättsliga bidrag 19 262 862 14 315 191
Övriga verksamhetsintäkter 2 254 279 3 167 676
Medlemsavgifter 3 836 832 3 907 851
Övriga rörelseintäkter 159 377 116 457
Summa föreningens intäkter 29 008 131 24 389 841

Föreningens kostnader
Handelsvaror -850 707 -744 984
Övriga externa kostnader 3 -15 834 689 -13 511 849
Övriga rörelsekostnader 5 -104 677 -73 932
Personalkostnader 4 -10 429 213 -10 016 554
Summa föreningens kostnader -27 219 286 -24 347 319

Rörelseresultat 1 788 845 42 522

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 136 403 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 308 -814
Summa finansiella poster 134 095 -814

Resultat efter finansiella poster 1 922 940 41 708

Resultat före skatt 1 922 940 41 708

Årets resultat 1 922 940 41 707
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 - -
Summa materiella anläggningstillgångar - -

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 100 000 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar 100 000 100 000

Summa anläggningstillgångar 100 000 100 000

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 227 353 175 442
Summa varulager 227 353 175 442

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 986 902 718 518
Fordringar hos koncernföretag 376 439 548 939
Övriga fordringar 168 251 1 396 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 50 145 105 138
Summa kortfristiga fordringar 2 581 737 2 769 301

Kassa och bank
Kassa och bank 21 531 154 13 669 135
Summa kassa och bank 21 531 154 13 669 135

Summa omsättningstillgångar 24 340 244 16 613 878

SUMMA TILLGÅNGAR 24 440 244 16 713 878
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 3 252 948 3 211 241
Årets resultat 1 922 940 41 707
Eget kapital vid räkenskapsårets slut 5 175 888 3 252 948

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 948 560 682 415
Skatteskulder - 155 619
Mottagna ej använda bidrag 9 12 305 805 7 725 372
Övriga skulder 1 011 589 771 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 4 998 402 4 125 727
Summa kortfristiga skulder 19 264 356 13 460 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 440 244 16 713 878
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Noter

 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
 Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar År
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5

 Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som
 ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Not 2  Förbundets intäkter

Förbundets intäkter fördelar sig enligt följande:
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsättning 3 494 781 2 882 666
Offentligrättsliga bidrag 19 262 862 14 315 191
Övriga verksamhetsintäkter 2 254 279 3 167 676
Medlemsavgifter 3 836 832 3 907 851
Övriga rörelseintäkter 159 377 116 457
Summa 29 008 131 24 389 841

Bidrag fördelar sig enligt följande:
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Riksidrottsförbundet 18 223 862 13 126 191
SOK 1 039 000 1 189 000
Summa 19 262 862 14 315 191
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Not 3  Upplysningar om verksamhetskostnader
2022-12-31 2021-12-31

Ackrediteringar/tävlingar 1 909 813 1 389 897
Resor 9 160 933 6 233 091
Stipendier/bidrag 1 649 843 2 371 728
Tryckkostnader 344 106 354 597
Övriga externa kostnader 2 769 994 3 162 536

15 834 689 13 511 849

Not 4  Personal

Personal
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Medelantalet anställda 12 12
Summa 12 12

Not 5  Övriga rörelsekostnader
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Valutakursförlust 104 677 73 932
Summa 104 677 73 932

Not 6  Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga 136 403 -
Summa 136 403 -

Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 916 806 916 806
Vid årets slut 916 806 916 806

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -916 806 -916 806
Vid årets slut -916 806 -916 806
Redovisat värde vid årets slut - -

Not 8  Andelar i koncernföretag
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 100 000 100 000
Redovisat värde vid årets slut 100 000 100 000
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Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal
 aktier.

 Antal- Kapital Rösträtts Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar andel i % andel i % värde
Bordtennisförbundet i Sverige AB, 556816-4486 1 000 100 100 100 000

100 000

Eget kapital Resultat
Bordtennisförbundet i Sverige AB, 556816-4486 139 857 32 120

Not 9  Mottagna ej använda bidrag
2022-12-31 2021-12-31

RF Kompensationsstöd 0 1 213 349
Projektstöd Trygg Idrott 0 142 500
VS Vuxenidrott 0 61 898
VS Barn & Ungdomsidrott 0 918 566
RF Skolverksamhet 216 178 24 059
Återstartstöd 6 051 447 5 290 000
Idrott för äldre 289 074 75 000
Ping Pong Power 1 549 106 0
Digitalisering 1 850 000 0
Avräkning SOK 1 500 000 0
Utvecklingsstrategi 850 000 0

12 305 805 7 725 372

Not 10  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Upplupna löner 458 005 12 800
Upplupna semesterlöner 1 172 873 1 242 119
Ber uppl soc avg för löner och semesterlöner 512 421 396 871
Spelarlicenser 1 732 175 1 267 440
Övriga interimsskulder 1 122 928 1 206 497

4 998 402 4 125 727
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Svenska Bordtennisförbundet  11(11)
802000-3995

Underskrifter

 Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

  

Dennis Lindahl Michael Helander
Styrelseordförande vice ordförande

Karin Björkryd Monica J Erlandsson
Styrelseledamot Styrelseledamot

Lars Sundling Jens Lundqvist
Styrelseledamot Styrelseledamot

Erik Kullingsjö
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Marie Andersson Christer Goldhammer
Godkänd revisor Revisor enligt SBTF:s årsmöte
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RESULTAT 
2022
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LAG-VM 2022
CHENGDU, KINA 30 SEPTEMBER-
9 OKTOBER 2022

HERRAR
Final
Kina-Tyskland 3–0

Fan Zhendong-Benedikt Duda 11–8, 11–8, 11–9, 
Ma Long-Dang Qiu 11–9, 11–6, 9–11, 11–1, 
Wang Chuqin-Kay Stumper 11–7, 11–8, 11–4.

Semifinaler
Kina-Japan 3–2

Fan Zhendong-Shunsuke Togami 11–5, 12–10, 
11–4, Wang Chuqin-Tomokazu Harimoto 11–8, 
8–11, 6–11, 9–11, Ma Long-Mizuki Oikawa 8–11, 
11–5, 11–5, 11–2, Fan Zhendong-Harimoto 
7–11, 11–6, 11–3, 9–11, 9–11, Wang Chuqin-To-
gami 12–10, 11–7, 11–4.

Tyskland-Sydkorea 3–2
Benedikt Duda-Jang Woojin 10–12, 11–7, 11–7, 
11–7, Dang Qiu-An Jaehyun 7–11, 10–12, 11–6, 
8–11, Kay Stumper-Cho Seungmin 6–11, 11–4, 
5–11, 11–9, 8–11, Dang Qiu-Jang Woojin 14–12, 
11–7, 11–13, 11–6, Duda-An Jaehyun 11–9, 
11–6, 8–11, 11–6.

Kvartsfinal
Kina-Sverige 3–0

Fan Zhendong-Mattias Falck 11–7, 11–9, 11–5, 
Ma Long-Truls Möregårdh 13–11, 11–8, 11–6, 
Wang Chuqin-Kristian Karlsson 7–11, 10–12, 
11–3, 11–9, 11–6.

Åttondelsfinaler
Sverige-Belgien 3–0

Truls Möregårdh-Martin Allegro 11–9, 9–11, 
8–11, 11–3, 11–6, Mattias Falck-Cedric Nuy-
tinck 12–14, 11–9, 15–13, 11–8, Anton Käll-
berg-Adrien Rassenfosse 11–6, 11–8, 11–7.

Grupp 5
4/10 Sverige-Polen 3–0

Truls Möregårdh-Samuel Kulczycki 11–9, 11–7, 
15–13, Kristian Karlsson-Maciej Kubik 11–5, 
11–9, 11–6, Mattias Falck-Milosz Redzimski 
7–11, 7–11, 14–12, 11–6, 11–8.
1/10 Sverige-England 3–1
Truls Möregårdh-Samuel Walker 11–5, 9–11, 
11–3, 11–5, Anton Källberg-Liam Pitchford 
8–11, 11–5, 9–11, 9–11, Kristian Karlsson-David 
McBeath 11–9, 11–4, 11–4, Möregårdh-Pitch-
ford 11–8, 11–7, 7–11, 11–7.

30/9 Sverige-Australien 3–0
Mattias Falck-Dillon Chambers 11–1, 11–9, 11–8, 
Kristian Karlsson-Finn Luu 11–4, 11–7, 11–4, 
Anton Källberg-Lee Yonghun 11–6, 11–4, 12–10.

DAMER
Final
Kina-Japan 3–0

Chen Meng-Miyuu Kihara 11–6, 11–8, 11–8, 
Wang Manyu-Mima Ito 11–9, 9–11, 12–10, 11–5, 
Sun Yingsha-Miyu Nagasaki 11–7, 11–7, 11–8.

Semifinaler
Kina-Taiwan 3–0

Sun Yingsha-Chen Szu-Yu 11–9, 11–1, 11–4, 
Chen Meng-Li Yu-Jhun 12–10, 11–8, 11–6, 
Wang Manyu-Liu Hsing-Yin 11–3, 11–5, 11–9.

Japan-Tyskland 3–0 
Hina Hayata-Nina Mittelham 9–11, 11–3, 6–11, 
11–6, 11–8, Mima Ito-Han Ying 11–7, 11–7, 
11–6, Miyuu Kihara-Shan Xiaona 11–4, 11–8, 
9–11, 10–12, 12–10.

Grupp 6
3/10 Sverige-Taiwan 3–2

Linda Bergström-Li Yu-Jhun 11–8, 15–13, 4–11, 
9–11, 11–4, Rebecca Muskantor-Liu Hsing-
Yin 4–11, 5–11, 8–11, Filippa Bergand-Huang 
Yi-Hua 6–11, 11–7, 11–9, 6–11, 15–13, Muskan-
tor-Li Yu-Jhun 14–12, 6–11, 12–10, 5–11, 4–11, 
Bergström-Liu Hsing-Yin 11–9, 6–11, 7–11, 
11–2, 12–10.

1/10 Portugal-Sverige 3–2
Jieni Shao-Linda Bergström 6–11, 6–11, 6–11, 
Fu Yu-Matilda Hansson 11–3, 11–5, 11–4, Ines 
Matos-Filippa Bergand 9–11, 11–9, 4–11, 9–11, 
Fu Yu-Bergström 7–11, 11–7, 11–8, 11–13, 11–9, 
Jieni Shao-Hansson 11–3, 11–6, 11–7.

30/9 Rumänien-Sverige 3–2
Bernadette Szocs-Matilda Hansson 11–3, 11–4, 
11–8, Elizabeta Samara-Linda Bergström 8–11, 
8–11, 11–6, 16–14, 9–11, Adina Diaconu-Filippa 
Bergand 11–3, 11–3, 11–4, Szocs-Bergström 
7–11, 11–7, 12–14, 11–7, 2–11, Samara-Hansson 
11–3, 7–11, 10–12, 11–8, 11–8.
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EM 2022
MÜNCHEN, TYSKLAND 
13-21 AUGUSTI 2022

HERRSINGEL
Final 

Dang Qiu, Tyskland-Darko Jorgic, Slovenien 
10–12, 14–12, 11–8, 11–9, 11–2.

Semifinaler 
Dang Qiu-Mattias Falck 11–6, 11–8, 11–8, 
4–11, 11–9, Jorgic-Kristian Karlsson 9–11, 11–5, 
11–3, 6–11, 11–5, 11–0 (Kristian bröt efter 6–5 
i femte).

Kvartsfinaler
Karlsson-Dimitrij Ovtcharov, Tyskland 11–9, 
4–11, 11–9, 8–11, 11–5, 11–4, Jorgic-Tiago Apo-
lonia, Portugal 8–11, 12–10, 11–5, 8–11, 6–11, 
11–8, 12–10, Falck-Truls Möregårdh 11–13, 
4–11, 11–8, 11–7, 11–9, 11–5, Dang Qiu-Timo 
Boll, TYyskland 11–7, 11–8, 11–6, 11–2.

Åttondelsfinaler 
Möregårdh-Jon Persson 10–12, 11–8, 11–4, 
11–6, 12–10, Falck-Anton Källberg 9–11, 11–7, 
11–8, 14–12, 11–6, Karlsson-Alexis Lebrun, 
Frankrike 15–13, 16–14, 7–11, 11–13, 11–7, 11–6.

Omgång 2 
Möregårdh-Joao Geraldo, Portugal 11–7, 
11–8, 11–7, 11–3, Persson-Yaroslav Zhmu-
denko, Ukraina 11–2, 12–14, 11–9, 11–8, 11–6, 
Falck-Milosz Redzimski, Polen 11–6, 7–11, 11–4, 
11–8, 10–12, 11–7, Källberg-Bence Majoros, 
Ungern 11–8, 11–8, 15–13, 7–11, 11–9, Boll- 
Karlsson-Felix Lebrun, Frankrike 11–4, 6–11, 
11–7, 11–8, 11–6, 

Omgång 1
Möregårdh-Tamas Lakatos, Ungern 7–11, 8–11, 
11–9, 11–4, 11–7, 11–7, Persson-Samuel Walker, 
England 6–11, 11–4, 11–8, 7–11, 12–10, 11–7, 
Falck-Andras Levenko, Österrike 6–11, 10–12, 
11–6, 12–10, 11–1, 11–9, Källberg-Adam Szudi, 
Ungern 11–4, 11–9, 12–10, 14–12, Karls-
son-Frane Tomislav Kojic, Kroatien 6–11, 10–12, 
11–6, 11–5, 11–9, 11–5.

DAMSINGEL
Final 

Sofia Polcanova, Österrike-Nina Mittelham, 
Tyskland 11–9, 11–2, 11–0, 11–0 (bröt p g a 
skada).

Semifinaler 
Polcanova-Sabine Winter, Tyskland 11–9, 11–3, 
6–11, 14–12, 9–11, 9–11, 12–10, Mittelham-Shan 
Xiaona, Tyskland 11–3, 5–11, 11–3, 11–6, 13–11.

Kvartsfinaler
Winter-Georgia Piccolin, Italien 11–9, 11–8, 
11–7, 11–6, Polcanova-Bernadette Szocs, 
Rumänien 11–6, 4–11, 11–8, 11–6, 6–11, 11–5, 
Shan Xiaona-Shao Jieni, Portugal 9–11, 14–12, 
11–6, 10–12, 11–8, 9–11, 11–8, Mittelham-Yuan 
Jianan, Frankrike 13–11, 5–11, 5–11, 11–7, 8–11, 
11–9, 11–6.

Omgång 2 
Han Ying-Stina Källberg 11–9, 11–6, 11–4, 11–4, 
Andreea Dragoman-Linda Bergström 11–9, 
4–11, 16–14, 11–9, 11–7.

Omgång 1
Källberg-Marketa Sevcikova, Tjeckien 11–4, 
12–10, 11–4, 11–8, Bergström-Rebekka Carlsen, 
Norge 11–3, 11–9, 11–3, 11–7.

Vidarekval
Mateja Jeger, Kroatien-Filippa Bergand 11–7, 
11–9, 5–11, 11–8, 

Grupp 15
Muskantor-Ema Labosova, Slovakien 11–8, 
9–11, 11–5, 11–3, Rebekka Carlsen, Norge-Mus-
kantor 6–11, 11–9, 11–7, 11–6.
• Muskantor grupptvåa, 1–1 (4–4) i matcher.

Grupp 24
Bergand-Linda Zeqiri, Kosovo 11–3, 11–4, 11–5, 
Katerina Tomanovska, Tjeckien-Bergand 8–11, 
11–7, 4–11, 11–9, 14–12, Bergand-Harisa Mese-
tovic, Bosnien-Hercegovina 11–4, 11–6, 11–5.
• Bergand grupptvåa, 2–1 (8–3) i matcher.

HERRDUBBEL
Final 

Mattias Falck/Kristian Karlsson-Robert Gardos/
Daniel Habesohn, Österrike 10–12, 11–1, 11–5, 
13–11.

Semifinaler 
Falck/Karlsson-Anton Källberg/Jon Persson 10–
12, 11–8, 11–8, 11–9, Gardos/Habesohn-Alexis 
Lebrun/Felix Lebrun, Frankrike 3–11, 11–7, 11–8, 
11–6.

Kvartsfinaler
Falck/Karlsson-Martin Allegro/Florent Lam-
biet, Belgien 11–7, 12–10, 11–3, Källberg/Pers-
son-Maciej Kubik/Samuel Kulczycki, Polen 11–9, 
11–5, 7–11, 5–11, 11–8, 



Årssberättelse 2022 Svenska Bordtennisförbundet – 35

Åttondelsfinaler 
Falck/Karlsson-Andersen/Rasmussen, Danmark 
11–5, 9–11, 11–5, 11–3, Källberg/Persson-Jakub 
Dyjas/Cedric Nuytinck, Polen/Belgien 11–5, 
4–11, 5–11, 11–8, 11–7.

Omgång 1
Falck/Karlsson-Alexander Chen/David Ser-
daroglu, Österrike 11–4, 13–15, 11–5, 12–10, 
Källberg/Persson-Simon Gauzy/Emmanuel 
Lebesson, Frankrike 11–9, 4–11, 10–12, 12–10, 
14–12.

DAMDUBBEL
Final 

Sofia Polcanova/Bernadette Szocs, Österrike/
Rumänien-Andreea Dragoman/Elizabeta Sama-
ra, Rumänien 18–16, 11–6, 11–9.

Semifinaler 
Dragoman/Samara-Sarah De Nutte/Ni Xia Lian, 
Luxemburg 6–11, 11–6, 11–9, 11–6, Polcanova/
Szocs-Adina Mihaela Diaconu/Maria Xiao, 
Rumänien/Spanien 11–2, 11–7, 11–6.

Kvartsfinal
De Nutte/Ni Xia Lian-Linda Bergström/Stina 
Källberg 11–6, 13–11, 7–11, 11–8, 

Åttondelsfinal
Bergström/Källberg-Filippa Bergand/Rebecca 
Muskantor 7–11, 11–3, 11–3, 11–7.

Omgång 1
Bergand/Muskantor-Marketa Sevcikova/Ame-
lie Solja, Tjeckien/Österrike 11–7, 5–11, 11–5, 
12–10, Bergström/Källberg-Sabina Surjan/An-
drea Todorovic, Serbien 11–8, 11–6, 13–11.

MIXED DUBBEL
Final 

Emmanuel Lebesson/Yuan Jianan, Frankri-
ke-Ovidiu Ionescu/Bernadette Szocs, Rumänien 
8–11, 11–6, 11–5, 11–9.

Semifinaler 
Lebesson/Yuan Jianan-Lubomir Pistej/Barbora 
Balazova, Slovakien 11–4, 11–6, 14–12, Ionescu/
Szocs-Robert Gardos/Sofia Polcanova, Österri-
ke 5–11, 7–11, 11–9, 11–7, 11–6.

Omgång 2
Dang Qiu/Mittelham-Truls Möregårdh/Linda 
Bergström 4–11, 11–7, 12–14, 12–10, 11–3.

Omgång 1
Möregårdh/Bergström-Toomas Libene/Airi 
Avameri, Estland 9–11, 11–9, 11–7, 10–12, 11–8.

EUROPA TOP-16 CUP
MONTREUX, SCHWEIZ, 
26-27 FEBRUARI 2022

HERRSINGEL
Final

Darko Jorgic, Slovenien-Truls Möregårdh 8-11, 
5-11, 11-9, 10-12, 11-1, 12-10, 12-10.

Semifinaler
Darko Jorgic, Slovenien-Dimitrij Ovtcharov, Tyskland 
13-11, 11-9, 11-13, 11-6, 11-9, Truls Möregårdh-Timo 
Boll, Tyskland 11-7, 11-8, 14-12, 7-11, 11-6.

DAMSINGEL
Final

Han Ying, Tyskland-Polina Mikhailova, Ryssland 
11-8, 14-12, 13-11, 11-7

Semifinaler
Han Ying, Tyskland- Bernadette Szocs, Rumänien 
11-5, 11-5, 11-2, 11-6, Polina Mikhailova, Ryss-
land-Sofia Polcanova, Tjeckien  9-11, 11-9, 11-13, 
11-7, 11-7, 11-4.

NORDEUROPEISKA 
MÄSTERSKAPEN 2022
DRUSKININKAI, LITAUEN 
5-7 AUGUSTI 2022

HERRAR LAG
Final
5/8 Sverige-Danmark 3-1

Simon Berglund-Tobias Rasmussen 9-11, 11-3, 
11-13, 4-11, Hampus Söderlund-Martin Buch 
Andersen 11-8, 11-3, 11-3, Jonatan McDonald-Emil 
Friis-Hansen 10-12, 11-3, 11-8, 11-9, Hampus Sö-
derlund-Tobias Rasmussen 11-7, 6-11, 7-11, 14-12, 
11-6.

Semifinal
5/8 Sverige-Litauen 3-0

Simon Berglund-Lukas Rimkus 11-6, 8-11, 11-8, 
11-3, Hampus Söderlund-Kestutis Zeimys 10-12, 
11-3, 14-12, 8-11, 11-9, Martin Friis-Ignas Navickas 
12-10, 11-7, 11-3.

5/8 Sverige-Litauen 3-0
Jonatan McDonald-Aleksandras Chmelekskis 11-6, 
112-7, 6-11, 11-6, Martin Friis-Rokas Kisielius 11-3, 
11-6, 11-4, Hampus Söderlund-Lukas Laketcenko 
11-6, 11-5, 11-1.
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5/8 Sverige-Lettland 3-0
Jonatan McDonald-Daniels Kogans 11-7, 12-14, 
11-7, 11-6, Martin Friis-Arturs Reinholds 11-5, 
11-7, 11-2, Simon Berglund-Aleksandrs Maska-
lonoks 11-8, 12-10, 11-4. 

DAMER LAG
Final
Sverige-Norge 3-0

Hannah Holgersson-Rebekka Carlsen 6-11, 
11-5, 11-5, 11-5, Jennie Edvinsson-Rikke Skåttet 
7-11, 11-9, 11-8, 11-5, Alma Rööse-Aida Dahlen 
11-4, 11-4, 14-16, 11-6.

Semifinal
5/8 Sverige-Estland 3-0

Jennie Edvinsson-Vitalia Reinol 9-11, 15-13, 
6-11, 14-12, 11-9, Hannah Holgersson-Reelica 
Hanson 11-2, 11-7, 11-2, Alma Rööse-Alina 
Jagnenkova 11-9, 9-11, 11-4, 11-5.

5/8 Sverige-Litauen 3-0
Jennie Edvinsson-Marija Mikalauskyte 11-7, 
11-8, 11-3, Hannah Holgersson-Lukrecija 
Juchnaite 11-8, 11-9, 12-10, Alma Rööse-Karina 
Ivanauskaite 11-13, 11-9, 11-8, 14-12.

5/8 Sverige-Danmark 3-0
Jennie Edvinsson-Ida Bönding Schösler 11-8, 
14-12, 11-6, Hannah Holgersson-Sally Maribo 
11-7, 11-4, 12-10, Alma Rööse-Ann-Christian 
Rosag Christensen 11-5, 7-11, 11-6, 11-4.

5/8 Sverige-Norge 3-0
Jennie Edvinsson-Rikke Skåttet 11-6, 11-7, 7-11, 
11-8, Hannah Holgersson-Rebekka Carlsen 
11-8, 5-11, 11-13, 11-9, 12-10, Alma Rööse-Aida 
Dahlen 11-5, 11-3, 9-11, 11-2.

HERRSINGEL
Final

Simon Berglund-Hampus Söderlund 8-11, 11-6, 
7-11, 11-7, 11-9, 7-11, 11-7.

Semifinaler
Berglund-Tobias Rasmussen, Danmark 11-7, 11-
8, 10-12, 11-7, 7-11, 9-11, 11-7, Söderlund-Jo-
natan McDonald 11-9, 11-9, 11-8, 11-13, 10-12, 
7-11, 11-6.

DAMSINGEL
Final

Rebekka Carlsen, Norge-Jennie Edvinsson 11-
9, 5-11, 4-11, 8-11, 11-6, 11-2, 11-7.

Semifinaler
Rebekka Carlsen, Norge-Emilija Riliskyte, 
Litauen 6-11, 11-7, 11-9, 4-111, 11-7, 6-11, 11-9, 
Edvinsson-Kornelija Riliskyte, Litauen 11-9, 11-8, 
7-11, 15-13, 6-11, 8-11, 11-8.

HERRDUBBEL
Final

Simon Berglund/Hampus Söderlund-Martin 
Friis/Jonatan McDonald 11-5, 11-7, 8-11, 11-6.

Semifinaler
Berglund/Söderlund-Olegs Kartuzovs/Alek-
sandrs Maskaļonoks 11-5, 11-6, 11-8, Friis/Mc-
Donald-Martin Buch Andersen/Tobias Rasmus-
sen, Danmark 11-7, 6-11, 12-10, 6-11, 11-9.

DAMDUBBEL
Final

Jennie Edvinsson/Hannah Holgersson-Emilija 
Riliskyte/Kornelija Riliskyte, Litauen 11-9, 11-6, 
5-11, 11-9.

Semifinaler
Edvinsson/Holgersson-Aida Dahlén, Norge/Ra-
mona Betz, Finland 14-12, 11-9, 12-10, Riliskyte/
Riliskyte-Marina Donner/Anna Kirichenko, 
Finland 11-5, 11-8, 11-7.

MIXED DUBBEL
Final

Martin Friis/Jennie Edvinsson-Jonatan McDo-
nald/Alma Rööse 11-7, 11-6, 11-2.

Semifinaler
Friis/Edvinsson-Kęstutis Žeimys/ Kornelija 
Riliskyte, Litauen (11-8, 8-11, 9-11, 11-8, 11-8, 
McDonald/Rööse-Arttu Pihkala/Anna Kirichen-
ko, Finland 11-9, 11-7, 11-7.

97:e SM 2022
KARLSKRONA 2-5 JUNI 2022

HERRSINGEL
Final

Truls Möregårdh, Eslövs AI BTK-Viktor Brodd, 
Söderhamns UIF 11–7, 11–4, 11–7, 7–11, 11–5.

Semifinaler
Brodd-Mattias Falck, Halmstad BTK 7–11, 
11–7, 5–11, 11–7, 5–11, 11–9, 11–7, Truls Möre-
gårdh-Anton Källberg, Söderhamns UIF 10–12, 
11–9, 11–9, 6–11, 4–11, 12–10, 11–8.
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Kvartsfinaler
Falck-Jens Lundquist, Söderhamns UIF 11–7, 
11–1, 11–4, 9–11, 7–11, 11–8, Brodd-Elias Ran-
efur, Ängby SK 11–8, 11–9, 7–11, 21–19, 8–11, 
11–7, Källberg-Harald Andersson, Spårvägens 
BTK 8–11, 8–11, 11–9, 11–7, 13–11, 11–6, Truls 
Möregårdh-Simon Arvidsson, Halmstad BTK 
11–5, 11–6, 11–8, 11–8.

DAMSINGEL
Final

Stina Källberg, Halmstad BTK-Linda Bergström, 
Ängby SK 11–2, 13–11, 11–7, 11–9.

Semifinaler
Bergström-Filippa Bergand, Eslövs AI BTK 
15–13, 10–12, 11–6, 11–8, 11–8, Källberg-Re-
becca Muskantor, Eslövs AI BTK 11–6, 9–11, 
9–11, 15–13, 11–7, 11–3.

Kvartsfinaler
Bergström-Matilda Hansson, Eslövs AI BTK 
11–9, 11–6, 11–6, 11–2, Bergand-Erika Fronth, 
Halmstad BTK 11–9, 11–9, 11–8, 8–11, 11–9, 
Rebecca Muskantor-Jennie Edvinsson, Halm-
stad BTK 13–11, 12–10, 11–9, 8–11, 6–11, 11–6, 
Källberg-Nomin Baasan, Eslövs AI BTK 8–11, 
11–3, 11–4, 11–8, 11–9.

HERRDUBBEL
Final

Pär Gerell/Jens Lundquist, Halmstad BTK/Sö-
derhamns UIF-Anton Källberg/Elias Ranefur, 
Söderhamns UIF/Ängby SK 11–9, 10–12, 11–7, 
11–8

Semifinaler
Källberg/Ranefur-Simon Arvidsson/Fabian 
Åkerström,  Halmstad BTK 8–11, 11–8, 11–4, 
11–4, Gerell/Lundquist-Mattias Falck/Willhelm 
Kindblad, Halmstad BTK 7–11, 11–8, 11–9, 8–11, 
11–8.

DAMDUBBEL
Final

Erika Fronth/Stina Källberg, Halmstad BTK-Fi-
lippa Bergand/Linda Bergström, Eslövs AI BTK/
Ängby SK 10–12, 12–10, 11–9, 10–12, 11–9.

Semifinaler
Bergand/Bergström-Nomin Baasan/Leah Mus-
kantor, Eslövs AI BTK 11–5, 11–3, 11–8, Fronth/
Källberg-Matilda Hansson/Jennifer Jonsson, Es-
lövs AI BTK/Lekstorps IF 11–5, 12–14, 11–3, 11–9.

MIXED DUBBEL
Final

Anton Källberg/Stina Källberg, Söderhamns 
UIF/Halmstad BTK-Jonatan Mc Donald/Jen-
nifer Jonsson, Söderhamns UIF/Lekstorps IF 
11–6, 8–11, 14–12, 11–8.

Semifinaler
Källberg/Källberg-Alve Sjövold/Linda Berg-
ström, Ängby SK 11–7, 11–8, 11–5, Mc Donald/
Jonsson-Fabian Åkerström/Erika Fronth, 
Halmstad BTK 12–10, 5–11, 4–11, 13–11, 13–11.

U20 HERRAR
Final

Martin Friis, Spårvägens BTK-Daniel Lindsö, 
Söderhamns UIF 11–9, 6–11, 11–7, 11–7, 12–10.

Semifinaler
Lindsö-William Bergenblock, Halmstad BTK 
11–8, 9–11, 11–6, 11–7, 16–14, Friis-Hugo Törn-
gren, IFK Lund 11–3, 9–11, 11–1, 11–8, 11–6.

U20 DAMER
Final

Matilda Hansson, Eslövs AI BTK-Rebecca 
Muskantor, Eslövs AI BTK 11–6, 4–11, 11–7, 
11–5, 6–11, 5–11, 11–5.

Semifinaler
Hansson-Hannah Holgersson, IK Juno 11–6, 
7–11, 11–9, 11–13, 13–11, 11–9, Rebecca Mus-
kantor-Nomin Baasan, Eslövs AI BTK 11–6, 
8–11, 11–8, 11–8, 8–11, 7–11, 11–6.

PINGISLIGAN
SM-SLUTSPEL, herrar

Semifinal 1
5/4 Eslövs AI-Spårvägens BTK 4-1

Alex Naumi-Harald Andersson 9-11, 8-11, 7-11, 
Truls Möregårdh-Anthony Tran 7-11, 11-8, 11-7, 
11-6, Daniel Kosiba-Martin Friis 12-10, 9-11, 
11-6, 8-11, 11-7, Eric Glod-Tran 6-11, 11-2, 11-8, 
15-13, Möregårdh-Friis 12-10, 11-9, 11-8.

5/4 Halmstad BTK-Söderhamns UIF 4-1
Simon Arvidsson-Anton Hjort 11-4, 11-6, 11-2, 
Borgar Haug-Per Sandström 9-11,11-9, 8-11, 
11-6, 11-8, Fabian Åkerström-Viktor Brodd 
4-11, 8-11, 9-11, Arvidsson-Sandström 9-11, 
11-8, 11-7, 11-5, Haug-Brodd 3-11, 8-11, 11-6, 
12-10, 11-7.
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SM-semifinal 2
8/4 Spårvägens BTK-Eslövs AI 2-4

Harald Andersson-Daniel Kosiba 10-12, 8-11, 
11-6, 12-14, Anthony Tran-Truls Möregårdh 
7-11, 10-12, 13-15, Martin Friis-Eric Glod 11-8, 
11-7, 7-11, 11-6, Andersson-Möregårdh 12-10, 
11-6, 5-11, 4-11, 6-11, Tran-Glod 11-5, 11-3, 12-
10, Friis-Kosiba 13-15, 5-11, 11-8, 6-11.

8/4 Söderhamns UIF-Halmstad BTK 0-4
Viktor Brodd-Simon Arvidsson 5-11, 8-11, 11-8, 
6-11, Per Sandström-Borgar Haug 7-11, 7-11, 
6-11, Anton Hjort-Fabian Åkerström 11-9, 5-11, 
8-11, 12-14,  Sandström-Åkerström 6-11, 4-11, 
11-7, 4-11.

SM-final 1
19/4 Halmstad BTK-Eslövs AI 2-4

Fabian Åkerström-Eric Glod 11-4, 11-7, 8-11, 
11-4, Borgar Haug-Daniel Kosiba 10-12, 11-8, 
11-5, 11-13, 9-11, Simon Arvidsson-Truls Möre-
gårdh 6-11, 9-11, 11-9, 8-11, Åkerström-Kosiba 
11-5, 11-9, 11-5, Haug-Möregårdh 10-12, 7-11, 
12-10, 12-10, 6-11, Arvidsson-Alex Naumi 13-
11, 9-11, 11-5, 15-17, 7-11.

SM-final 2
21/4 Eslövs AI-Halmstad BTK 3-4

Daniel Kosiba-Fabian Åkerström 11-9, 10-12, 
13-15, 8-11, Alex Naumi-Simon Arvidsson 11-9, 
8-11, 12-10, 6-11, 11-9, Truls Möregårdh-Borgar 
Haug 11-7, 11-9, 5-11, 13-11, Kosiba-Arvidsson 
11-5, 8-11, 11-3, 8-11, 5-11, Naumi-Haug 9-11, 
9-11, 4-11, Möregårdh-Willhelm Kindblad 11-6, 
7-11, 11-2, 12-10, Möregårdh/Naumi-Arvids-
son/Åkerström 11-13, 5-11.

SM-final 3
25/4 Eslövs AI-Halmstad BTK 1-4

Alex Naumi-Simon Arvidsson 10-12, 1-11, 5-11, 
Daniel Kosiba-Borgar Haug 9-11, 6-11, 11-6, 
8-11, Truls Möregårdh-Fabian Åkerström 11-9, 
11-5, 11-4, Eric Glod-Haug 13-11, 8-11, 8-11, 
8-11, Kosiba-Åkerström 7-11, 11-8, 11-13, 6-11.

SM-SLUTSPEL, damer
Semifinal 1
4/4 Lekstorps IF-Eslövs PK 1-5

Matilda Hansson-Hana Goda 3-11, 7-11, 11-9, 
6-11, Jennifer Jonsson-Filippa Bergand 11-3, 
9-11, 4-11, 7-11, Rebecca Muskantor-Li Fen 
6-11, 8-11, 6-11, Jonsson-Goda 7-11, 14-12, 
8-11, 11-7, 11-7, Hansson-Li 6-11, 5-11, 3-11, 

Muskantor-Bergand 9-11, 8-11, 8-11.
Köpings BTK-Halmstad BTK 0-5 (w.o.)

Semifinal 2
6/4 Eslövs PK-Lekstorps IF 5-2

Nomin Baasan-Jennifer Jonsson 5-11, 10-12, 
5-11, Filippa Bergand-Matilda Hansson 11-8, 
7-11, 11-9, 12-10, Hana Goda-Rebecca Mus-
kantor 14-12, 11-5, 4-11, 11-8, Bergand-Jonsson 
9-11, 13-11, 11-6, 7-11, 4-11, Baasan-Muskantor 
7-11, 11-9, 9-11, 11-8, 11-7, Goda-Hansson 11-4, 
11-9, 11-4, Goda-Jonsson 11-7, 11-9, 8-11, 7-11, 
11-6.
Halmstad BTK-Köpings BTK 5-0 (w.o.)

SM-final 1
13/4 Halmstad BTK-Eslövs PK 2-5

Erika Fronth-Hana Goda 6-11, 6-11, 7-11, Chris-
tina Källberg-Nomin Baasan 11-4, 11-6, 11-4, 
Charlotte Carey-Filippa Bergand 11-2, 2-11, 13-
15, 5-11, Källberg-Goda 7-11, 11-6, 10-12, 8-11, 
Fronth-Bergand 11-13, 2-11, 3-11, Carey-Baasan 
11-4, 9-11, 14-12, 9-11, 11-7, Källberg-Bergand 
16-14, 14-16, 7-11, 11-3, 10-12, Carey-Goda 11-
8, 10-12, 6-11, 11-5, 11-5.

SM-final 2 
15/5 Eslövs PK-Halmstad BTK 5-1

Nomin Baasan-Christina Källberg 8-11, 11-9, 
9-11, 11-8, 11-7, Hana Goda-Erika Fronth 11-5, 
10-12, 11-5, 11-4, Filippa Bergand-Charlotte 
Carey 11-8, 5-11, 9-11, 11-3, 11-9, Goda-Källberg 
5-11, 11-5, 11-6, 11-6, Baasan-Carey 11-5, 11-9, 
8-11, 7-11, 4-11, Bergand-Fronth 10-12, 11-9, 
11-5, 15-13.

LIGACUPEN
ESLÖV 6/1 2022

HERRAR
Final 
Halmstad BTK-Eslövs AI 10-9

Simon Arvidsson-Eric Glod 11-10, 11-8, 11-6, 
Borgar Haug-Daniel Kosiba 10-11, 8-11, 11-
10, Fabian Åkerström-Truls Möregårdh 7-11, 
7-11, 5-11, Arvidsson-Kosiba 5-11, 7-11, 11-6, 
Haug-Möregårdh 11-6, 10-11, 6-11, Åker-
ström-Glod 11-4, 11-10, 11-5, Haug/Åker-
ström-Kosiba/Möregårdh 11-9.
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DAMER
Final
Eslövs AI-Halmstad BTK 10-2

Filippa Bergand-Jennie Edvinsson 11-3, 11-9, 11-
9, Li Fen-Stina Källberg 9-11, 11-6, 6-11, Nomin 
Baasan-Erika Fronth 11-7, 11-8, 11-3, Li-Edvins-
son 11-9, 11-1, 11-9.

PARA-SM 2022
LAG

1) Emil Andersson/Daniel Gustafsson, Västers BTK
2) Jonas Hansson/Einar Sahle, LinnéPartille PK

STÅENDE DUBBEL
Final

Erik Linander/Nicklas Westerberg, Klippans 
BTK/IF För Alla Eskilstuna-Michael Azulay/
Daniel Gustafsson, Mölndals BTK/Västers BTK 
11–8, 2–11, 7–11, 11–8, 11–9.

KLASS 11
Pool

1) 3–0 Tobias Hansson, Kungsbacka BTK
2) 2–1 Erik Prusakiewicz, Boo KFUM IA

RULLSTOL 2-5
Final

Alexander Öhgren, Västers BTK-David Olsson, 
Eslövs AI BTK 11–3, 9–11, 11–8, 11–4.

HERRAR STÅENDE 6-7
Final

Jonas Hansson, LinnéPartille PK-Michaerl Azu-
lay, Mölndals BTK 11–7, 11–9, 6–11, 11–6.

HERRAR STÅENDE 8
Final

Emil Andersson, Västers BTK-Karl Witzgall, 
Eslövs AI BTK 14–12, 11–5, 11–6.

HERRAR STÅENDE 9-10
Pool

1) 3–0 Daniel Gustafsson, Västers BTK
2) 2–1 Erik Linander, Klippans BTK

DAMER STÅENDE 6-10
Final

Anja Händén, Halmstad BTK-Cajsa Stadler, 
Rudalens IF 14–12, 11–4, 12–10.

VÄRLDSMÄSTER-
SKAPEN FÖR  
JUNIORER 2022
RADES, TUNISIEN 4-11 DECEMBER 2022

MIXED DUBBEL, POJKAR/FLICKOR  
(KADETTER)
Final

Alan Kurmangaliyev, Kazakhstan/Hana Goda, 
Egypten-Tiago Abiodun, Portugal/Maria Berzo-
sa, Spanien

Semifinal
Tiago Abiodun, Portugal/Maria Berzosa, 
Spanien-William Bergenblock, Sverige/Natalia 
Bogdanowicz, Polen 11-7, 11-2, 5-11, 7-11, 11-5.

64:e UEM 2022
BELGRAD, SERBIEN 6-15 JULI 2022 

HERRJUNIORER LAG
Final
Rumänien-Polen 3–2

Iulian Chirita-Maciej Kubik 11–7, 11–6, 6–11, 
11–2, Darius Movileanu-Milosz Redzimski 7–11, 
14–16, 11–8, 11–7, 7–11, Eduard Ionescu-Mat-
eusz Zalewski 8–11, 11–7, 7–11, 11–9, 11–9,  
Movileanu-Kubik 8–11, 11–9, 5–11, 11–4, 8–11, 
Chirita-Redzimski 12–10, 10–12, 8–11, 11–5, 
11–7.

Sveriges matcher
Placeringarna 9-12
9/6 Tyskland-Sverige 3–2

Tom Schweiger-Charlie Widing 12–10, 11–5, 
9–11, 7–11, 11–3, Matthias Danzer-Daniel 
Lindsö 11–8, 11–9, 12–14, 11–7, Hannes 
Hoermann-Max Hedbom 7–11, 7–11, 12–14, 
Schweiger-Lindsö 7–11, 11–4, 9–11, 11–5, 9–11, 
Danzer-Widing 5–11, 11–4, 8–11, 11–9, 11–5.

Placeringarna 9-16
9/6 Sverige-England 3–1

Max Hedbom-Felix Thomis 7–11, 12–10, 13–11, 
11–6, David Björkryd-Connor Green 11–6, 
11–7, 9–11, 8–11, 11–9, Charlie Widing-Ben-
jamin Piggott 8–11, 9–11, 11–7, 12–10, 7–11, 
Hedbom-Green 11–4, 8–11, 11–8, 11–4.
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Åttondelsfinal
8/6 Kroatien-Sverige 3–1

Borna Petek-David Björkryd 12–14, 11–5, 
12–10, 6–11, 11–9, Ivor Ban-Max Hedbom 
13–11, 6–11, 11–5, 11–9, Leo Vikic-Charlie Wi-
ding 8–11, 11–6, 8–11, 5–11, Ban-Björkryd 11–8, 
9–11, 11–6, 7–11, 11–8.

Grupp A
7/6 Rumänien-Sverige 3–0

Eduard Ionescu-Daniel Lindsö 11–5, 11–7, 11–8, 
Darius Movileanu-Max Hedbom 11–7, 10–12, 
11–8, 11–7, Iulian Chirita-Charlie Widing 11–4, 
11–8, 12–10.

6/6 Schweiz-Sverige 3–2
Mauro Scharrer-David Björkryd 8–11, 11–5, 
9–11, 6–11, Timothy Falconnier-Max Hedbom 
4–11, 13–11, 4–11, 11–7, 11–8, Chaitanya Ve-
pa-Daniel Lindsö 11–7, 11–3, 8–11, 3–11, 13–11, 
Scharrer-Hedbom 11–7, 6–11, 8–11, 11–9, 8–11, 
Falconnier-Björkryd 11–9, 7–11, 11–6, 9–11, 
11–8.

6/6 Sverige-Tyskland 3–1
David Björkryd-Hannes Hoermann 8–11, 
8–11, 12–10, 11–8, 11–9, Max Hedbom-Tom 
Schweiger 15–13, 3–11, 11–4, 11–5, Charlie 
Widing-Andre Bertelsmeier 5–11, 11–7, 8–11, 
11–13, Hedbom-Hoermann 3–11, 4–11, 13–11, 
11–8, 15–13.

DAMJUNIORER LAG
Final
Polen-Rumänien 3–2

Wiktoria Wrobel-Ioana Singeorzan 11–5, 6–11, 
7–11, 9–11, Zuzanna Wielgos-Elena Zaharia 
8–11, 12–14, 6–11, Anna Brzyska-Luciana 
Mitrofan 9–11, 11–9, 11–7, 11–6, Wrobel-Zaha-
ria 11–8, 11–9, 7–11, 11–7, Welgos-Singeorzan 
11–7, 9–11, 11–8, 11–3.

Semifinaler
Rumänien-??
9/6 Polen-Sverige 3–1

Wiktoria Wrobel-Matilda Hansson 11–7, 11–5, 
11–5, Anna Brzyska-Rebecca Muskantor 
12–10, 12–10, 3–11, 10–12, 10–12, Zusanna 
Wielgos-Leah Muskantor 11–8, 11–4, 7–11, 
11–7, Wrobel-Rebecca Muskantor 11–9, 12–10, 
11–9.

Kvartsfinal
9/6 Sverige-Frankrike 3–0

Matilda Hansson-Charlotte Lutz 3–11, 

11–4, 14–12, 6–11, 14–12, Rebecca Muskan-
tor-Agathe Anne Avezou 9–11, 11–5, 11–4, 
11–9, Leah Muskantor-Clea De Stoppeleire 
12–10, 9–11, 9–11, 11–5, 11–6.

Åttondelsfinal
8/6 Sverige-England 3–0

Matilda Hansson-Mari Baldwin 12–10, 11–8, 
16–14, Rebecca Muskantor-Jasmin Wong 11–8, 
11–4, 5–11, 11–9, Leah Muskantor-Anaya Patel 
11–4, 6–11, 11–5, 11–5.

Grupp A
7/6 Sverige-Ukraina 3–1

Matilda Hansson-Veronika Matiunina 5–11, 
5–11, 11–4, 11–8, 11–9, Rebecca Muskan-
tor-Alina Vydruchenko 8–11, 11–8, 8–11, 9–11, 
Leah Muskantor-Iolanta Yevtodii 11–5, 11–5, 
11–2, Rebecca Muskantor-Matiunina 11–7, 11–7, 
11–6.

6/6 Rumänien-Sverige 3–0
Ioana Singeorzan-Rebecca Muskantor 11–3, 
6–11, 11–6, 11–8, Elena Zaharia-Matilda Hans-
son 10–12, 11–1, 8–11, 11–3, 11–9, Luciana 
Mitrofan-Leah Muskantor 7–11, 9–11, 12–10, 
11–9, 11–7.

6/6 Sverige-Moldavien 3–0
Matilda Hansson-Alexandra Chiriacova 11–8, 
8–11, 11–1, 7–11, 11–7, Rebecca Muskantor-Va-
leria Vieru 11–3, 11–7, 11–5, Leah Muskan-
tor-Camelia Merenco 11–9, 11–8, 9–11, 11–5.

POJKKADETTER LAG
Final
Frankrike-Sverige 3–0

Flavien Coton-Noa Dahlström 11–6, 11–3, 11–8, 
Nathan Lam-William Bergenblock 11–6, 11–6, 
14–12, Flavio Mourier/Antoine Jean Christian 
Noirault-Peter Alestedt/Bergenblock 7–11, 
11–9, 12–10, 11–9.

Semifinaler
Frankrike-Ungern 3–1
9/6 Sverige-Ukraina 3–1

Noa Dahlström-Leonid Yakymchuk 3–11, 2–11, 
8–11, William Bergenblock-Mykhailo Lovha 
11–5, 8–11, 11–8, 11–9, Peter Alestedt/Bergen-
block-Nazarii Solodky/Yakymchuk 13–11, 5–11, 
11–7, 7–11, 11–9, Bergenblock-Yakymchuk 11–3, 
11–8, 11–7.

Kvartsfinal
9/6 Sverige-Tjeckien 3–2

Noa Dahlström-Jindrich Moravek 11–8, 9–11, 
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8–11, 12–10, 11–7, William Bergenblock-Jan 
Skalda 15–13, 11–7, 11–5, Peter Alestedt/Ber-
genblock-Moravek/Skalda 7–11, 8–11, 10–12, 
Bergenblock-Moravek 4–11, 6–11, 7–11, Dahl-
ström-Skalda 11–9, 11–6, 12–10.

Åttondelsfinal
8/6 Sverige-Österrike 3–2

William Bergenblock-Tobias Hold 11–4, 11–6, 
11–4, Noa Dahlström-Julian Rzihauschek 7–11, 
8–11, 11–5, 11–7, 5–11, Peter Alestedt/Bergen-
block-Benjamin Girlinger/Rzihauschek 3–11, 
11–4, 11–4, 14–12, Bergenblock-Rzihauschek 
9–11, 11–9, 6–11, 11–7, 9–11, Dahlström-Hold 
11–9, 13–11, 11–4.

Grupp D
7/6 Sverige-Bulgarien 3–0

William Bergenblock-Stefan Dimitrov 11–4, 
11–7, 11–5, Noa Dahlström-Yoan Velichkov 
11–4, 7–11, 11–4, 5–11, 11–9, Peter Alestedt/
Bergenblock-Dimitrov/velichkov 11–4, 11–9, 
11–8.

6/6 Sverige-Polen 3–2
William Bergenblock-Mateusz Sakowicz 11–8, 
11–4, 11–7, Noa Dahlström-Rafal Formela 
11–7, 4–11, 9–11, 8–11, Peter Alestedt/Ber-
genblock-Formeia/Artur Gromek 10–12, 4–11, 
8–11, Bergenblock-Formeia 7–11, 11–5, 11–9, 
11–7, Dahlström-Sakowicz 11–8, 11–5, 6–11, 
11–13, 11–5.

6/6 Sverige-Kroatien 3–0
William Bergenblock-Andrej Mrkic 11–8, 11–6, 
8–11, 11–7, Noa Dahlström-Gabriel Marijanovic 
8–11, 11–3, 11–6, 11–9, Peter Alestedt/Bergen-
block-Marijanovic/Deni Vale 12–10, 13–11, 8–11, 
11–4.

FLICKKADETTER LAG
Final
Rumänien-Polen 3–2

Alesia Sofia Sferlea-Natalia Bogdanowicz 11–7, 
7–11, 9–11, 16–18, Bianca Mei Rosu-Zofia 
Sliwka 12–10, 11–9, 10–12, 11–9, Mei Rosu/
Sferlea-Bogdanowicz/Sliwka 6–11, 7–11, 14–12, 
11–6, 9–11, Mei Rosu-Bogdanowicz 11–9, 11–9, 
11–9, Sferlea-Sliwka 11–7, 10–12, 11–9, 6–11, 
11–8.

Semifinaler
Rumänien-Tyskland 3–0
Polen-Portugal 3–1
Sveriges matcher

Placeringarna 25-30
10/6 Sverige-Montenegro 3–0

Nathalie Freij-Anastasija Vujovic 11–4, 11–6, 
11–6, Tuva Martha Oredsson-Kristina Sebek 
9–11, 11–9, 12–10, 11–8, Freij/Oredsson-Se-
bek/Vujovic 11–4, 11–7, 11–6.

9/6 Sverige-Estland 3–0
Nathalie Freij-Marija Zavronkova 15–13, 7–11, 
11–9, 11–9, Agnes Svensson-Sofija Petrova 14–
16, 11–4, 11–8, 13–11, Freij/Svensson-Petrova/
Zavronkova 2–11, 14–12, 11–9, 11–7.

9/6 Sverige-England 3–1
Tuva Martha Oredsson-Sienna Jetha 7–11, 
5–11, 11–6, 11–5, 11–8, Agnes Svensson-Maliha 
Baig 11–6, 11–7, 11–3, Oredsson/Svensson-Je-
tha/Ella Pashley 9–11, 11–6, 9–11, 11–6, 11–13, 
Svensson-Jetha 13–11, 11–7, 11–7.

8/6 Sverige-Norge 3–0
Nathalie Freij-Elsa Sander Bornö 11–7, 12–10, 
11–2, Agnes Svensson-Beate Haraldseid 11–4, 
7–11, 11–8, 14–12, Oredsson/Svensson-Su-
sanne Flor Wilhelmsen/Haraldseid 11–2, 11–6, 
11–9.

8/6 Sverige-Schweiz 3–0
Agnes Svensson-Iivi Ulrich 11–7, 11–0, 11–4, 
Tuva Martha Oredsson-Akhyata Patra 11–2, 
11–8, 9–11, 11–7, Oredsson/Svensson-Patra/Lia 
Sierra 11–9, 11–7, 11–5.

Grupp H
7/6 Azerbaijan-Sverige 3–1

Marziyya Nurmatova-Nathalie Freij 11–2, 
7–11, 11–8, 10–12, 14–12, Aylin Asgarova-Ag-
nes Svensson 11–6, 8–11, 11–6, 7–11, 10–12, 
Asgarova/Nurmatova-Tuva Martha Oredsson/
Svensson 11–6, 11–8, 11–9, Nurmatova-Svens-
son 7–11, 12–10, 6–11, 11–9, 11–8.

6/6 Grekland-Sverige 3–2
Zoi Kazakopu-Agnes Svensson 11–8, 9–11, 
4–11, 6–11, Lemonia Gkaintatzi-Tuva Martha 
Oredsson 11–6, 9–11, 11–8, 11–6, Gkaintatzi/
Kazakou-Oredsson/Svensson 11–13, 10–12, 
14–16, Gkaintatzi-Svensson 11–9, 11–7, 5–11, 
11–9, Kazakou-Oredsson 11–9, 13–11, 12–14, 
11–8.

6/6 Sverige-Montenegro 3–0
Tuva Martha Oredsson-Anastasija Vujovic 11–4, 
11–8, 11–1, Agnes Svensson-Kristina Sebek 
11–5, 11–4, 11–5, Oredsson/Svensson-Sebek/
Vujovic 11–4, 11–5, 11–5.
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HERRJUNIORER SINGEL
Final

Eduard Ionescu, Rumänien-Marcej Kubik, 
Polen 11–6, 11–9, 6–11, 12–10, 11–5.

Semifinaler
Kubik-Andrea Puppo, Italien 6–11, 8–11, 11–7, 
11–6, 11–4, 9–11, 11–9, Ionescu-Darius Movile-
anu, Rumänien 11–8, 8–11, 11–5, 11–5, 11–8.

Omgång 3
Iulian Chirita, Rumänien-Max Hedbom 11–3, 
11–9, 11–8, 11–4.

Omgång 2
Hedbom-Arnau Pons, Spanien 11–8, 9–11, 
11–9, 11–7, 8–11, 11–3, Darius Movileanu, Ru-
mänien-Daniel Lindsö 11–4, 11–8, 11–6, 14–12.

Omgång 1
Hedbom-Daniel Koshkarov, Israel 11–9, 
11–2, 11–13, 11–9, 11–7, Matias Larsen, Dan-
mark-Charlie Widing 11–9, 5–11, 4–11, 11–9, 
11–8, 11–7, Alexandros Madesis, Grekland-Da-
vid Björkryd walk over, Lindsö-Patrick Skars-
holm, Danmark 11–5, 11–7, 9–11, 11–5, 11–7.

Grupp 8
Adam Klajber, Slovakien-Lindsö 5–11, 11–3, 
11–5, 8–11, 11–6, Lindsö-Wei Chen Yu, Ungern 
11–5, 9–11, 6–11, 11–6, 11–7.
• Lindsö grupptvåa, 1–1 (5–5) i matcher.

Grupp 25
Björkryd-Mart Kurvret, Estland 11–5, 11–2, 
11–8, Björkryd-Levente Krebs, Ungern 9–11, 
13–11, 11–9, 10–12, 11–3, 
• Björkryd gruppetta, 2–0 (6–2) i matcher.

Grupp 30
Widing-Alexander Fransson, Norge walk over, 
Widing-Ugurcan Dursun, Turkiet 9–11, 11–6, 
7–11, 11–6, 11–9, Widing-Martin Johnson, 
Skottland 11–5, 12–10, 11–6.
• Widing gruppetta, 2–0 (6–2), plus walk over, 
i matcher.

Grupp 32
Hedbom-Hamza Kamenjas, Bosnien och 
Hercegovina 7–11, 12–10, 11–6, 11–8, Hed-
bom-Luka Zlatkov, Kroatien 5–11, 12–10, 11–7, 
11–8, Hedbom-Stoyan Sariev, Bulgarien 11–9, 
11–3, 11–6.
• Hedbom gruppetta, 3–0 (9–2) i matcher.

HERRJUNIORER DUBBEL
Final

Eduard Ionescu/Darius Movileanu, Rumäni-

en-Hugo Deschamps/Thibault Poret, Frankrike 
12–10, 13–11, 12–10.

Semifinaler
Ionescu/Movileanu-Adrien Coton/Alexis 
Kouraichi, Frankrike 11–8, 11–5, 11–9, Des-
champs/Poret, Frankrike-Louis Laffineur/Adrien 
Rassenfosse, Belgien 7–11, 11–6, 9–11, 13–11, 
11–9.

Omgång 2
Tim Giltia/Alessi Massart, Belgien-Daniel 
Lindsö/Charlie Widing 11–4, 12–14, 11–5, 11–9, 
Ugurcan Dursun/Hakan Isik, Turkiet-David 
Björkryd/Max Hedbom walk over.

DAMJUNIORER SINGEL
Final

Annett Kaufmann, Tyskland-Charlotte Lutz, 
Frankrike 8–11, 11–9, 11–8, 11–3, 11–6.

Semifinaler
Lutz-Elena Zaharia, Rumänien 8–11, 15–13, 
12–10, 11–7, 12–10, Kaufmann-Wiktoria Wro-
bel, Polen 8–11, 11–7, 11–9, 11–8, 5–11, 11–7.

Omgång 3
Luciana Mitrofan, Rumänien-Leah Muskantor 
11–2, 14–12, 5–11, 11–7, 12–10, Kaufmann-Re-
becca Muskantor 11–8, 11–3, 11–5, 11–6.

Omgång 2
Leah Muskantor-Anna Kubiak, Polen 11–8, 5–11, 
8–11, 13–15, 11–6, 11–8, 13–11, Anna Kempe-
rerova, Tjeckien-Matilda Hansson 11–5, 11–5, 
11–9, 5–11, 11–7, Rebecca Muskantor-Candice 
Lardinois, Belgien 14–12, 11–5, 9–11, 11–5, 11–4.

Omgång 1
Leah Muskantor-Amy Marriott, England 11–5, 
11–9, 12–10, 11–5, Hansson-Daniela Mitar, 
Österrike 11–6, 11–8, 11–7, 11–3, 

Grupp 28
Valeria Vieru, Moldavien-Alice Nilsson 11–8, 
11–5, 8–11, 11–9, Nilsson-Ivona Striga, Kroatien 
11–9, 13–11, 11–9, Harisa Mesetovic, Bosnien 
och Hercegovina-Nilsson 11–6, 14–16, 11–1, 
8–11, 11–4.
• Nilsson grupptrea, 1–2 (6–6) i matcher.

DAMJUNIORER DUBBEL
Final

Hana Arapovic/Linda Zaderova, Kroatien/Tjeck-
ien-Sophie Earley/Anna Hursey, Irland/Wales 
11–9, 11–4, 11–8.
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Semifinaler
Arapovic/Zaderova-Ilona Sztwiertnia/Wiktoria 
Wrobel, Polen 11–8, 11–7, 11–4, Earley/Hur-
sey-Mia Griesel/Lea Lachenmayer, Tyskland 
7–11, 11–6, 7–11, 11–8, 11–7.

Omgång 2
Earley/Hursey/Wales-Matilda Hansson/Rebec-
ca Muskantor 8–11, 11–5, 11–8, 12–10.

Omgång 1
Adriana Illasova/Dominika Wiltchkova, Slova-
kien-Leah Muskantor/Alice Nilsson 11–9, 11–9, 
7–11, 11–3, Hansson/Rebecca Muskantor-Mari 
Baldwin/Amy Marriott, England 11–4, 11–6, 11–8.

JUNIORER MIXED DUBBEL
Final

Iulian Chirita/Annett Kaufmann, Rumänien/
Tyskland-Milosz Redzimski/Wiktoria Wrobel, 
Polen 11–1, 15–13, 6–11, 11–9.

Semifinaler
Redzimski/Wrobel-Ivor Ban/Hana Arapovic, 
Kroatien 11–7, 12–10, 11–9. Chirita/Kauf-
mann-Darius Movileanu/Elena Zaharia, Rumä-
nien 11–13, 11–4, 7–11, 13–11, 11–8.

Omgång 2
Adrien Rassenfors/Martine Toftaker, Belgien/
Norge-David Björkryd/Matilda Hansson 11–6, 
11–4, 11–3, Eduard Ionescu/Ioana Singeorzan, 
Rumänien-Max Hedbom/Rebecca Muskantor 
11–4, 11–7, 6–11, 12–10.

Omgång 1
Björkryd/Hansson-Nazar Tretiak/Iolanta Yevodii, 
Ukraina 11–9, 13–15, 11–13, 11–8, 11–8, Hedbom/
Rebecca Muskantor-Martin Johnson/Faye Leg-
gett, Skottland 13–11, 11–1, 11–6, Patryk Lewan-
dowski/Ilona Sztwiertnia, Polen-Charlie Widing/
Leah Muskantor 11–3, 7–11, 9–11, 11–9, 11–7.

Kvalomgång
Georgi Eftimov/Viktoria Persova, Bulgarien-Da-
niel Lindsö/Alice Nilsson 11–9, 7–11, 11–8, 11–9.

POJKKADETTER SINGEL
Final

Flavien Coton, Frankrike- Samuel Arpas, Slova-
kien 10–12, 6–11, 16–14, 6–11, 11–2, 11–5, 11–5.

Semifinaler
Arpas-Julian Rzihauschek, Österrike 8–11, 
12–10, 11–7, 9–11, 11–8, 11–9, Coton-Balazs Lei, 
Ungern 12–10, 11–9, 10–12, 11–8, 11–7.

Kvartsfinal
Coton-William Bergenblock 16–14, 9–11, 6–11, 
11–7, 11–5, 11–7, 

Åttondelsfinal
Bergenblock-Ivan Kahn, Nederländerna 13–11, 
11–8, 4–11, 7–11, 12–10, 9–11, 11–7.

Omgång 3
Nathan Lam, Frankrike-Noa Dahlström 11–7, 
11–6, 11–5, 11–8, Bergenblock-Hugo Urquizar, 
Spanien 11–9, 10–12, 11–5, 11–6, 11–7.

Omgång 2
Dahlström-Nazarii Solodkyi, Ukraina 12–10, 
11–6, 11–4, 7–11, 14–12, Flavio Mourier, 
Frankrike-Peter Alestedt 11–6, 11–8, 9–11, 
11–8, 7–11, 11–8, Bergenblock-Arda Kekillioglu, 
Turkiet 11–4, 12–10, 11–8, 11–4.

Grupp 5
Alestedt-Lassi Lehtola, Finland 11–5, 13–11, 
7–11, 11–4, Alestedt-Francesc Carrera, Spanien 
11–7, 11–4, 11–4.
• Alestedt gruppetta, 2–0 (6–1) i matcher.

POJKKADETTER DUBBEL
Final

Flavio Mourier/Antoine Jean Christian Noirault, 
Frankrike-Flavien Coton/Nathan Lam, Frankri-
ke 8–11, 11–7, 12–10, 12–10.

Semifinaler
Mourier/Noirault-Samuel Arpas/Balasz Lei, 
Slovakien/Ungern 11–9, 11–7, 9–11, 12–10, Co-
ton/Lam-Julian Rzihauschek/Yoan Velichkov, 
Österrike/Bulgarien 11–3, 11–8, 5–11, 12–10.

Kvartsfinaler
Arpas/Lei-Noa Dahlström/Larry Trumpauskas, 
Sverige/England 8–11, 11–7, 11–6, 11–2, Coton/
Lam-Peter Alestedt/William Bergenblock 11–3, 
9–11, 11–9, 11–7.

Åttondelsfinaler
Dahlström/Trumpauskas-Khai Noah Lam/
Jindrich Moravek, Norge/Tjeckien 11–9, 11–8, 
12–10, Alestedt/Bergenblock-Adam Cseri/Bo-
tond Zoltan Varga, Ungern 11–9, 11–6, 11–4.

Omgång 2
Dahlström/Trumpauskas-Robert Alexandru 
Istrate/Robert Podar, Rumänien/England 
11–7, 9–11, 11–8, 5–11, 11–5, Alestedt/Ber-
genblock-Marios Katsaprakakis/Konstantinos 
Milikoudis, Grekland 11–6, 11–5, 11–6.
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Omgång 1
Dahlström/Trumpauskas-Carlos Goncalves/Di-
nis Yi, Portugal 11–6, 11–2, 7–11, 7–11, 12–10.

FLICKKADETTER SINGEL
Final

Lilou Massart, Belgien-Natalia Bogdanowicz, 
Polen 11–6, 11–7, 12–14, 7–11, 11–4, 4–11, 11–7.

Semifinaler
Massart-Josephina Neumann, Tyskland 11–8, 
11–8, 11–6, 11–4, Bogdanowicz-Veronika Pola-
kova, Tjeckien 11–7, 11–6, 13–11, 11–2.

Omgång 2
Koharu Itagaki, Tyskland-Nathalie Freij 8–11, 
11–5, 6–11, 11–5, 11–6, 11–4, Nora Polonyi, 
Ungern-Tuva Oredsson 11–7, 11–6, 11–7, 6–11, 
11–6, Jade Quynh-Tien Huynh, Frankrike-Alice 
Svensson 11–6, 11–2, 11–2, 11–9.

Grupp 1
Freij-Gabija Abaraviciute, Litauen 11–8, 6–11, 
11–9, 11–9, Freij-Veda Niyazieva, Bulgarien 
11–6, 9–11, 11–7, 13–11.
• Freij gruppetta, 2–0 (6–2) i matcher.

Grupp 14
Svensson-Ljupka Senk, Bosnien och Hercego-
vina 11–3, 11–3, 11–6, Svensson-Ema Crnkovic, 
Slovenien 11–3, 11–5, 11–4, Svensson-Fani 
Jovanoska, Makedonien 11–1, 11–6, 11–7.
• Svensson gruppetta, 3–0 (9–0) i matcher.

Grupp 15
Sofija Petrova, Estland-Tuva Oredsson 10–12, 
11–8, 10–12, 11–4, 11–3, Oredsson-Lana Slatin-
sek, Slovenien 13–11, 11–3, 11–9, Oredsson-Kris-
tina Sebek, Montenegro 11–4, 11–4, 11–7.
• Oredsson gruppetta, 2–1 (8–3) i matcher.

FLICKKADETTER DUBBEL
Final

Natalia Bogdanowicz/Bianca Mei Rosu, Polen/
Rumänien-Koharu Itagaki/Josephina Neumann, 
Tyskland 11–6, 11–8, 13–11.

Semifinaler
Bogdanowicz/Mei Rosu-Jade Quynh-Tien 
Huynh/Elise Pujol, Frankrike 11–7, 6–11, 11–3, 
11–8, Itagaki/Neumann-Büsra Demir/Aybüke 
Banu Simsek, Turkiet 12–10, 7–11, 11–7, 11–8.

Omgång 2
Bianca Andreea Jifcu/Julia Leal, Rumänien/
Portugal-Nathalie Freij/Irina Gimeno Font, 
Sverige/Spanien 14–16, 11–8, 11–7, 11–8.

Omgång 1
Ema Crnkovic/Vita Kocjancic, Slovenien-Tuva 
Oredsson/Agnes Svensson 11–7, 11–7, 7–11, 
11–5, Freij/Gimeno Font-Cecilia Cicuttini/Gjulia 
Varveri, Italien 11–6, 10–12, 11–9, 8–11, 11–5.

KADETTER MIXED DUBBEL
Final

Artur Gromek/Natalia Bogdanowicz, Po-
len-Nathan Lam/Jade Quynh-Tien Huynh, 
Frankrike 11–7, 10–12, 11–4, 11–8.

Semifinaler
Gromek/Bogdanowicz-Flavio Mourier/Elise 
Pujol, Frankrike 11–5, 13–11, 11–8, Lam/Hy-
unh-Yoan Velichkov/Sidelya Mutlu, Bulgarien 
9–11, 11–4, 6–11, 11–9, 12–10.

Omgång 3
Samuel Arpas/Josephina Neumann, Slovakien/
Tyskland-William Bergenblock/Agnes Svensson 
11–2, 9–11, 11–6, 16–14.

Omgång 2
Robert Podar/Cristina Singeorzan, Rumäni-
en-Noa Dahlström/Tuva Oredsson 7–11, 1–11, 
11–7, 11–8, 11–6, Bergenblock/Svensson-Luca 
Elsen Laera/Ella Pashley, Luxemburg/England 
11–8, 11–8, 11–8.

Omgång 1
Carlos Goncalves/Julia Leal, Portugal-Peter 
Alestedt/Nathalie Freij 11–7, 8–11, 11–3, 9–11, 
11–9, Dahlström/Oredsson-Artemii Iacubenco/
Victoria Mihailov, Moldavien 11–7, 11–8, 9–11, 
11–7, Bergenblock/Svensson-Dinis Yi/Beatriz 
Pinto, Portugal 9–11, 11–7, 11–9, 11–9.

U21-EM 2022
CLUJ NAPOCA, RUMÄNIEN 
14-18 SEPTEMBER 2022

U21 HERRAR SINGEL
Final

Samuel Kulczycki, Polen-Vladislav Ursu, Molda-
vien 11–9, 8–11, 11–7, 12–10, 8–11, 11–3.

Semifinaler
Kulczycki-Milosz Redzimski, Polen 11–6, 10–12, 
11–6, 11–7, 11–9, Ursu-Maciej Kolodziejczyk, 
Österrike 11–9, 11–8, 11–9, 11–9.

Grupp 10
Jan Valenta, Tjeckien-Daniel Lindsö 11–7, 11–3, 
11–3, 11–2, Aljaz Godec, Slovenien-Lindsö 9–11, 
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12–10, 11–9, 11–9, 11–9, Redzimski-Lindsö 11–5, 
11–7, 11–3, 12–10.
• Lindsö gruppfyra, 0–3 (1–12) i matcher.

U21 DAMER SINGEL
Final

Elena Zaharia, Rumänien-Franziska Schreiner, 
Tyskland 11–5, 11–8, 8–11, 12–10, 9–11, 10–12, 
11–7.    

Semifinaler
Zaharia-Zdena Blaskova, Tjeckien 11–7, 4–11, 
6–11, 9–11, 13–11, 11–8, 11–7, Schreiner-Prithika 
Pavade, Frankrike 9–11, 11–5, 11–9, 5–11, 5–11, 
11–4, 11–7.

Steg 2, grupp F
Linda Zaderova, Tjeckien-Rebecca Muskantor 
7–11, 11–5, 11–7, 11–3, 11–4, Ema Labosova, Slo-
vakien-Rebecca Muskantor 11–6, 11–2, 13–11, 
11–2, Rebecca Muskantor-Sophia Klee, Tyskland 
11–7, 12–10, 11–7, 9–11, 11–8.
• Rebecca Muskantor grupptrea, 1–2 (5–9) i 
matcher. 

Steg 2, grupp H
Franziska Schreiner, Tyskland-Matilda Hansson 
5–11, 11–5, 8–11, 11–7, 3–11, 11–9, 13–11, Agathe 
Anne Avezou, Frankrike-Hansson 8–11, 11–6, 
11–9, 11–9, 11–3, Anna Wegrzyn, Polen-Hans-
son 11–6, 9–11, 11–3, 11–4, 11–9.
• Hansson gruppfyra, 0–3 (5–12) i matcher.

Grupp 2
Leah Muskantor-Kalina Hristova, Bulgarien 
11–5, 11–6, 14–12, 11–6, Helga Dari, Ung-
ern-Leah Muskantor 11–5, 11–4, 11–2, 11–5, 
Matilde Pinto, Portugal-Leah Muskantor 9–11, 
11–9, 11–9, 7–11, 11–9, 11–4.
• Leah Muskantor grupptrea, 1–2 (6–8) i 
matcher.

Grupp 3
Ioana Singeorzan, Rumänien-Nomin Baasan 
5–11, 11–6, 11–6, 11–7, 11–7, Tsvetelina Georgie-
va, Bulgarien-Baasan 11–5, 12–10, 5–11, 11–6, 
11–8, Ainhoa Cristobal, Spanien-Baasan 9–11, 
7–11, 11–6, 11–8, 11–8, 7–11, 11–7. 
• Baasan gruppfyra, 0–3 (5–12) i matcher.

Grupp 8
Rebecca Muskantor-Kornelija Riliskyte, Litauen 
7–11, 11–9, 9–11, 16–14, 8–11, 11–9, 11–5, 
Rebecca Muskantor-Sara Devos, Belgien 11–7, 
11–4, 11–13, 11–7, 11–9, Rebecca Muskan-
tor-Charlotte Bardsley, England 12–10, 10–12, 

5–11, 3–11, 11–7, 11–6, 11–5.
• Rebecca Muskantor gruppetta, 3–0 (12–7) i 
matcher.

Grupp 11
Matilda Hansson-Iolanta Yevtodii, Ukraina 
11–7, 11–9, 12–10, 4–11, 11–5, Sophia Klee, 
Tyskland-Hansson 11–7, 11–7, 8–11, 11–5, 11–8,  
Hansson-Mari Baldwin, England 11–7, 11–9, 
11–5, 11–9.
• Hansson gruppetta, 2–1 (9–5) i matcher.

U21 HERRDUBBEL
Final

Csaba Andras/Ivor Ban, Ungern/Kroatien-John 
Oyebode/Carlo Rossi, Italien 11–3, 11–7, 13–11.

Semifinaler
Andras/Ban-Maciej Kubik/Samuel Kulczycki, 
Polen 17–15, 5–11, 11–5, 13–11, Oyebode/Ros-
si-Maciej Kolodziejczyk/Vladislav Ursu, Österri-
ke/Moldavien 9–11, 11–6, 11–9, 15–13.

Omgång 2
Borgar Haug/Dimitrije Levajac, Norge/Ser-
bien-Daniel Lindsö/Goncalo Gomes, Sverige/
Portugal 11–9, 11–9, 11–6.

Omgång 1
Lindsö/Gomes-Pedro Osiro/Mauro Scharrer, 
Schweiz 11–8, 11–3, 8–11, 11–5.

U21 DAMDUBBEL
Final

Ece Harac/Ozge Yilmaz, Turkiet-Nicole Arlia/
Gaia Monfardini, Italien 11–8, 11–4, 11–9.

Semifinaler
Harac/Yilmaz-Anna Brzyska/Zuzanna Wielgos, 
Polen 11–8, 9–11, 11–8, 11–9,  Arlia/Monfar-
dini-Camille Lutz/Prithika Pavade, Frankrike 
11–6, 11–9, 5–11, 11–8.

Omgång 2
Zdena Blaskova/Ema Labosova, Tjeckien/Slo-
vakien-Nomin Baasan/Leah Muskantor 11–4, 
11–2, 12–10, 
Camille Lutz/Prithika Pavade, Frankrike-Matil-
da Hansson/Rebecca Muskantor 12–10, 11–2, 
8–11, 11–5.

Omgång 1
Baasan/Leah Muskantor-Tsvetelina Georgieva/
Kalina Hristova, Bulgarien 11–7, 11–6, 11–8.
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U21 MIXED DUBBEL
Final

Andrei Teodor Istrate/Luciana Mitrofan, Rumä-
nien-Lilian Bardet/Prithika Pavade, Frankrike 
11–7, 5–11, 11–6, 11–5.

Semifinaler
Istrate/Mitrofan-Darius Movileanu/Elena 
Zaharia, Rumänien 11–7, 2–11, 12–10, 5–11, 
11–2, Bardet/Pavade-Csaba Andras/Helga Dari, 
Ungern 11–5, 11–5, 11–7, 

Åttondelsfinal
Darius Movilranu/Elena Zaharia, Rumäni-
en-Borgar Haug/Matilda Hansson, Norge/Sve-
rige 11–4, 11–9, 7–11, 11–9.

Omgång 2
Haug/Hansson-Milosz Redzimski/Anna 
Wegrzyn, Polen 11–7, 11–13, 12–10, 6–11, 11–7, 
Andrea Puppo/Isa Cok, Italien/Frankrike-Alex 
Naumi/Nomin Baasan, Finland/Sverige 12–10, 
11–3, 11–9.

Omgång 1
Haug/Hansson-Nazar Tretiak/Iolanta Yevtodii, 
Ukraina 11–4, 7–11, 11–3, 11–5, Arnau Pons/Eu-
genia Sastre, Spanien-Daniel Lindsö/Rebecca 
Muskantor 11–6, 11–8, 11–6.

EUROPA TOP-10  
FÖR JUNIORER  
OCH KADETTER
TOURS, FRANKRIKE 
30 SEPTEMBER-2 OKROBER 2022

1. Flavien Coton, Frankrike, 2. Nathan Lam, 
Frankrike, 4. William Bergenblock.

NORDEUROPEISKA 
MÄSTERSKAPEN  
FÖR UNGDOM
HAAPSALU, ESTLAND 24-26 JUNI 2022

LAG, HERRJUNIORER
1. Sverige (Axel Niva JönssonAlve Sjövold, 
Jakob Törner), 2. Danmark

LAG, POJKAR
1. Sverige (Hugo Jobs, Bharath Madhu Ch-
andra), 2. Danmark.

LAG, FLICKOR
1. Litauen, 2. Estland, 3. Sverige (Clara Eller-
mann, Betty Engström)

HERRJUNIORSINGEL
Final

Daniels Kogans, Lettland-Jakob Törner 3-1.

POJKSINGEL
Final

Dominykas Samuolis, Danmark-Bharath Madhu 
Chandra 3-0.

UNGDOMS-SM 2022
FYRISHOVSHALLEN, UPPSALA 
26-29 MAJ 2022

HERRJUNIORER 18 SINGEL
Final

Max Hedbom, Visby IF Gute BTK-Charlie Wi-
ding, Halmstad BTK 11–7, 11–9, 12–10, 11–7.

Semifinaler
Widing-Isak Alfredsson, Halmstad BTK 11–5, 
8–11, 11–7, 8–11, 15–13, 11–6, Hedbom-William 
Bergenblock, Halmstad BTK 11–6, 10–12, 8–11, 
11–9, 8–11, 11–6, 11–9.

Kvartsfinaler
Widing-Alve Sjövold, Ängby SK 11–7, 11–5, 11–7, 
11–5, Alfredsson-Axel Niva Jönsson, BTK Frej 
9–11, 11–7, 11–7, 11–9, 11–5, Bergenblock-Da-
niel Lindsö, Söderhamns UIF 7–11, 11–4, 11–8, 
11–8, 11–6, Hedbom-Elliot Lundquist, Söder-
hamns UIF 8–11, 11–9, 11–7, 8–11, 9–11, 13–11, 
11–3.

POJKAR 14 SINGEL
Final

William Bergenblock, Halmstad BTK-Noa Dahl-
ström, Kalmar BTK 11–4, 12–10, 12–10, 11–4.

Semifinaler
Bergenblock-Peter Alestedt, IFK Täby BTK 
7–11, 11–2, 11–6, 8–11, 11–3, 11–7, Dahl-
ström-Hugo Jobs, Ängby SK 11–6, 11–3, 11–7, 
11–6.
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DAMJUNIORER 18 SINGEL
Final

Nomin Baasan, Eslövs AI BTK-Leah Tveit Mus-
kantor, LinnéPartille PK 12–10, 11–7, 8–11, 11–9, 
11–6.

Semifinaler
Baasan-Linnea Johansson, Spårvägens BTK 11–2, 
11–6, 11–6, 13–11, Tveit Muskantor-Linn Olsson, 
BTK Frej 11–3, 11–7, 9–11, 3–11, 11–8, 11–1.

FLICKOR 14 SINGEL
Final

Agnes Svensson, Halmstad BTK-Siri Benjegård, 
Askims BTK 11–13, 13–11, 11–8, 10–12, 8–11, 
11–8, 11–6.

Semifinaler
Svensson-Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 
11–6, 11–8, 11–6, 11–8, Benjegård-Tuva Oreds-
son, Halmstad BTK 11–3, 11–5, 10–12, 12–10, 
11–7.

HERRJUNIORER 18 DUBBEL
Final

David Björkryd/Charlie Carlsson, Eskilstuna 
BTK-Isak Alfredsson/Emil Johnsson, Halmstad 
BTK 11–8, 5–11, 17–15, 11–8.

Semifinaler
Alfredsson/Johnsson-Max Hedbom/Charlie 
Widing, Visby IF Gute BTK/Halmstad BTK 11–5, 
11–8, 15-13, Björkryd/Carlsson-Peter Alestedt/
William Bergenblock, IFK Täby BTK/Halmstad 
BTK 11–6, 11–9, 11–5.

POJKAR 14 DUBBEL
Final

Peter Alestedt/William Bergenblock, IFK Täby 
BTK/Halmstad BTK-Noa Dahlström/Erik Sjö-
lander, Kalmar BTK/Sandareds BTK 5–11, 11–6, 
7–11, 11–5, 11–5.

Semifinaler
Dahlström/Sjölander-Lukas Gjörling/Olle Ståhl, 
Ängby SK 11–6, 12–10, 11–8, Alestedt/Bergen-
block-Bharath Madhu Chandra/Melker Sjös-
värd, Spårvägens BTK/Linköpings PK 11–5, 6–11, 
11–6, 11–6.

DAMJUNIORER 18 DUBBEL
Final

Nomin Baasan/Leah Tveit Muskantor, Eslövs 
AI BTK/LinnéPartille PK-Sofia Eriksson/Linnea 

Johansson, BTK Rekord/Spårvägens BTK 11–5, 
11–5, 11–8.

Semifinaler
Baasan/Tveit Muskantor-Linn Olsson/Tuva 
Ronnebring, BTK Frej/Kosta BTK 11–7, 11–8, 
11–9, Eriksson/Johansson-Zara Fuhrmann/Moa 
Natanaelsson, Spårvägens BTK 11–6, 11–8, 
14–12.

FLICKOR 14 DUBBEL
Final

Siri Benjegård/Hillevi Della Morte, Askims BTK/
Vassunda IF-Betty Engström/Sofia Sahle, Levi-
de IF/LinnéPartille PK 11–9, 12–10, 11–9.

Semifinaler
Benjegård/Della Morte-Tuva Oredsson/Agnes 
Svensson, Halmstad BTK 4–11, 11–8, 9–11, 
12–10, 11–5, Engström/Sahle-Angelina Be-
bawy/Laurynne Cabardo, KFUM Stocksund IA/
Ängby SK 9–11, 11–4, 11–8, 7–11, 11–9.

MIXED LAG
Final

Isak Alfredsson/Agnes Svensson, Halmstad 
BTK-Charlie Widing/Lina Svensson, Halmstad 
BTK 5–4.

Semifinaler
Widing/Lina Svensson-Axel Niva Jönsson/
Linn Olsson, BTK Frej 5–2, Alfredsson/Agnes 
Svensson-Emil Johnsson/Alice Hellgren, Halm-
stad BTK 5–2.

VETERAN-EM 2022
RIMINI, ITALIEN 25 JUNI-2 JULI 2022

HERRAR 40 SINGEL
Final

Cedric Merchez, Belgien-Artur Daniel, Polen 
11–6, 11–4, 11–5.

Semifinaler
Merchez- Giovanni-Maria Falcucci, Italien 
11–9, 8–11, 11–3, 12–10, Daniel-Lauri Laane, 
Estland 11–5, 11–6, 11–2.

HERRAR 45 SINGEL
Final

Gintautas Juchna, Litauen-Wojjciech Tebecio, 
Polen 11–8, 5–11, 11–9, 11–9.
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 Semifinaler
Juchna-Gabor Andras Dohnal, Ungern 11–9, 
12–10, 11–7, Tebecio-Vladislav Sorbalo, Italien 
11–8, 11–9, 11–9.

HERRAR 50 SINGEL
Final

Mats Källberg-Sandijs Vasiljevs, Lettland 11–7, 
11–6, 14–16, 11–9.

Semifinaler
Vasiljevs-Ivan Vitsek, Ungern 11–5, 11–9, 11–9, 
Källberg-Gregory Goedaer, Frankrike 7–11, 
11–9, 11–7, 11–5.

HERRAR 55 SINGEL
Final

Thierry Miller, Schweiz-Anton Kutis, Slovakien 
11–7, 11–8, 11–9

Semifinaler
Kutis-Andras Fejer-Konnert, Rumänien 14–12, 
11–6, 8–11, 11–9, Miller-Franz Kraus-Güntner, 
Österrike 11–7, 6–11, 15–13, 7–11, 11–8.

HERRAR 60 SINGEL
Final

Georg Böhm, Tyskland-Miroslav Cecava, Tjeck-
ien 13–11, 11–1, 5–11, 5–11, 11–6.

Semifinaler
Böhm-Lars Hauth, Danmark 11–6, 7–11, 13–11, 
11–3, Cecava-Fatai Akambi Adeyemo, Italien 
12–14, 11–3, 11–9, 13–11.

HERRAR 65 SINGEL
Final

Manfred Nieswand, Tyskland-Paal Edmund 
Guttormsen, Norge 7–11, 11–5, 11–5, 11–7.

Semifinaler
Nieswand-Eduard Zakaryan, Armenien 11–6, 
11–8, 8–11, 11–9, Guttormsen-Miroslav Noha, 
Tjeckien 11–5, 11–7, 11–7.

HERRAR 70 SINGEL
Final

Dieter Jürgens, Tyskland-Gerd Werner, Tysk-
land 11–8, 9–11, 9–11, 15–13, 11–4.

Semifinaler
Werner-Roger Sundqvist 11–8, 11–2, 10–12, 
11–6, Jürgens-Claus Pedersen, Danmark 11–9, 
11–6, 8–11, 11–6.

HERRAR 75 SINGEL
Final

Niels Ramberg, Danmark-Jacques Versang, 
Frankrike 11–8, 11–7, 11–3.

Semifinaler
Ramberg-Wendelin Greter, Schweiz 11–5, 7–11, 
11–5, 12–10, Versang-Erling Börge Nielsen, 
Danmark 9–11, 11–5, 11–9, 11–3.

HERRAR 80 SINGEL
Final

Siegfried Lemke, Tyskland-Josep Madurell 
Rodriguez, Spanien 6–11, 11–9, 11–6, 8–11, 11–4.

Semifinaler
Lemke-Wolfgang Schmidt, Tyskland 11–5, 11–9, 
10–12, 11–6, Madurell Rodriguez-Bernd Witt-
haus, Tyskland 11–4, 11–6, 11–7.

HERRAR 85 SINGEL
Final

Peter Stolzenburg, Tyskland-Horst Hedrich, 
Tyskland 11–5, 11–4, 11–6.

Semifinaler
Hedrich-Rudi Fritzinger, Tyskland 11–5, 11–9, 
11–7, Stolzenburg-Henri Yahiel, Frankrike 11–6, 
6–11, 11–7, 11–4.

HERRDUBBEL 40
Final

Jiri Graf/Ivan Karabec, Tjeckien-Artur Daniel/
Maciej Rakowicz, Polen 11–7, 11–9, 11–5.

Semifinaler
Graf/Karabec-Cedric Merchez/Tadej Vodusek, 
Belgien/Slovenien 8–11, 11–5, 11–8, 7–11, 11–9, 
Daniel/Rakowicz-Vincenzo Delli Carri/Martin 
Unterhauser, Italien 8–11, 11–4, 11–4, 9–11, 
11–5.

HERRDUBBEL 45
Final

Gintautas Juchna/Donatas Lescinskas, Litau-
en-Uwe Bertram/Michael Dinse, Tyskland 11–5, 
8–11, 11–8, 11–7.

Semifinaler
Juchna/Lescinskas-Saim Polatkan/Viktor 
Vasylevskyi, Turkiet/Ukraina 15–13, 8–11, 7–11, 
12–10, 11–8, Bertram/Dinse-Pawel Stopinski/
Wojciech Tebecio, Polen 5–11, 11–5, 5–11, 13–11, 
11–9.
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HERRDUBBEL 50
Final

Lorestas Trumpauskas/Sandijs Vasiljevs, England/
Lettland-Alessandro Bissi/Giovanni Bisi, Italien 
12–10, 11–8, 11–4.

Semifinaler
Bisi/Bisi-Karsten Haumann/Jan Söndergaard, 
Danmark 6–11, 11–6, 7–11, 11–9, 13–11, Trum-
pauskas/Vasiljevs-Dennis Dyhr Rasmussen/John 
Sabalic, Danmark 11–8, 11–9, 11–6.

HERRDUBBEL 55
Final

Peter Beranek/Mogens Sonnichsen, Tyskland/
Danmark-Zsolt-Georg Böhm/Andreas Fe-
jer-Konnert, Tyskland/Rumänien 7–11, 11–7, 
12–10, 11–4.

Semifinaler
Böhm/Fejer-Konnert-Franz Kraus-Güntner/
Horst Trefalt, Österrike 11–7, 11–8, 11–5, Bera-
nek/Sonnichsen-Niklas Dahlskog/Johan Mellnäs 
11–6, 11–9, 11–6.

HERRDUBBEL 60
Final

Denis Forbault/Lars Hauth, Frankrike/Dan-
mark-Fatai Akambi Adeyemo/Gianmarco Galli-
na, Italien 5–11, 6–11, 14–12, 13–11, 11–9.

Semifinaler
Adeyemo/Gallina-Paul Giles/Paul Whiting, Eng-
land 11–5, 12–14, 15–17, 11–8, 12–10, Forbault/
Hauth-Lars Ericsson/Dan Lagerlöf 12–10, 11–9, 
10–12, 11–7.

HERRDUBBEL 65
Final

Paal Edmund Guttormsen/Eduard Zakary-
an, Norge/Armenien-Jürgen Hecht/Manfred 
Nieswand, Tyskland 2–11, 12–10, 9–11, 11–5, 11–9.

Semifinaler
GuttormsenZakaryan-Göran Aldvik/Ulf Ununger 
9–11, 11–6, 11–5, 6–11, 11–9, Hecht/Nieswand-
Phil Cawser, England 11–5, 11–8, 11–8.

HERRDUBBEL 70
Final

Claus Pedersen/Niels Ramberg, Dan-
mark-Jouko Manni/Gerd Werner, Finland/Tysk-
land 11–3, 12–10, 11–7.

Semifinaler
Manni/Werner-Dieter Jürgens/Karol Korbel, 
Tyskland/Slovakien 11–2, 11–4, 8–11, 10–12, 
11–9, Pedersen/Ramberg-Gerhard Ast/Rein-
hard Sorger, Österrike 11–8, 11–8, 11–8.

HERRDUBBEL 75
Final

Karel Hrncirik/Ludovit Valarik, Tjeckien/Slova-
kien-Dietmar Diesing/Rudolf Steiner, Tyskland 
11–7, 11–7, 7–11, 11–8

Semifinaler
Hrncirik/Valarik-Istvan Batorfi/Istvan Szalai, 
Ungern 3–11, 11–3, 8–11, 11–9, 11–8, Diesing/
Steiner-Sven Inge Jönsson/Karl Åke Karlsson 
11–7, 12–10, 11–7.

HERRDUBBEL 80
Final

Dimitrije Bilic/Siegfried Lemke, Tyskland-Wolf-
gang Schmidt/Bernd Witthaus, Tyskland 11–9, 
11–8, 11–8.

Semifinaler
Schmidt/Witthaus-Wolf-Dieter Nistel/Stavros 
Plakantonakis, Tyskland/Grekland 11–7, 11–5, 
11–8, Bilic/Lemke-Hans Schmiedecke/Lothar 
Schwesig, Tyskland 11–4, 11–9, 11–9.

HERRDUBBEL 85
Final

Horst Hedrich/Klaus Krüger, Tyskland-Oldrich 
Mikula/Peter Stolzenburg, Tjeckien/Tyskland 
5–11, 3–11, 11–6, 11–4, 11–9.

Semifinaler
Hedrich/Krüger-Rudi Fritzinger/Valentin Lang-
ehegermann, Tyskland 11–3, 13–15, 11–4, 11–6, 
Mikula/Stolzenburg-Adam Schmalz/Horst 
Schulz, Tyskland 10–12, 11–5, 11–2, 11–8.

DAMER 40 SINGEL
Final

Maria Donner, Finland-Janne Jensen, Danmark 
11–2, 11–2, 9–11, 11–6.

Semifinaler
Donner-Laura Krumina, Norge 13–11, 11–9, 
11–8, Jensen-Marielle Cadiou, Frankrike 11–5, 
9–11, 11–7, 5–11, 11–9.
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DAMER 45 SINGEL
Final

Krisztina Spengler, Ungern-Halyna Telna, 
Ukraina 11–6, 10–12, 11–6, 11–7.

Semifinaler
Spengler-Trine Grauholm, Danmark 12–14, 
2–12, 11–7, 11–3, 13–11, ElsaTelna-Sabine Neld-
ner, Tyskland 11–3, 11–8, 11–5.

DAMER 50 SINGEL
Final

Olga Nemes, Tyskland-Wang Xuelan, Italien 
10–12, 11–5, 6–11, 11–5, 11–5.

Semifinaler
Nemes-Cristina Semenza, Italien 5–11, 11–8, 
11–7, 11–5, Wang Xuelan-Dorota Borkowska, 
Polen 11–8, 11–5, 11–8.

DAMER 55 SINGEL
Final

Yang-Xu Yan Hua, Tyskland-Pia Toelhöj, Dan-
mark 11–5, 16–14, 11–5.

Semifinaler
Yang-Xu Yan Hua-Marta Daubnerova, Slova-
kien 11–6, 11–5, 11–5, Toelhöj-Galyna Yenenko, 
Ukraina 11–9, 6–11, 11–7, 11–8.

DAMER 60 SINGEL
Final

Valentina Popova, Slovakien-Gabriella Ivasko, 
Ungern 11–3, 11–7, 7–11, 11–6.

Semifinaler
Ivasko-Dorota Paluch, Polen 11–9, 11–7, 11–6, 
Popova-Cornelia Bienstadt, Tyskland 11–7, 
10–12, 11–5, 11–5.

DAMER 65 SINGEL
Final

Elmira Antonyan Brunner, Schweiz-Zoya Bru-
zer, Israel 11–1, 11–9, 11–8.

Semifinaler
Antonyan Brunner-Francoise Guilloteau, 
Frankrike 11–8, 11–7, 11–4, Bruzer-Kai Thorn-
bech, Estland 9–11, 11–2, 4–11, 12–10, 13–11.

DAMER 70 SINGEL
Final

Rita Pogosova, Italien-Nelia Mamlina, Israel 
11–5, 9–11, 11–9, 11–8.

Semifinaler
Mamlina-Hildegard Georgi, Tyskland 11–6, 8–11, 
12–10, 11–7, Pogosova-Teresa Devaney, Irland 
11–3, 11–5, 13–11.

DAMER 75 SINGEL
Final

Gizella Zacher, Ungern-Margaret Welsman, 
England 11–8, 13–11, 11–2.

Semifinaler
Zacher-Colette Le Corvec, Frankrike 11–8, 
11–8, 11–5, Welsman-Jitka Marsikova, Tjeckien 
11–8, 7–11, 12–10, 11–5.

DAMER 80 SINGEL
Final

Sally Bax, England-Michelle De Santa Barbara, 
Frankrike 2–11, 11–7, 13–11, 10–12, 11–9.

Semifinaler
Bax-Ruth Schneider, Tyskland 12–10, 12–10, 
11–5, De Santa Barbara-Heidi Wunner, Tyskland 
11–1, 11–9, 11–2.

DAMER 85 SINGEL
Final

Marianne Blasberg, Tyskland-Betty Bird, Eng-
land 12–10, 9–11, 4–11, 11–8, 11–9.

Semifinaler
Bird-Andela Potuckova, Tjeckien 19–17, 11–9, 
11–9, Blasberg-Audrey Robinson, England 11–9, 
8–11, 9–11, 11–2, 11–1.

DAMDUBBEL 40
Final

Trine Grauholm/Janne Jensen, Danmark-Svetl-
ana Skobkina/Joanna Zilotin Yordanova, Spanien 
9–11, 11–8, 11–7, 11–7.

Semifinaler
Grauholm/Jensen-Dorota Borkowska/Emilia 
Kijok, Polen 13–11, 9–11, 11–7, 14–12, Skobkina/
Zilotin Yordanova-Sabine Borre Larsen/Joan 
Larsen, Danmark 11–8, 8–11, 7–11, 11–8, 11–9.

DAMDUBBEL 45
Final

Natalia Ostrovska/Halyna Telna, Ukraina-Anna 
Brzan/Laura Gambacorta, Italien 11–7, 12–10, 
11–4.
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Semifinaler
Ostrovska/Telna-Sylvia Messer/Sabine Neldner, 
Tyskland 9–11, 12–14, 14–12, 11–7, 11–7, Brzan/
Gambacorta-Anna Brzan/Laura Gambacorta, 
Italien 11–7, 11–6, 11–7.

DAMDUBBEL 50
Final

Wang Xuelan/Yan Hua Yang-Xu, Italien/Tysk-
land-Margit Geiger/Olga Nemes, Tyskland 11–6, 
11–7, 11–3.

Semifinaler
Geiger/Nemes-Katalina Gatinska/Gergana 
Georgieva, Bulgarien 11–5, 11–7, 7–11, 11–6, 
Wang Xuelan/Yan Hua Yang-Xu-Petra Sörling/
Pia Toelhöj, Sverige/Danmark 11–5, 11–5, 11–7.

DAMDUBBEL 55
Final

Lena Johnsson/Katarina Åmark-Monika Göggel/
Regina Kasprzak, Schweiz/Polen 11–2, 11–7, 
5–11, 12–10.

Semifinaler
Göggel/Kasprzak-Isik Ertufan/Hatice Güner Er-
soy, Turkiet 11–7, 9–11, 14–12, 11–9, Johnsson/
Åmark-Maria Daubnerova/Gabriela Misikova, 
Slovakien 11–4, 11–8, 11–4.

DAMDUBBEL 60
Final

Gabriella Ivasko/Valentina Popova, Ungern/
Slovakien-Cornelia Bienstadt/Karen Hellwig, 
Tyskland 11–9, 9–11, 11–8, 11–4.

Semifinaler
Ivasko/Popova-Branka Batinic/Tifachi Vintila, 
Kroatien/Spanien 11–9, 12–10, 7–11, 8–11, 11–8, 
Bienstadt/Hellwig-Christin Portnoff/Gunilla 
Widström 11–4, 11–1, 11–9.

DAMDUBBEL 65
Final

Kai Thornbech/Elle Ölun, Estland-Elmira An-
tonyan Brunner/Petra Rubin, Schweiz/Tyskland 
11–8, 14–12, 11–5.

Semifinaler
Thornbech/Ölun-Zoya Bruzer/Anna Litman, 
Israel 11–4, 11–7, 11–8, Antonyan Brunner/Ru-
bin-Carol Eckersley/Helen Rosemary Shields, 
England 11–8, 11–6, 8–11, 11–8.

DAMDUBBEL 70
Final

Eva Magyar/Gizella Zacher, Ungern-Elisabeth 
Ira Husin/Monika Hussmann, Belgien/Tyskland 
12–10, 11–5, 10–12, 11–6.

Semifinaler
Husin/Hussmann-Irma Barillon/Hildegard 
Georgi, Tyskland 8–11, 11–9, 1–11, 12–10, 13–11, 
Magyar/Zacher-Marjorie Dawson/Diane Pear-
ce, England walk over.

DAMDUBBEL 75
Final

Colette Le Corvec/Martine Pontille, Frankri-
ke-Karin Gebauer/Christa Gebhardt, Tyskland 
11–7, 8–11, 11–4, 11–4.

Semifinaler
Gebauer/Gebhardt-Karin Flemke/Christine 
Lübbe, Tyskland 11–5, 7–11, 11–6, 11–4, Le 
Corvec/Pontille-Rosi Berg/Karin Rauscher, 
Tyskland 2–11, 11–7, 14–12, 7–11, 11–7.

DAMDUBBEL 80
Final

Ruth Schneider/Heidi Wunner, Tyskland-Sally 
Bax/Margaret Dignum, England 11–3, 8–11, 
11–2, 12–10.

Semifinaler
Bax/Dignum-Herta Meinhart/Eva Svecova, 
Österrike/Tjeckien 11–9, 6–11, 11–7, 11–5, Sch-
neider/Wunner-Elisabeth De Benque D´Agut/
Else Roennow, Frankrike/Danmark 11–6, 11–3, 
11–6.

DAMDUBBEL 85
Poolspel

1) 2–0 (6–0) Betty Bird/Marianne Blasberg, 
England/Tyskland 2) 1–1 (3–4) Eliska Krejco-
va/Andela Potuckova, Tjeckien 3) 0–2 (1–6) 
Pamela Butcher/Audrey Robinson, England. 
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NORDEUROPEISKA 
MÄSTERSKAPEN FÖR 
VETERANER
LIEPAJA, LETTLAND 22-24 APRIL 2022

HERRSINGEL 55
1. Per Delby, 2. Ramunas Vosgirdas, Litauen.

HERRSINGEL 60
1. Christer Wärngren, 2. Ervins Svikis, Lettland.

DAMSINGEL 40
1. Marina Donner, Finland, 2. Sofia Westholm.

HERRDUBBEL 40
1. Per Delby/Elmo Räsänen, Finland, 2. Andres 
Hörak/Erlend Kesa, Estland

HERRDUBBEL 60
1. Sandijs Vasiljevs,/ Viktors Tolkacevs, Lettland, 
2. Mikael Nilsson/Christer Wärngren

DAMDUBBEL 40
Final
1. Marina Donner, Finland/Sofia Westholm, 
2. Merje Aas, Estland/Margarita Smirnova, 
Lettland

VETERAN-SM 2022
HALMSTAD 19-22 MAJ

HERRSINGEL 40
Final

Henrik Magnusson, Västerås BTK-David Lun-
deteg, Carlstads BTK 12–10, 12–10, 11–8.

Semifinaler
Lundeteg- Tony Tenvid, Lekstorps IF 2–11, 
12–10, 9–11, 13–11, 11–9, Magnusson-Nicklas 
Johansson, Tyresö BTK 13–11, 8–11, 11–7, 6–11, 
11–8.

HERRSINGEL 45
Final

Ola Hansson, Kvarnby AK-Stefan Bonell, Norr-
tälje BTK 14–16, 11–9, 14–12, 11–9.

Semifinaler
Hansson-Tony Gustafsson, Dänningelanda BTK 

11–9, 11–4, 6–11, 12–10, Bonell-Mattias Bernts-
son, Svanesunds GIF 8–11, 13–11, 11–8, 12–10.

HERRSINGEL 50
Final

Mats Källberg, Eskilstuna BTK-Jonas Ahlgren, 
Tyresö BTK 11–0, 12–10, 11–9.

Semifinaler
Källberg-Henric Forsberg, Västerås BTK 11–7, 
11–5, 11–7, Ahlgren-Jimmy Johansson, BTK 
Dalen 12–10, 11–7, 11–7.

HERRSINGEL 55
Final

Thomas Bennborn, IFK Österåkers BTK-Tom-
my Johansson, Dänningelanda BTK 11–3, 11–8, 
9–11, 11–8.

Semifinaler
Bennborn-Per Delby, Järfälla BTK 11–9, 11–4, 
11–6, Johansson-Mikael Larsson, Back BTK 
11–8, 8–11, 11–8, 11–6.

HERRSINGEL 60
Final

Anders Johansson, Stockholms-Postens IK-Jo-
nas Häggkvist, Norrtälje BTK 11–8, 15–13, 8–11, 
11–7.

Semifinaler
Johansson-Stellan Jeanson, BTK Warta 3–11, 
12–10, 11–8, 11–9, Häggkvist-Lasse Ericsson, 
Västerås BTK 11–3, 11–7, 11–9.

HERRSINGEL 65
Final

Göran Aldvik, Spårvägens BTK-Stefan Sand-
berg, Huskvarna Södra IS 8–11, 11–7, 6–11, 11–5, 
12–10.

Semifinaler
Sandberg-Per Svensson, LinnéPartille PK 11–8, 
11–9, 11–5, Aldvik-Kenneth Franck, Ängby SK 
13–11, 6–11, 7–11, 16–14, 11–8.

HERRSINGEL 70
Final

Roger Sundqvist, Luleå PF-Hans-Erik Börjes-
son, LinnéPartille PK 11–5, 11–5, 12–10.

Semifinaler
Sundqvist-Ingemar Söderberg, Kyrkhults BTK 
16–14, 13–11, 11–9, Börjesson-Håkan Berling, 
Spårvägens Veteran BTK 9–11, 11–5, 11–4, 11–9.
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HERRSINGEL 75
Final

Lennart Björk, IF Norcopensarna-Åke Karlsson, 
LinnéPartille PK 8–11, 11–4, 11–9, 11–2.

Semifinaler
Björk-Carl-Olof Jagebro, Varbergs BTK 13–11, 
11–6, 8–11, 11–9, Karlsson-Jan-Ivan Bjällstål, 
Norrfjärns IF 11–9, 13–11, 12–10.

HERRSINGEL 80
Final

Rolf Johansson, IFK Lidköping-Sven Olof Kratz, 
Vadstena BTK 11–6, 11–9, 11–3.

Semifinaler
Kratz-Hans Fredén, Vaggeryds BTK 7–11, 14–16, 
11–5, 13–11, 11–9, Johansson-Lars Larsson, 
Byttorps IF 9–11, 11–5, 11–6, 12–10.

HERRSINGEL 85
Final

Kenneth Lönnberg, Särö IK-Valdemar Persson, 
Hässelby Pensionärers BTK 13–11, 10–12, 11–8, 
8–11, 13–11.

Semifinaler
Lönnberg-Ulf G Nordensson, Pensionärernas 
BTK 11–7, 11–7, 11–4, Persson-Nils-Erik Svens-
son, Byttorps IF 11–9, 11–5, 11–9.

HERRDUBBEL 40
Final

Thomas Buza/Fredrik Håkansson. Allerums GIF/
Halmstad BTK-Jonas Ahlgren/Nicklas Johans-
son, Tyresö BTK 11–8, 11–3, 8–11, 11–7.

Semifinaler
Ahlgren/Johansson-Tony Gustafsson/Johan Käll, 
Dänningelanda BTK 11–8, 11–4, 11–7, Buza/Hå-
kansson-David Lundeteg/Tony Tenvid, Carlstads 
BTK/Lekstorps IF 8–11, 11–9, 9–11, 11–6, 12–10.

HERRDUBBEL 45
Final

Anders Karlsson/Clas-Henric Wallgren, 
Lekstorps IF/IK Juno-Henric Forsberg/Pierre 
Lönn, Västerås BTK/Spårvägens BTK 10–12, 
11–9, 11–6, 11–7.

Semifinaler
Forsberg/Lönn-Per-Erik Eriksson/Tobias 
Johannesson, IFK Österåkers BTK 11–7, 11–6, 
11–5, Karlsson/Wallgren-Stefan Bonell/Torbjörn 
Tiusonen, Norrtälje BTK 11–9, 11–9, 7–11, 11–8.

HERRDUBBEL 50
Final

Per Delby/Mats Källberg, Järfälla BTF/Eskil-
stuna BTK-Glenn Davidsson/Joakim Lindblom, 
Kågeröds BTK 11–7, 11–4, 11–8.

Semifinaler
Delby/Källberg-Rickard Mårtensson/Henry 
Olsson, Sjöbo BTK 14–12, 11–9, 11–13, 12–14, 
11–7, Davidsson/Lindblom-Glenn Andersson/
Jimmy Johansson, Mölndals BTK/BTK Dalen 
7–11, 7–11, 12–10, 11–6, 12–10.

HERRDUBBEL 55
Final

Tomas Bennborn/Johan Mellnäs, IFK Österå-
kers BTK-Bo-Göran Ek/Stellan Jeanson, BTK 
Warta 11–6, 11–7, 11–9.

Semifinaler
Bennborn/Mellnäs-Mikael Larsson/Joakim 
Nässén, back BTK 11–9, 7–11, 14–12, 14–12, 
Ek/Jeanson-Jan Mårtensson/Håkan Wikström, 
Huskvarna Södra IS 2–11, 11–9, 11–8, 11–8.

HERRDUBBEL 60
Final

Anders Johansson/Roger Johansson, Stock-
holms-Postens IK-Lasse Ericsson/Dan Lagerlöf, 
Västerås BTK 8–11, 11–6, 11–7, 5–11, 11–4.

Semifinaler
Johansson/Johansson-Mikael Hammar/Ro-
land Svensk, Boo KFUM IA 11–6, 11–8, 11–2, 
Ericsson/Lagerlöf-Jonas Häggkvist/Christer 
Wärngren, Norrtälje BTK/Upplands-Ekeby IF 
6–11, 11–9, 11–5, 11–7.

HERRDUBBEL 65
Final

Björn Nilsson/Bo-Erik Svensson, Åstorps 
BTK-Torbjörn Andersson/Per Svensson, Linné-
Partille PK 11–6, 11–8, 9–11, 11–8.

Semifinaler
Nilsson/Svensson-Per Gustafsson/Kurt Lars-
son, Vassunda IF/Ängby SK 11–8, 4–11, 11–7, 
7–11, 12–10, Andersson/Svensson-Kenneth 
Franck/Christer Larsson, Ängby SK/Back BTK 
11–2, 11–8, 11–7.
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HERRDUBBEL 70
Final

Gerhard Silberbach/Ingemar Söderberg, Winnö 
IF/Kyrkhults BTK-Bo Johansson/Lennart Nils-
son, Falkenbergs BTK 11–9, 11–7, 11–8.

Semifinaler
Johansson/Nilsson-Hans-Erik Börjesson/
Roger Sundqvist, LinnéPartille PK/Luleå PF 
11–8, 2–11, 12–10, 11–8, Silberbach/Söder-
berg-Magnus Persson/Ove Sandberg, KFUM 
Jönköping IA 11–3, 10–12, 11–6, 4–11, 14–12.

HERRDUBBEL 75
Final

Georg Holmqvist/Sven-Inge Jönsson, Allerums 
GIF-Göran Ekström/Torsten Lager, LinnéPar-
tille PK/Kyrkhults BTK 12–10, 11–5, 11–6.

Semifinaler
Holmqvist/Jönsson-Kent Antonsson/Carl-Olof 
Jagebro, Varbergs BTK 11–7, 7–11, 11–2, 11–7, 
Ekström/Lager-Bert Kilersjö/Ingemar Lönn-
berg, Särö IK 11–6, 7–11, 12–10, 11–4.

HERRDUBBEL 80
Final

Leif Appelskog/Sven Olof Kratz, Ljungsbro 
BTK/Vadstena BTK-Hans Fredén/Åke Svens-
son, Vaggeryds BTK/BTK Arsenal Nybro 12–10, 
11–9, 11–8.

Semifinaler
Fredén/Svensson-Lars Larsson/Göran Sjölan-
der, Byttorps IF 11–8, 11–2, 11–8, Appelskog/
Kratz-Rolf Johansson/Hans Westling, IFK 
Lidköping/IF Ifo 8–11, 11–9, 11–9, 13–11.

HERRDUBBEL 85
Poolspel

1) 3–1 Jiri Gaisler/Kenneth Lönnberg, Askims 
BTK/Särö IK 2) 3–1 Sture Ljungberg/Ulf G 
Nordenson, Pensionärernas BTK 3) 2–2 Arne 
Persson/Valdemar Persson, IFK Lund/Hässelby 
Pensionärers BTK. 
• Avgörande matchen: Gaisler/Lönn-
berg-Ljungberg/Nordenson 11–5, 11–4, 11–4.

DAMSINGEL 40
Gruppspel

1) 3–0 Sofia Westholm, IK Juno 2) 2–1 Helena 
Johansson, LinnéPartille PK 3) 1–2 Elsa Ekman, 
Spårvägens BTK.

• Avgörande matchen: Westholm-Johansson 
12–10, 9–11, 7–11, 11–4, 11–6.

DAMSINGEL 45
Final

Elsa Ekman, Spårvägens BTK-Annelie Kullingsjö, 
IFK Falköping BTK 11–4, 11–2, 11–8,

Semifinaler
Kullingsjö-Annie Blomqvist, IFK Täby BTK 11–2, 
11–4, 12–10, Ekman-Helena Johansson, Linné-
Partille PK 11–6, 8–11, 11–5, 11–5.

DAMSINGEL 50
Final

Annie Blomqvist, IFK Täby BTK-Elionor Johans-
son, Torp GoIF 8–11, 11–9, 11–6, 4–11, 11–9.

Semifinaler
Blomqvist-Susann Aspling, Askims BTK 7–11, 
11–8, 11–8, 13–11, Johansson-Anette Spångberg, 
Spårvägens BTK 11–5, 10–12, 7–11, 11–6, 11–5.

DAMSINGEL 55
Final

Yue Xia Wang Fridén, IF Norcopensarna-Lena 
Johnsson, Kvarnby AK 11–9, 11–7, 12–10.

Semifinaler
Wang Fridén-Mona Fridell, Spånga TBK 11–6, 
11–4, 7–11, 11–5, Johnsson-Ulrika Hansson, 
IFK Täby BTK 11–5, 11–6, 11–9.

DAMSINGEL 60
Poolspel

1) 4–0 Yue Xia Wang Fridén, IF Norcopensarna 
2) 3–1 Mona Fridell, Spånga TBK 3) 2–2 Chris-
tine Portnoff, Bålsta BTK.
• Avgörande matchen: Wang Fridén-Fridell 
11–2, 11–9, 11–6.

DAMSINGEL 65
Gruppspel

1) 3–0 Birgitta Olsson, Trollhättans BTK 2) 2–1 
Lisbeth Oscarsson, Dänningelanda BTK 3) 1–2 
Monica Backman, Luleå PF.
• Avgörande matchen: Olsson-Oscarsson 11–3, 
7–11, 11–7, 9–11, 11–5.

DAMSINGEL 70-75
Gruppspel

1) 4–0 Wivika Andermo, Spårvägens BTK 2) 
3–1 Monica Backman, Luleå PF 3) 2–2 Inge-
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gerd Freinert, Trollhättans BTK.
• Avgörande matchen: Andermo-Backman 
11–4, 12–10, 7–11, 11–2.

DAMSINGEL 80-85
Final

Ingegerd Freinert, Trollhättans BTK-Ragnhild 
Lundberg, Hässelby Pensionärers BTK 15–13, 
12–14, 11–7, 9–11, 11–7.

DAMDUBBEL 40-45
Gruppspel

1) 3–0 Susann Aspling/Helena Johansson, 
Askims BTK/LinnéPartille PK 2) 2–1 Annelie 
Kullingsjö/Gabriella  Pettersson, IFK Falköping 
BTK/Svanesund 3) 1–2 Elsa Ekman/Petra Sör-
ling, Spårvägens BTK/Malmö IF.

DAMDUBBEL 50-55
Final

Lena Johnsson/Katarina Åmark, Kvarnby AK/
Winnö IF-Eva Lind/Yue Xia Wang Fridén, Särö 
IK/IF Norcopensarna 12–10, 11–8, 9–11, 12–10.

Semifinaler
Lind/Wang Fridén-Christine Portnoff/Gunilla 
Widström, Bålsta BTK 11–8, 11–9, 11–3, Johns-
son/Åmark-Annie Blomqvist/Mona Fridell, IFK 
Täby BTK/Spånga TBK 11–5, 11–6, 7–11, 11–5.

DAMDUBBEL 65-75
Poolspel

1) 2–0 Ingegerd Freinert/Birgitta Olsson, 
Trollhättans BTK 2) 1–1 Wivika Andermo/Lena 
Linde, Spårvägens BTK/LinnéPartille PK 3) 0–2 
Monika Lindbäck/Ragnhild Lundberg, Ängby SK/
Hässelby Pensionärers BTK.

MIXED DUBBEL 40
Final

Nicklas Johansson/Elsa Ekman, Tyresö BTK/
Spårvägens BTK-Tony Tenvid/Sofia Westholm, 
Lekstorps IF/IK Juno 12–10, 7–11, 11–9, 11–7.

Semifinaler
Tenvid/Westholm-Per-Erik Eriksson/Anna-Ca-
rin Ahlquist, IFK Österåkers BTK 9–11, 11–3, 
11–6, 11–3, Johansson/Ekman-Mattias Bernts-
son/Susann Aspling, Svanesunds GIF/Askims 
BTK 11–9, 11–5, 11–5.

MIXED DUBBEL 50
Final

Tomas Köszegi/Lena Johnsson, Kvarnby AK-Per 
Vidén/Ulrika Hansson, Hallstahammars BTK/
IFK Täby BTK 6–11, 15–13, 8–11, 11–5, 12–10.

Semifinaler
Köszegi/Johnsson-Kjell-Åke Waldner/Yvonne 
Blomqvist, Ingarö IF/IFK Täby BTK 11–4, 14–12, 
9–11, 11–4,Vidén/Hansson-Mikael Larsson/
Annie Blomqvist, Back BTK/IFK Täby BTK 7–11, 
11–8, 11–9, 11–6.

MIXED DUBBEL 60
Gruppspel

1) 4–0 Roger Johansson/Christine Portnoff, 
Stockholms-Postens IK/Bålsta BTK 2) 3–1 Åke 
Huss/Ann Karstensson Hedenstjerna, Järfälla 
BTF/IFK Lund 3) 2–2 Fredrik Larsson/Mona 
Fridell, Järfälla BTK/Spånga TBK.

MIXED DUBBEL 65
Final

Stefan Sandberg/Lisbeth Oscarsson, Huskvarna 
Södra IS/Dänningelanda BT-Hans-Erik Börjes-
son/Lina Linde, LinnéPartille PK 9–11, 12–10, 
11–6, 11–2.

Semifinaler
Sandberg/Oscarsson-Roger Sundqvist/Birgitta 
Olsson, Luleå PF/Trollhättans BTK 11–8, 11–6, 
11–5, Börjesson/Linde-Göran Aldvik/Wivika 
Andermo, Spårvägens BTK 11–6, 11–7, 11–5.

HERRAR LAG 40
Final

Anders Karlsson/Tony Tenvid, Lekstorps IF-Ola 
Hansson/Tomas Köszegi, Kvarnby AIK

Semifinaler
Hansson/Köszegi-Tony Gustafsson/Johan Käll, 
Dänningelanda BTK
Karlsson/Tenvid-Robert Cannmo/Erik Kulling-
sjö, IFK Falköping BTK-

HERRAR LAG 50
Final

Tomas Bennborn/Johan Mellnäs, IFK Österå-
kers BTK-Sven Johansson/Tommy Johansson, 
Dänningelanda BTK
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Semifinaler
Bennborn/Mellnäs-Jan Mårtensson/Magnus 
Trygg, Huskvarna Södra IS
Johansson/Johansson-Daniel Törngren/Paul 
von Heiroth, IFK Lund 

HERRAR LAG 60
Final

Christer Larsson/Bo Lindmark, Back BTK-Lasse 
Ericsson/Dan Lagerlöf, Västerås BTK

Semifinaler
Ericsson/Lagerlöf-Per Gustafsson/Markku 
Kivistö, Vassunda IF
Larsson/Lindmark-Anders Johansson/Ulf Karls-
son, Stockholms-Postens IK 

HERRAR LAG 70
Final

Georg Holmqvist/Sven-Inge Jönsson, Allerums 
GIF-Rune Gärd/Roger Sundqvist, Luleå PF 

Semifinaler
Gärd/Sundqvist-Stefan Filipsson/Gerhard 
Silberbach, Winnö IF
Holmqvist/Jönsson-Magnus Persson/Ove 
Sandberg, KFUM Jönköping IA

HERRAR LAG 80
Final

Åke Berg/Rolf Näsberg, Tullinge TP BTK-Lars 
Larsson/Göran Sjölander, Byttorps IF 

DAMER LAG 40
Final

Susann Aspling/Helena Johansson, Askims 
BTK/LinnéPartille PK-Lena Johnsson/Katarina 
Åmark, Kvarnby AK/Winnö IF 

PINGISIADEN,  
POJKAR 2022
BRÄNNKYRKAHALLEN,  
STOCKHOLM 8-9 JANUARI

Final
Melker Sjösvärd, Linköpings PK-Emil Gjörling, 
Ängby SK 11–4, 11–5, 11–7.

Placeringarna 3-4
Mark Usov, HSKT Bordtennis-Adam Gravsiö 
Wallin, IFK Täby BTK 11–4, 8–11, 11–6, 11–6.

PINGISIADEN  
FLICKOR 2022
BRÄNNKYRKAHALLEN,  
STOCKHOLM 8-9 JANUARI

Final
Siri Benjegård, Askims BTK-Laurynne Cabardo, 
Ängby SK 9–11, 12–10, 11–4, 12–10.

Placeringarna 3-4
Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK-Tilda Ed-
vardsson, Carlshamns BTK 11–4, 11–7, 11–4.

Semifinaler
Benjegård-Aaltonen 7–11, 11–8, 11–7, 13–11, 
Carbardo-Edvardsson 11–8, 11–3, 7–11, 11–6.



Årssberättelse 2022 Svenska Bordtennisförbundet – 57

TÄVLINGAR 2022
JANUARI

1 1-2/1 C Nyårspoolen Sunnersta AIF 81
2 5-7/1 (nytt datum) Elit Ligacupen & Sweden Tour Finals Elit & 20 Eslövs AI BTK 40
3 7-9/1 A/C Pingisiaden Riks, pojkar Spårvägens BTK 87
4 8/1 C Nossebro-Vedumsträffen Essunga Södra BTK/Vedums AIS 213
5 8/1 A Pingisiaden Riks,flickor Köpings BTK/SBTF 19
6 30/1 Kvalspel lag-SM ungdom

FEBRUARI
7 5-6/2 C Ängbys Vinterpool Ängby SK 330
8 19-20/2 C Hammarö Pingispropaganda Skoghalls BTK 180
9 19-20/2 C Hammarby Open 2022 Hammarby IF BTF 488

10 19-20/2 C Urnanträffen 2022 Gefle Pingis 270
11 26/2 C Sunnerstasmashen 2021 Sunnersta AIF 187
12 26-27/2 C Svenska Fönster Poolen Alfta Bordtennisklubb 155
13 26-27/2 C Luleåmästerskapen Lulleå PF 217
14 26-27/2 B/C Kungsbackaspelen 2022 Kungsbacka BTK 377

MARS
15 11-13/3 B/C Sundaspelen Svanesunds BTF/Svanesunds GIF 278
16 12-13/3 B 47:e Jämjöspelen Jämjö BTK 180
17 12-13/3 C Mälarenergi Open Köpings BTK 298
18 12-13/3 C Lekstorps Vårpool Lekstorps IF 423
19 12-13/3 C Vårspelen Åstorps BTK 145

20 19-20/3 A+C Stockholm Veteran Open Spårvägens BTK 508
21 19-20/3 Lag-SM ungdom finalspel Söderhamns UIF, SBTF
22 19-20/3 C Stonecastle Battle Borgstena IF 583
23 19-20/3 C Skärgårdsträffen Valdemarsviks IF 349
24 12-13/2 B/C Umeå Nationella Umeå BTK 179
25 26/3 C Kungsbacka Lighting Open Åsa IF 187

APRIL
26 1-3/4 Elit Sweden Tour Spårvägsspelen Spårvägens BTK 654
27 2-3/4 C Vårpoolen 2022 KFUM Kristianstad Bordtennis 349
28 2-3/4 B/C SCA Open Ortsvikens PK 215
29 9-10/4 C Oden Cup IFK Falköping BTK 363
30 9-10/4 B Karlshamnsspelen 2022 Carlshamns BTK 230
31 15-16/4 C Ica Ekängen Poolen Eskilstuna BTK 243
32 16-17/4 C Påskaspelen BTK Scania 218
33 22-24/4 Elit Sweden Tour Hälsingebocken 344
34 23-24/4 C Hallstamästerskapen Hallstahammar BTK 189
35 23-24/4 B/C Sparbanken Skånes Tomelillaspelen Tomelilla AIS 247
36 23-24/4 C JönköpingsSpelen KFUM Jönköping 529
37 23-24/4 C Ängbys Vårpool Ängby SK 637
38 30/4 C Kristinemark-Poolen 2022 Kristinehamns BTF 170

MAJ
39 7-8/5 C Action Spelen Skurups BTK 308
40 7-8/5 B Ås Masters Ås IF 651
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41 7-8/5 C 71:a Norcospelen IF Norcopensarna 450
42 7-8/5 C Stratos Vårpool Stratos Enköping BTK 1197
43 7-8/5 C Västtrofén 2022 Askims BTK/Rudalens IF 634
44 14/5 C Mölndals Trofén 2022 Mölndals BTK 315
45 14-15/5 C Tyresö Loopen Tyresö BTK 323
46 14-15/5 Elit Sweden Tour Finals Youth,12,14,16,18 Ängby SK 99
47 19-22/5 A/C Veteran-SM Halmstad BTK, SBTF 1188
48 20-21/5 A TTEX GAMES Ängby SK 142
49 21-22/5 C Stockholm Open Norrtulls SK 267
50 21-22/5 C Eskilstuna logostik poolen Eskilstuna BTK 321
51 26-29/5 A Ungdoms-SM Uppsala BTK, SBTF 552
52 28/5 C Haparanda Open Haparanda SKT-bordtennis 97

JUNI
53 2-5/6 A Bordtennis-SM Lyckeby Bordtennisklubb, SBTF 381
54 4-5/6 C Bajen Cup Vår Hammarby IF BTF 416
55 4-6/6 C Klubbresornas klubbresa 2021 LinnéPartille PK 529

JULI
56 7-10/7 C Enigspelen BTK Enig 638
57 29-31/7 C Ängbys Sommarpool Ängby SK 737
58 29/7 C Drive in Östersjömästerskapen 2022 Gotlands Bordtennisförbund 144
59 30-31/7 C Östersjömästerskapen 2022 Gotlands Bordtennisförbund 176

AUGUSTI
60 6-7/8 C Motala Summer Open Västers BTK 215
61 26-28/8 C Spårvägens sommarpool Spårvägens BTK 580
62 27/8 C Trivselträffen Överlida IK 82
63 27-28/8 C Skurups Sparbanks Loopen Skurups BTK 360

SEPTEMBER
64 2-4/9 Elit Sweden Tour - Halmstad Masters Halmstad BTK 763
65 2-4/9 B/C Vikingapoolen 2022 Sunnersta AIF 221
66 3/9 B Astors Trollungen 2022 Trollhättans BTK 38
67 4/9 C TBK:s Jubieumstävling Trollhättans BTK 93
68 9-11 B/C Stockholmsspelen Språvägens BTK 449
69 10-11/9 C Kristianstad Open KFUM Kristianstad Bordtennis 273
70 10-11/9 C Dunross Open LinnePartille PK 90
71 24-25/9 C Ängbys Höstpool Ängby SK 476
72 30/9-2/10 Elit Sweden Tour - Rekordspelen BTK Rekord 822

OKTOBER
73 1-2/10 C Västeråsmästerskapen Västerås BTK 483
74 1-2/10 C Lekstorps Höstpool 2022 Lekstorps IF 377
75 1-2/10 C LOopen Uppsala Life IF 194
76 1-2/10 B Stångåspelen Linköpings Pingisklubb 460
77 1-2/10 C Umeå BTC Masters Umeå BTK 126
78 8/10 B/C ÖSTK Open ÖSTK Borås 95
79 8/10 C Mölndals Höst-trofé 2022 Mölndals BTK 311
80 8-9/10 C Skellefteträffen Skellefteå AIK BTF 281
81 8-9/10 C Cliffton Cup Åstorps BTK 287
82 22/10 C Bogeslaget 2022 Ullricehamns IF 134
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83 22-23/10 A Region Top-12 Väst Lekstorps IF 59
84 22-23/10 A Region Top-12 Öst Spårvägens BTK 72
85 22-23/10 A Region Top-12 Norr Söderhams UIF 21
86 22-23/10 B IFK Lund Hösttävling 2022 IFK Lund 297
87 22-23/10 C Botkyrka Open Tullinge TP BTK 215
88 23/10 C Mini Stratospoolen Stratos Enköping BTK 166
89 29/10 C Kungsbackaskruven 2022 Kungsbacka BTK 276
90 29/10 C 1:a Jämjöcupen Jämjö BTK 37
91 29-30/10 C Höstpoolen Gefle Pingis 308
92 29-30/10 C Bajen Cup Höst Hammarby IF BTF 371
93 29-30/10 A Region Top-12 Syd Halmstad BTK 62
94 29-30/10 C DM Mellersta Norrland Ås IF 258

NOVEMBER
95 3-6/11 Elit Sweden Tour - Ängby International 2022 Ängby SK 819
96 4-6/11 B Ifo Veteran Open 2022 IF Ifo 143
97 5-6/11 C Stockholm Paragames IFAH 162
98 11-13/11 B DM Stockholm Stockholms BTF 424
99 12/11 C DM Gotland Gotlands Bordtennisförbund 85

100 12-13/11 B DM Nordvästra Götaland IFK Lidköping/Örlösa-Söne IK 289
101 12-13/11 C DM Norra Norrland Öråns SK 52
102 12/11 C DM Södra Norrland Iggesunds BTK 120
103 12-13/11 B/C DM Göteborg Lindome BTK 224
104 12-13/11 C DM Halland Hallands BTF 84
105 12-13/11 C DM Dalarna IK Juno 78
106 12-13/11 B/C DM Sydöstra Götaland Lessebo BTK/Kosta SK 241
107 12-13/11 C DM Östergötland Linköpings Pingisklubb 284
108 12-13/11 C Indeviduella DM Örebro Län 2022 BTK Safir/ÖLBTF 126
109 12-13/11 C DM Södermanland Södermanlands Bordtennisfärbund 87
110 12-13/11 C Skånska Mästerskapen DM 2022 BTK Scania + Skånes BTF 359
111 12-13/11 C DM Nordöstra Svealands 2022 Nordöstra Svealands BTF 255
112 12-13/11 C DM Västmanland Västerås BTK 126
113 12-13/11 C DM Värmland 2022 Kristinehamns BTF 384
114 19-20/11 C Norrtullslagen Norrtulls SK 415
115 25-27/11 Elit Sweden Tour - Flymanpokalen Lyckeby BTK 572
116 26/11 B/C Lilla Tomelillaspelen Tomelilla AIS 182
117 26/11 C Skinkspelen 2022 Visby Gute BTK 22
118 26-27/11 C Stonecastle Open Borgstena IF 290
119 26-27/11 C Askims Jultävling 2022 Askims BTK 377

120 26-27/11 B/C Sundsvall Energi Open Ortvikens PK 246
121 26-27/11 C Pitcher´s Cup Eskilstuna BTK 295

DECEMBER
122 2/12 C Vinterdrive-in 2022 Särö IK-Bordtennis 21
123 2-4/12 A/C Östsvenskamästerskapen Ängby SK/Spårvägens BTK 483
124 3/12 C Östsvenskamästerskapen Veteraner Stockholms BTF 81
125 3-4/12 B Västsvenska Mästerskapen Eds FF/Nordvästra Götalands BTF 137
126 3/12 C Särösmashen 2022 Särö IK-Bordtennis 193
127 3-4/12 B/C Sydsvenska mästerskapen Danningelanda BTK/BTK Frej 252
128 16-18/12 C Nordsvenska mästerskapen Sollefteå BTK 248
129 26-27/12 C Katrineholms Julpool Katrineholms BTK 276
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TEXT: ÖRJAN WESTBERG, FOTO: PETER JOHANSSON

”ÖVERTYGAD OM ATT VI 
LYFTER SVENSK PINGIS”

Nye SBTF-basen vill se kraftsamling i distrikten

KOPPLAR AV I SOFFAN. Och vad gör Dennis Lindahl då? Han dricker kaffe och greppar givetvis  
förbundstidningen – och blir ännu en gång påmind om Stellan Bengtssons VM-guld 1971. Stellan var bara 18 år då.
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Välkommen att ta upp fighten med övriga sporter och försöka höja statusen på 
pingisen, Dennis. 2015 kom skåningen Dennis Lindahl in som adjungerad i Svenska 
Bordtennisförbundets styrelse, två år senare blev han ordinarie ledamot och 2021 
valdes han om med tillägget vice ordförande. Så kom den stora dagen 10 januari 
2022. Med starkt stöd övertog han ordförandeklubban i SBTF efter Petra Sörling.
Spännande tider väntar Vinslövssonen som 2019 lämnade Bålsta för Mora. Men 
där märks väl knappt pingisen? Nej, i dalakommunen är det hockey som gäller.

Om någon tvivlar ska ni veta att it-chefen på 
Lyko är taggad.

Han inser att det finns många frågor att ta itu 
med.

– Som att få upp antalet licenser och öka pro-
centen när det gäller kvinnorna.

Trots att SBTF var ett av de första förbunden 
i Riksidrottsförbundet som hade fler kvinnor i 
styrelsen, fyra av sju, sjönk antalet aktiva tjejer.

14 mars utg jorde de under tio procent av den 
totala licensmängden, som var cirka 10 500 när 
pandemin slog till. Att jämföra med cirka 16 000 
några år in på 1980-talet.

– Vi har anställt Maria Christoforaki på heltid, 
jag tror att hon med sina kunskaper kan hitta rätt 
väg så att kvinnokurvan går uppåt framöver, säger 
Dennis Lindahl.

Jättesatsningen PING PONG POWER, som 
Dennis värdesätter till fem och en halv miljoner 
kronor, inkluderar många områden.

– Tillsammans med SBTF:s personal kommer vi 
att lyfta svensk bordtennis, det är jag övertygad 
om.

Han har redan lagt märke till en sak:
– Det är svårt att finna en gemensam form 

över hela landet, att jobba likadant. Det är dit vi 
måste komma. Som det är nu är distrikten eller 
regionerna egna enheter och flera av dem har 
haft svårt få fram tillräckligt driftiga ledare. En 
kraftsamling i distrikten är nödvändig, betonar 
Dennis Lindahl.

Just effektiviseringen av distriktsförbunden 
ligger högt på SBTF:s agenda i den nya storsats-
ningen.

– Det är väl 20 år sen diskussionerna började 
här. Tyvärr tjafsas det fortfarande en del.

Hos RF skulle det vara möjligt att söka bidrag på 
några miljoner kronor.

Dennis själv har en bred bakgrund inom vår 
sport. Ett minne han aldrig glömmer är An-
na-Carin Ahlquists guld i Paralympics i London 
2012. Då satt han på bänken. 

INTEGRERADE PARABORDTENNISEN
Efter att ha kommit in i SBTF-styrelsen var 
Dennis stora uppgift att integrera parabordtenni-
sen. Två år senare, efter fem år som ordförande i 
bordtennisens parakommitté, var målet nått.

2019 i Eskilstuna utökades stora SM med pa-
raklasserna och året efter var det Söderhamns tur 

TITTAR FRAMÅT. Nye SBTF-ordföranden Dennis Lindahl 
har mycket att ta itu med under 2022. Inte minst att samla 
distrikten så att hela pingis-Sverige drar åt samma håll. 
Dennis har stora erfarenheter av parapingisen och stöttade 
Anna-Carin Ahlqvist i London 2012 när hon tog sitt om-
skrivna guld i Paralympics.
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att ta på sig arrangemanget.
Succé, eller?
– Vi i förbundet styr inte taktpinnen, det gör 

arrangören. Men vi får väl ta på oss att det finns 
lite kvar att göra här. Vi måste bli bättre på att 
övervaka vad som händer, paramatcherna får inte 
hamna i hörnen av de stora hallarna. Och klub-
barna måste förstå att paramatcherna tar längre 
tid än övriga matcher.

De gemensamma SM-arrangemangen har för 
många närvarande tittare inte varit klanderfria 
hittills.

– Vi vill att både elitspelarna och paradeltagarna 
ska få chansen att visa upp sig, ingen ska försvinna 
i skymundan, klargör Dennis Lindahl.

Återstår att se om Karlskrona finner en tilltalan-
de balans i stora SM 2-5 juni.

En annan fråga:
Vad händer med det stora och mest betydelse-

fulla arrangemanget för svensk pingis, klassikern 
SOC som förkortningen lyder sen 1954? Trots 
att världseliten varit trogen Sverige, inte minst 
Kina som nästan alltid deltagit med sina högst 
rankade spelare, har läktarna i Eriksdalshallen inte 
fyllts fullt ut på samma sätt som 2007 då Jon 
Persson stack upp och slog taiwanesen Chiang 
Peng-Lung med 11–4 i skilje. Då var publiken 
verkligen med på noterna och blockerade till och 
med läktartrapporna i brist på tomma stolar. 

”VI FÖR DISKUSSIONER…”
Vad säger SBTF-ordföranden här?

– SOC kommer nog aldrig tillbaka i den tidigare 
skepnaden. ITTF (internationella förbundet) 

har infört ett nytt WTT-system där mycket är 
annorlunda och även innebär en del utmaningar 
för oss som arrangör. Vi för dock diskussioner och 
målsättningen är naturligtvis att vi ska kunna ha 
ett årligen återkommande evenemang i Sverige. 
Vad som än händer skulle det vara trist om i Sve-
rige statusfyllda SOC inte kommer med på det 
stora internationella programmet. Vi får se hur vi 
kommer att hantera kraven från ITTF.

Efter många år i en viss mästerskapsskugga 
uppmärksammades svensk pingis 2018 i samband 
med lag-VM i Halmstad och svenska herrarnas 
brons. Därefter följde Mattias Falcks VM-silver i 
Budapest 2019 innan trion Falck, Kristian Karls-
son och Truls Möregårdh satte Sverige i ramplju-
set med VM-guldet och VM-silvret i Houston, 
USA – och SVT helt plötsligt tände till ordentligt.

2023 väntar EM i Malmö.
– Vi förhandlar med SVT och hoppas vi får till 

en bra överenskommelse, säger Dennis Lindahl.
SBTF-ordföranden, som fyller 42 i juli, har inte 

sett vår sport enbart från sidan. 2013-14 ingick 
han i division 1-fyran IFK Falköpings lag tillsam-
mans med nästan prickfrie Anders Sjöstedt. Den-
nis var nio år när han började spela i Vinslövs IF. 
Efter att ha g jort lumpen återkom han till Vinslöv 
innan han hamnade i Degeberga. Han hann också 
göra en säsong i KFUM Kristianstads B-lag. 

Livet gick vidare till Lindö park i Vallentuna och 
arbetet med golfevent. Han blev kvar i Stock-
holmstrakten och genomgick en fyraårig ingen-
jörsutbildning. Bodde då i Järfälla och därefter 
Bålsta.

”FOLKRÖRELSE PÅ STAN”
Sen 2019 är han bosatt i Mora tillsammans med 
hustrun Sofia, en dotter på fem och ett halvt år 
och en son som är tre.

Hinner du se någon match med Mora IK i 
Hockeyallsvenskan?

– Ja, ibland. När jag är ute på stan kan det vara 
stor folkrörelse i samband med matcherna.

Klubben som bedriver pingisen i en gymnastiksal 
i Mora är från Orsa och har namnet Ovansiljans 
SK. Träningsverksamheten består av ungdomar. n

NÄRA DATORN. Det är en naturlig plats för IT-chefen 
på Lyko och ordföranden på SBTF. Här besöker Dennis 
Lindahl förbundets lokal i Helsingborg där några av de 
anställda ses dagligen.

”Vi i förbundet styr inte takt-
pinnen, det gör arrangören. Det 
finns lite kvar att göra här.”
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VETERAN-SM
I BILDER

BACKHAND. En perfekt fångad backhand  med högerskruv, 
slagen av Per Gustafsson.

SKRÄDDARSYDDA KLÄDER.  Att paret 
Lisbeth Oscarsson och Stefan Sandberg spelade 
ihop gick inte att missta sig på. På Lisbeths tröja 
stod det ”Stefans Mixedpartner” och på Stefans 
det omvända.

JÄRNKOLL. Emma Persson och 
Per Hällström hade järnkoll på 
spelare och de 1975 matcherna.

FOREHAND. Tommy Johansson 
tar tungan till hjälp för att slå en hård 
forehand.

ÅRETS VETERAN. Wivika An-
dermo, blev under mästerskapen 
utsedd till årets veteran 2021.

VETERAN-SM I HALMSTAD 
19-22 MAJ

Deltagare: Drygt 500
Volontärer: Cirka 75
Matcher spelade: 1.975
Klasser: 41 klasser i ålder från 40 år till 85
Äldsta spelare:
Ragnhild Lundberg, född 1931 , Hässelby
 Arne Persson, Lund, född 1933 

Fotona är tagna av Linda Carlsson och Per Hällström.

Många fantastiska prestationer g jordes 
på Veteran-SM.

Inte bara av spelare utan också av 
ledare, volontärer och domare med fler. 
SM:et handlar inte bara om tävling utan 
minst lika viktigt är den sociala delen.  

Över 500 spelare och kanske minst 
lika många anhöriga, volotärer och ledare 
träffades under fyra dagar i Halmstad. n
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HETAST AV ALLA
Fem timmars spel i sträck och 65-guldet var Aldviks

Vi tar oss friheten att utse Alla Veterankämpars 
Konung. Hans namn: Göran Aldvik, tävlande för 
Spårvägens BTK.

– En kämpe? Den här gången ville jag bara inte 
ge mig. Jag var mycket, mycket trött men fick 
extra energi när det som bäst behövdes.

19 maj, första dagen på Veteran-SM i Halmstad, 
glömmer han aldrig. 

Under drygt fem timmar spelade han fyra 
slutspelsmatcher i 65-klassen, fortsatte med 
semifinalen i mixed och gick därefter direkt in i 
hagen för singelfinalen i största klassen med 77 
deltagare.

När defensivspecialisten Göran hade besegrat 
Stefan Sandberg, Huskvarna Södra IS med 12–10 
i skilje kunde han blicka tillbaka på torsdagsssuc-
cén med dess smått osannolika siffror: fyra av de 
fem singelmatcherna vann han med 3–2 efter att 
ha legat under med 1–2. 

Det började med 11–9 i skilje mot Stefan Jans-
son, Stratos Enköping BTK. I nästa steg gick han 
vidare via 11–8 i skilje mot Jimmy Hellgren, Vag-
geryds BTK och hade samma siffror i semifinalens 

skiljeset mot Kenneth Franck, Ängby SK. 
Enda slutspelsmatchen som blev något lugnare 

var kvartsfinalmötet med Åstorps Björn Nilsson. 
Här blev det 3–1 för Göran. Förlåt överdriften, 
riktigt lugnt var det aldrig. Både första och fjärde 
seten slutade 14–12.

– Jag förstörde tydligen tidsschemat eftersom 
speakern högg direkt och uppmanade mig att 
vara beredd på nästa match utan uppehåll, säger 
Göran Aldvik som fick ihop sammanlagt 34 set 
denna speciella dag.

”TAPPADE INTE SKALLEN”
Med en viss tillfredsställelse betonar han:

– Den stora grejen var att jag aldrig blev nervös, 
jag tappade inte skallen.

Vilket skulle bevisas med råge i den mest sväng-
iga och dramatiska matchen mot Kenneth Franck.

– I fjärde setet var jag en hårsmån ifrån förlust. 
Det stod 1–2 och jag hade sex matchbollar emot 
mig i fjärde. Först tre vid 7–10, därefter stod det 
10–11, 11–12 och 13–14 innan jag lyckades fixa 
16–14.

TEXT: ÖRJAN WESTBERG, FOTO: LINDA CARLSSON

GAV SIG ALDRIG. Det blev en dag 
att minnas för livet för Göran Aldvik. 

Han stred fem timmar i sträck.
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Därmed var det styrkt, Göran Aldviks huvud var 
med. Mot Stefan Jansson kvitterade han till 2–2 
efter att ha dragit till sig fjärde med 13–11.

Mot Jimmy Hellgren ändrades setställningen 1–1 
till 1–2 efter 1–11 i tredje.

– Då undrade jag: är det slut nu? Men på något 
konstigt sätt tog jag för mig och försökte avgöra 
bollarna efter det. Tydligen är jag ganska envis.

Din bästa match, Göran? 
– Måste ha varit den mot Franck, som tränat 

hårt den här säsongen. Annars har säsongen var 
något stökig för mig. Jag blev sjuk, covid-19, och 
drabbades av förmaksflimmer. Därför har jag 
tränat mindre än vanligt, två-tre gånger i veckan.

LEDER ÅRETS VETERAN
Göran är djupt engagerad i Spårvägens BTK med 
privat träning. Han har en bra relation till Wivika 
Andermo som med fyra vinster i poolspelet tog 
hem klassen för 70-75-åringarna. Tillsammans 
nådde Göran och Wivika mixedsemifinalen där 
Hans-Erik Börjesson/Lena Linde, LinnéPartille 
PK blev för svåra.

Wivika, som började med pingisen först på äldre 
dagar, utsågs under mästerskapen i Halmstad till 
Årets Veteran för 2021.

– Hon fick problem med sina ögon veckorna före 
Veteran-SM och kunde då bara träna en gång.

Men Wivika Andermo har uppenbarligen fastnat 
helt vid pingisen. 

– Nyligen bytte hon och hennes man lägenhet 
för att de skulle få plats med ett pingisbord i var-
dagsrummet. Där står hon nu och nöter mot en 
robot. För mig är det unikt, säger Göran.

FÖRSTA GULDET 2016
Själv skrev han in sig på SM-guldlistan när han 
vann 60-singeln två år i rad, 2016 och 2017. 
Samma år blev det dessutom dubbelguld tillsam-
mans med Thomas Pettersson. 2020 ordnade 
han ett tredje dubbelguld med en ny partner, Ove 
Johansson.

Han kom in i pingisen som elvaåring i Solna BTK.
– När barnen sen kom till blev det en paus 

under femton år.
Återstarten skedde 2005 i Solna. Sen åkte han 

in i Spårvägen.
– Där har vi jättefokus på att få in fler damer 

i vår verksamhet, även om vi redan har ganska 
många, avslutar andraårs-65:an Göran Aldvik. n

Som spårvägare följde Elsa Ekman exakt samma 
spår som i fjolårets Veteran-SM. Först slog hon 
till och vann 45-singeln. Därefter g jorde hon och 
Nicklas Johansson, Tyresö BTK sällskap upp till 
översta pallplatsen i mixeddubbelns 40-klass.

I singelfinalen mot Annelie Kullingsjö dök min-
nena upp hos Elsa.

– Vi möttes som juniorer på 90-talet. Och nu 
ställdes vi mot varann igen.

Efter tre raka och 23 släppta bollar mot Annie 
Blomqvist, IFK Täby BTK i finalen 2021 blev det 
11–4, 11–2, 11–8 och alltså endast 14 minuspoäng 
mot IFK Falköping BTK:s finalist 2022.

Därmed kan nog Elsa Ekman lägga de tre raka 
finalförlusterna bland 40-åringarna 2018-
2020 åt sidan. 2018 var det Annie Blomqvist 
som slog henne och åren efteråt Helena Jo-
hansson, LinnéPartille PK.

EN REPRIS, ELSA. Med 
stor koncentration kunde 
spårvägsspelaren ta dubbla 
guld även i år.

ELSA EKMAN 
HÖLL SIG PÅ
SAMMA SPÅR 
SOM I FJOL

TEXT: ÖRJAN WESTBERG, FOTO: PER HÄLLSTRÖM

Forts. nästa sida
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Hon gav inte Annelie något utrymme att hävda 
sig i årets final.

– Jag styrde finalen med både min forehand 
och min backhand. Om jag ska säga något om 
mig själv så tror jag att jag spelar smart. Det kan 
jag göra för att jag är bollsäker, säger Elsa.

INGET SPEL UNDER 17 ÅR
Hon är på gång igen och började i höstas träna en 
gång i veckan.

– Mina två barn, som alltid varit sportintresse-
rade, är stora nu och kan ta hand om sig själva, 
ler hon.

Under 17 år höll hon uppe helt med pingisen.
Hon knep sitt första Veteran-SM-guld 2012. 

Då vann hon allra yngsta klassen, 30.
Hon pratar mycket väl om mixedpartnern 

Nicklas som satte dit en trippel i fjolårets mäs-
terskap – singel, dubbel, mixed.

– Han är en jättetrevlig person. Och då blir det 
så mycket lättare att spela.

I Halmstad var det fjärde mästerskapet de ingick 
i samma par. Av deras tre guld är ett inofficiellt, 
fjolårets. Premiären skedde i Östersund 2019. 

Och det var just i Östersund, där hon växte 
upp, som hon började spela pingis med Berthold 
Nilsson som en av tränarna.

SEX KLUBBAR
Elsa har representerat många klubbar. Efter Öst-
ersund tävlade hon för Varberg, Linköping, Vrena 
och Tyresö innan hon hamnade i Spårvägen.

– Här trivs jag. Spårvägen har en bra organisa-
tion med många träningsgrupper. Det finns plats 
för både veteraner och äldre.

Elsa hann givetvis följa många deltagare i 
Halmstad. 

– Det var imponerande att se Ragnhild Lund-
berg (Hässelby) som egentligen skulle ha spelat i 
90-klassen. Nu fick hon möta Ingegerd Freinert 
(Trollhättan) i klassen 80-85 och kämpade till 
sig ett skiljeset.

Däremot led hon när Annelie Kullingsjö sista 
tävlingsdagen halkade till vid barriären, föll och 
bröt underarmen. 

Nu laddar Elsa Ekman om.
– Linda Almgren har övertalat mig att åka till 

Rimini för mitt första EM. Vi ska spela ihop i 
dubbel. n

GULDTRYGG. Lennart Björk, som fattade racketen 
för gott när han var nio år, håller sig numera närmare 
bordskanten. Men segrarna fortsätter att ramla in.

Norcopensaren Lennart Björk ger sig  
inte. Han fortsätter fylla på sin SM- 
guldlista och är nu uppe i åtta mäster-
skapssegrar bara i singel. Ska han bli lika 
dominant i 75-åringarnas klass som han 
var i 50-åringarnas i slutet på 1990-ta-
let? Då vann han fyra gånger på fem år. 
Nu tog han sin andra raka 75-titel på tre 
försök. Övriga guld: i 60-klassen 2007 
och i 70– 2015. Lennart ställdes aldrig 
riktigt mot väggen i slutspelet i Halm-
stad. Däremot hade han vissa problem i 
andra poolmatchen.

TEXT: ÖRJAN WESTBERG

BJÖRK MOT  FYRA 
GULD ÄVEN  I 75-KLASSEN?
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Frågan som då ställdes: 
skulle han kunna ta sig ur 
0–4-underläget i skilje 
mot Göran Ekström, Lin-
néPartille PK?

– Det var det tuffa tag, 
men jag hann ta ledningen 
med 5–4 innan vi bytte 
sida och jag kunde rycka åt 
mig setet med 11–7.

Lennart Björk har i 
motsats till många andra 
veteraner aldrig lagt undan 
pingisracketen helt. Efter 
att ha fått ena hälsenan av-
sliten 1994 var han snabbt 
tillbaka.

– Jag började spela som nioåring och fem år 
senare var jag en av de bästa i Sverige i 14-årsklas-
sen.

Idag gillar han att möta ungdomar. 
– Därför har jag ingått i Norcopensarnas andra-

lag i division 3.
Han lämnade seriehagarna säsongen 2021-22 

efter att ha vunnit elva av sina 27 matcher.

NÄRMARE BORDSKANTEN
Björk håller sig i huvudsak till defensiven med van-
ligt enmillimetersgummi på båda racketsidorna.

– Jag tycker jag har en hyfsad backhand som jag 
försöker använda så ofta som möjligt.

Med åren har han tappat lite av rörligheten.
– Jag hinner inte backa, därför håller jag mig 

närmare bordskanten numera, klargör han.
I finalen mot LinnéPartilles Åke Karlsson, som 

han sett övertyga så långt, tappade Lennart Björk 

förstasetet med 8–11 efter att ha lett med två 
poäng. Dock fick han mer och mer kontroll över 
spelet och kunde rada upp 11–4, 11–9 – efter 
underläge 7–9 – och 11–2.

I semin besegrade han Carl-Olof Jagebro, Var-
bergs BTK med 3–1. Samme Jagebro som bara tog 
tolv bollar sammanlagt mot honom i 2021 års final.

GOLF PÅ ONSDAGAR
I många år var Björk inriktad på två träningspass i 
veckan. Men under senare tid har han gått ner till 
ett och ersatt det andra pingispasset med att spela 
golf på onsdagarna.

– Då är vi 81 personer som tävlar. Lägsta åldern 
är 55 och högsta en bit över 80. Och vi har så kul!

Men han säger inte att det överträffar Vete-
ran-SM som ligger högst i rang för honom. Här 
njuter han fullt ut. Inte bara över alla medaljerna 
utan över stämningen i hallarna.

Veteran-VM klassar han också högt och har varit 
med alla åren från 1986.

– Sviten bryts nu, jag åker inte till Oman i januari.
Däremot ställer han in sig på kommande EM i 

Rimini.
Nya Zeeland 2014 är ett extra fint VM-minne. 

Då blev det silver i 65-årsdubbeln tillsammans 
med svenskaustraliensaren Thomas Samuelsson.

I Sveriges veteranmästerskap syntes Lennart 
Björk inte till i dubbelns medaljstrid i år. Han och 
bordskamraten Gert Hoffman, Spånga TBK för-
svann i kvartsfinalen mot Säröduon Bert Kilersjö/
Ingemar Lönnberg. Annars har han fått ihop lika 
många dubbelguld som singelguld – sju med Gö-
ran Allvin, varav fyra i 60-klassen 2005-2008, 
två i 65- och ett i 75- för två år sen samt ett med 
Leif Pettersson i 70- 2019. n

BJÖRK MOT  FYRA 
GULD ÄVEN  I 75-KLASSEN?
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VINNER ALLTID. Wang Fridén gick 
inte att störa och tog sin 21:a SM-titel.

ÄLDSTE VINNAREN. Kenneth Lönnberg 
vann inte bara singeln bland 85:orna.

VÄSTERÅSTOPP. Henrik Magnusson, 
en ny man i mästarnas stora veteranklubb.

WANG FRIDÉN ÅTER OSTRAFFBAR 
OCH ROGER TAPPADE INGA SET

Yue Xia Wang Fridén är ostraffbar. Det visste ni. I Halmstads Veteran-SM tog hon 
femte titeln i rad bland 55:orna och den första i 60-premiären. Det innebär totalt 
21 i fyra klasser på 13 år. Lägger vi till de tre gulden i 30-klassen som upphörde 
2016 kan hon räkna till 24. När ska hon ge sig? Bland de flera hundra herrarna 
lyfter vi först fram Luleås Roger Sundqvist – ännu en gång. 2020 dök han upp i 
60-klassen och vann direkt och nu toppade han 70-klassen för andra året. Och 
inte nog med det, han höll alla sex motståndarna ifrån sig och vann 18 set i rad.

TEXT: ÖRJAN WESTBERG, FOTO: PER HÄLLSTRÖM

Jo, faktiskt, Wang Fridén förlorade ett set på sina 
nio singelmatcher. Spångas Mona Fridell redu-
cerade till 1–2 via 11–7 i 55-semin. Men Wang 
Fridén svarade direkt med avgörande 11–5.

I 55-finalen stod Lena Johnsson, Kvarnby AK 
emot bra, men siffrorna blev 11–9, 11–7, 12–10.

Thomas Bennborn, IFK Österåkers BTK, ståtade 
med tre veteranguld i singel när han nu g jorde 
debut i 55-klassen. Där tog han ett fjärde efter 
3–1 i finalen mot Tommy Johansson, Dänning-
elanda BTK. Och det stannade inte där. Tillsam-
mans med klubbkompisen Johan Mellnäs blev 
det seger i både dubbeln och lagtävlingen. Den 
trippeln var Bennborn ensam om. 

Defensivt envetne Bennborn inledde sitt guld-

samlande 2015 i 40-klassen och byggde på med 
två guld i 50-klassen 2017 och 2020.

Fyra herrar kompletterade singelgulden i 
Halmstad med dubbelguld. Förutom Thomas 
Bernborn: Mats Källberg, Eskilstuna BTK i 50-, 
Anders Johansson, Stockholms-Postens IK i 60- 
och Kenneth Lönnberg, Särö IK i äldsta klassen 
85. Trion hade stöd av Per Delby, Järfälla BTK, 
Roger Johansson, även han Stockholms-Postens 
IK, respektive Jin Gaisler, Askims BTK.

TVÅ GULDDEBUTANTER
De två singelettorna som för första gången 
tog sig in i veteranernas guldklubb var Henrik 
Magnusson, Västerås BTK i 40-klassen och Rolf 
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FLÄCKFRI. Roger Sundqvist släppte 
inget set när han vann 70-klassen igen.

HÖGG TILL. Thomas Bennborn 
var tillbaka i gammal guldform.

Johansson, IFK Lidköping i 80-.
Två år efter segern bland 40-åringarna spelade 

Ola Hansson, Kvarnby AK hem 45-klassen. I 
alla fyra finalseten mot Norrtäljes Stefan Bonell, 
var skillnaden två bollar. Inledningssetet gick till 
Bonell med 16–14.

I två herrsingelfinaler fanns spänningen kvar till 
allra sista bollen. Göran Aldvik slog Stefan Sand-
berg med 12–10 i skilje och Kenneth Lönnberg 
slog  Valdemar Persson, Hässelby Pensionärers 
BTK med 13–11 i skilje.

Bland damerna återkom Sofia Westholm, IK 
Juno till triumfens ögonblick efter åtta år. 2014 
vann hon 30-klassen, nu 40- efter att ha vänt 
1–2 till 3–2 i det avgörande poolmötet med He-
lena Johansson, LinnéPartille PK.

50-klassen vanns av Annie Blomqvist – nu med 
två singelguld. En skön revansch. Till skillnad mot i 
fjol slapp hon Yue Xia Wang Fridén i finalen. Men 
det blev en tajt slutmatch. Elionor Johansson, 
Torp GoIF pressade Annie till ett femte set, 11–9. 

Och så presenterar vi två damer från Trollhät-
tans BTK som är vana singelvinnare: Birgitta Ols-
son och Ingegerd Freinert. Birgitta tog sitt tredje 
guld i 65-klassen på fyra år och kan därmed räkna 
till nio guld totalt i tre klasser. I och med första 
segern i äldsta klassen ståtar Ingegerd med elva 
guld i fem klasser.

SLOG FJOLÅRSMÄSTARNA
Slutligen hyllar vi Thomas Buza och Fredrik 
Håkansson till segern i 40-dubbeln. De slog 

fjolårsmästarna Jonas Ahlgren/Nicklas Johansson, 
Tyresö BTK med 3–1 i finalen.

Förbundschefen Buzas största pingismerit? 
Möjligen värdesätter han en annan dubbelfinal 
högre – den i stora SM 1998. Även då hade han 
”Figge” vid sin sida. Men de mäktade inte med 
Peter Karlsson/Thomas von Scheele. I SM-sing-
eln var han tre gånger i åttondelen.

Och ”Figge”? Han tog fem SM-guld i singel och 
fyra SM-guld i dubbel med olika partners åren 
1995-2004. Men det som slår ut allt är när han 
ingick i svenskkvartetten som blev lagvärldsmäs-
tare i Kuala Lumpur 2000 efter 3–2 mot Kina i 
finalen. n

IHOP IGEN. Efter 24 år träffades Thomas Buza och 
Fredrik Håkansson återigen i en SM-final. Den här vann de.
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TEXT: PER HÄLLSTRÖM, FOTO: SVEN LARSSON

För andra året i rad stod det mellan Eslövs AI/PK och Halmstad BTK när seger-
checkarna skulle fördelas. Eslövs PK:s damer upprepade vinsten från förra året. 
Däremot snuvade Halmstad BTK Eslövs herrar med minsta möjliga marginal. 

I damfinalen var Eslöv minst ett nummer för stort 
för Halmstad. Det var endast Stina Källberg som 
kunde hålla matchen vid liv en kort stund.

Filippa Bergand öppnade med att besegra Jennie 
Edvinsson i tre raka även om det var knappt i de 
två sista.

Stina Källberg visade i mötet med Li Fen att hon 
börjar få grepp om den väldigt säkra Fen. Hon 
missar ju nästan ingenting.

– Det gäller att vara lugn och dra till vid rätt till-
fällen. Tyckte jag hittade luckor i hennes forehand, 
sade Stina Källberg.

Det blev ändå tre märkliga set där spelarna tog 
flera bollar i svit. Stina vände 7-9 i första till 11-9. 
I andra ledde Stina med 5-3 när Li Fen spikade 

igen om vann med 11-6. I tredje set fick Stina en 
pangstart och fick hela 7-0 innan hon kunde hålla 
undan till 11-6.

Sedan var det roliga slut för Halmstad BTK, som 
visserligen var med i de flesta seten men inte hade 
förmågan att avgöra. Från 4-2 tog Eslöv hem 
resten av seten och matchen.

Nomin Baasan g jorde tre raka på Erika Fronth 
och Li Fen avslutade med att slå Jennie Edvinsson 
också i tre raka fram till 10-2.

 
GOLDEN POINT AVGJORDE

Ja, om damfinalen blev en enkel vinst mot de 50 
000 kronorna i förstapris så blev herrfinalen desto 
mer dramatisk, vilket egentligen bara är förnam-

Eslövs damer tog andra raka efter överlägsen vinst

”MÅLFOTO” I 
DRAMATISK HERRFINAL
LIGACUPMÄSTARE. Efter en dramatisk final vann Halmstad BTK herrarnas Ligacupfinal 
mot Eslövs AI med minsta möjliga marginal. Fr. v: Fredrik Håkansson, lagledare, 
Charlie Widing, Willhelm Kindblad, Fabian Åkerström, Simon Arvidsson och Borgar Haug.
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net. Tre set med seger efter golden point räddade 
Halmstad från förlust.

Det började med att Halmstad kopplade ett litet 
grepp när Simon Arvidsson tog hem alla seten mot 
Eric Glod. Visserligen kärvade det i första set när 
Glod var nära att hämta in Arvidssons 9-3 och 10-
8, men via golden point avg jorde Arvidsson.

Daniel Kosiba var på väg att utjämna till 3-3, 
men Borgar Haug lyckades rädda tre eller egent-
ligen fyra setbollar vid underläge 7-10 till ännu en 
setvinst efter golden point.

Truls Möregårdh tog tre viktiga set och poäng när 
han på ett bekvämt sätt vann över Fabian Åker-
ström.

Daniel Kosiba ökade på Eslövs ledning till 7-5 via 
tre raka mot Simon Arvidsson.

Nu var det bara för Truls Möregårdh att sätta 
punkt för tillställningen, men Borgar Haug ville 
annorlunda.

 
FYRA MISSADE MATCHBOLLAR

Via 11-6 i första set såg Halmstads norrman till 
att förlänga matchen. Möregårdh tog dock de två 
sista och med ledning 9-6 hade Eslöv en ”match-
boll”.

Ja, det blev ännu fler. Eric Glod tappade visser-
ligen första set mot Fabian Åkerström, men när 
han fick 10-7 i andra hade Eslöv i praktiken fyra 
matchbollar.

Eric Glod darrade på manschetten och Fabian 
tog resten av poängen fram till 11-10 och utjämna-
de sedan till 9-9 via klar vinst i tredje set.

Matchen skulle nu avgöras med ett set i den 
avgörande dubbeln.

Här var det tight ända in på slutbollarna, men 
Borgar Haug och Fabian Åkerström tog hem 
setet och matchen mot Daniel Kosiba och Truls 
Möregårdh med 11-9.

– Ja, det är små marginaler. Klart det är nervöst. 
Glod har inte varit i en avgörande final tidigare så 
jag litade på att jag skulle kunna vända underläget. 
Jag tycker vi har ett jämnare lag och det avg jorde, 
sade Fabian Åkerström.

”GLÖMDE KNYTA IHOP SÄCKEN”
Eslöv glömde ”knyta ihop den berömda säcken” 
och det utnyttjade Halmstad, som kammade 
hem förstapriset på 50 000 kronor samt en 
vacker glaspokal skänkt av Destination Kosta och 
CRAFT. n

SEGERORGANISATÖRER. Borgar Haug och Fabian 
Åkerström jublar över att segerpokal och check till slut 
hamnade hos Halmstad BTK.

SEGERGLÄDJE. Eslövs PK jublar över andra raka vinsten 
i Ligacupen med segercheck och pokal. Fr. v. Naomi Owen, Li 
Fen, Mattias Andersson, Nomin Baasan och Filippa Bergand.

2022-01-06, LIGACUPEN, FINALER

Damer 
Eslövs AI-Halmstad BTK 10-2
Filippa Bergand-Jennie Edvinsson 11-3, 11-9, 11-9
Li Fen-Stina Källberg 9-11, 11-6, 6-11
Nomin Baasan-Erika Fronth 11-7, 11-8, 11-3
Li-Edvinsson 11-9, 11-1, 11-9

Herrar
Halmstad BTK-Eslövs AI 10-9
Simon Arvidsson-Eric Glod 11-10, 11-8, 11-6
Borgar Haug-Daniel Kosiba 10-11, 8-11, 11-10
Fabian Åkerström-Truls Möregårdh 7-11, 7-11, 5-11
Arvidsson-Kosiba 5-11, 7-11, 11-6
Haug-Möregårdh 11-6, 10-11, 6-11
Åkerström-Glod 11-4, 11-10, 11-5
Haug/Åkerström-Kosiba/Möregårdh 11-9
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Vad beror ökningen på, varför startar föreningar på 
mindre orter? Är det ”Trulseffekten”? Är det barn 
och ungdomar som efterfrågar pingisträning eller 
är det eldsjälarna som gör det? 

Helena Andersson, kassör i nystartade Sandvi-
kens BTK hittar direkt (omedvetet?) kopplingen 
till både internationella bordtennisförbundets 
vision ”Table tennis for all” och Svenska Bord-
tennisförbundets hashtag ”#pingisförallaöverallt” 
och berättar att det är viktigt för föreningen med 
bredden, att ”alla” som är intresserade av bord-
tennis får komma och spela; barn, ungdomar, 
seniorer, motionärer och tävlingsspelare. 

URSPRUNG I JÄRFÄLLA
Helena har sitt ursprung i Järfälla BTF (tidigare i 

”Gunnel Millberts” Riddaren BTK) och kommer till 
hösten att spela damserie för Ängby SK tillsam-
mans med Hanna Lindberg, en av två ungdoms-
tränare i Sandvikens BTK. 

Behovet av att starta en bordtennisförening i 
Sandviken kom sig av att Helena spelat korppingis 
och tillsammans med andra korpspelare i Sandvi-
ken fick hon suget efter pingis tillbaka. Lokalfrågan 
och förfrågningar efter ungdomsträningar g jorde 
att de valde att starta en pingisklubb i kommunen. 
Behovet var för stort helt enkelt och det kunde de 
pingisintresserade på orten inte bortse ifrån. 

När man ska starta en pingisförening och ansöka 
om inträde i Riksidrottsförbundet och Svenska 
Bordtennisförbundet är det en hel del adminis-
tration att utföra och som en föreningskanslist 

Svenska Bordtennisförbundet har under de senaste åren noterat ett minskan-
de antal bordtennisföreningar i sitt medlemsregister. Men under våren 2022 
har det hänt något särskilt... Plötsligt ökar antalet startade pingisföreningar/
sektioner markant och det på ”mindre” orter: Hedared, Hässleholm, Lysekil, 
Sandviken, Varnhem, Vikarbyn och Värnamo är några av orterna där planerade 
eller startade pingisföreningar är på gång.

TEXT: MARIT BRODD ALMGREN, FOTO: PRIVAT

HURRA!

NU VÄXER PINGISEN PÅ 
MÅNGA MINDRE ORTER

PINGISGLÄDJE. Yes! 
Pingis kan man starta 
tidigt i livet. En kul lek med 
lätta bollar för barn, och 
stimulerande motion för en 
äldre generation. Det har man 
upptäckt i Sandviken. Här 
barn till Helena Andersson 
och Hanna Lindberg, som 
en dag kanske är nästa 
generations pingisspelare.
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uttrycker besvären: ”det tar längre tid att admi-
nistrativt starta en pingissektion än tiden från när 
Jesus gick i kortbyxor”.

MÅLET STARTA DAMLAG
Tillbaka till bruksorten Sandviken, dit Helena flyt-
tade för två år sedan, där ska det vara möjligt att 
representera Sandvikens BTK när man tävlar i hela 
landet. Målet är att starta ett damlag längre fram. 

Ett av glädjeämnena är att de nu fått möjlighe-
ten att växa bordtennisen i kommunen och en 
avgörande fördel med pingisen, som föreningen 
försöker utnyttja, är att ”alla” kan spela oavsett om 
man är nybörjare, pensionär eller elitspelare. 

Föreningen kommer att nyrekrytera genom att 
kontakta skolor och informera barn och ungdo-
mar om möjligheten att spela pingis till hösten. 
För att göra pingisen tillgänglig för alla kommer 
man att låta nybörjare att spela för nästan ingen 
avgift alls och förlägga träningarna tidigt på 
eftermiddagen och därefter erbjuda motionärer 
och seniorer senare tider.  

Erik Samuelsson, 40 år och tränare i Heda-
reds BK, berättar att anledningen till att han vill 
engagera sig som ledare inom bordtennisen är att 
han vill ge tillbaka till klubben där han spelade som 
barn, ”en stor klubb på den tiden”. 

Då hade nästan alla spelat pingis i någon form 
och det var mer naturligt. Nu är det inte så längre 
och Erik, med egna barn, vill gärna att barnen 
ska introduceras för pingisens tjusning. Eriks två 
döttrar, 9 och 11 år, spelade fotboll i en närliggande 
ort. Erik reflekterade över att mer än 80 % av 
barnen i fotbollslaget var just från hemmaorten 
Hedared och att de skulle kunna bilda ett eget 
fotbollslag. Men eftersom han själv hade rötterna 

inom bordtennisen var det naturligt att plocka 
fram pingistakterna i stället. I föreningen finns det 
idag 20-talet aktiva där fördelningen mellan killar 
och tjejer är 50/50. 

Eldsjälar, ledare och föräldrar behövs för att det 
ska bli verkstad och att pingisen ska finnas för alla 
överallt. 

ENKELT MED PINGIS
Det är egentligen enkelt med pingis, det behövs 
”bara” bord, racketar och bollar. I dagsläget kan 
man även lätt sätta upp portabla nät nästan var 
som helst och storleken på bord finns från mini, 
till midi- och normalstora bord. Även utomhus 
finns möjligheter att spela, gärna då med lite 
tyngre bollar. 

Det krävs ledare av olika slag för att få igång 
verksamheten mer varaktigt och med SBTF:s 
helt digitala tränarutbildning; Bordtennistränare 
bas, kan egentligen alla bli tränare. RF/SISU 
har ett flertal verktyg med föreningsstöd, ett av 
dem är ”Fler som gör mindre”, där föreningen 
på ett hanterbart sätt kan få in fler kloka vuxna i 
arbetet som gör att föreningen kan fungera och 
bli hållbar över tid. 

Lycka till med att starta och driva just din pingis-
förening. Kontakta SBTF om du behöver stöd! n

”Det är viktigt 
att alla som är 

intresserade får 
komma med 

och spela” STYRELSE. Styrelsen i Sandvikens BTK (från vänster): Tom Eld, ordförande, 
Olof Larsson, ledamot och ungdomstränare, Adam Johansson, sekreterare, 
Helena Andersson, kassör, Glenn Ullmark, ledamot.

FAKTA FÖRENINGAR

Antal föreningar inom SBTF maj 2022: 443

Antalet startade föreningar:  
2022 t.o.m. maj: 5, 2021: 4, 2020: 5, 2019: 6, 
2018: 11, 2017: 8



74 – Årssberättelse 2022 Svenska Bordtennisförbundet

PINGISTILLVÄXT MED  
MÄSTERSKAP SOM VERKTYG

PING PONG POWER Malmö

Minns du bilderna från 2018 i VM-
staden Halmstad? De där som visade 
hur fantastisk bordtennisen kan vara när 
den får möta människor och får dem 
att lysa upp av glädje, entusiasm och 
engagemang?

Det kan tänkas att den första bild du får upp på 
näthinnan är från någon av alla de häftiga sekven-
serna som skedde inne i Halmstad Arena under de 
där intensiva tävlingsdagarna i början av maj. Och 
visst var de många, inte minst med tanke på de 
våra – svenska landslagets fantastiska framgångar 
som bland annat resulterade i en så efterlängtad 

medalj på ett världsmästerskap. På hemmaplan.
Till saken hör att mycket av den glädje och sam-

varo vi kände inne i tävlingsarenan föregicks av 
ett noga och systematiskt tänk kring hur engage-
mang och pingisglädje skulle få många människor 
– från många olika målgrupper i samhället – att 
samlas kring vår fantastiska sport. Det var där 
och då som PING PONG POWER föddes (läs 
mer i Pingis 3/2016).

Ett par år senare, närmare bestämt mitt i coro-
napandemin, hade Svenska Bordtennisförbundet 
gnuggat rejält och länge på en omläggning av 
bordtennisens framtida strategi för en modern 
rekrytering, där den allmänna målsättningen kring 
svensk bordtennis mycket medvetet var satt till 
att kraftfullt vilja växa. 

TEXT: PATRIK BJÖRS STRAND, FOTO: LINDA CARLSSON, ANDERS ANDERSSON

PINGISSOMMAREN. 
Massor av pingiskul under 

sommaren i Malmö.
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Vi var äntligen redo att sjösätta ett nationellt 
program som var tänkt att kunna skapa lika myck-
et mervärden kring andra lokala initiativ i landet 
likt det som g jordes i Halmstad. Den 9 februari 
2022 – samma dag som den svenska regeringen 
upphävde klassningen av covid-19 som en sam-
hällsfarlig pandemi – lanserades PING PONG 
POWER nationellt för den svenska bordtennisfa-
miljen att ta del av.

Ett embryo till nästa stora mästerskapsprojekt 
fanns visserligen redan åren innan, när Svens-
ka Bordtennisförbundet under vårkanten 2021 
tilldelades det första Europamästerskapet på 
svensk mark sedan 1990. Vips fanns ett nytt stort 
datum att jobba mot – 10-17 september 2023. 
Framför allt – en ny stad att fullkomligen planera 
för pingisfest i – Malmö!

Med färskt marknadsföringsmaterial i händerna 

kunde SBTF i ett tidigt skede under 2022 sätta 
sig tillsammans med Malmö Stad och börja skissa 
på hur PING PONG POWER kunde vara med 
och förverkliga de stora ambitionerna om en 
pingisfest både före, under och efter det mäster-
skap som går av stapeln om knappt ett år.

Malmö Stad som visat sig ha en mycket stor pa-
lett av sociala projekt, inte minst för stadens barn 
och unga, var inte långsamma med att öppna sina 
kalendrar fulla av planerade aktiviteter i staden. 
Ett nytt giftermål var ett faktum.

Detta gav också SBTF och Skånes Bordtennis-
förbund ett helt annat mål att arbeta för - att på 
allvar lyfta frågan om att kraftigt öka pingisnär-
varon i Sveriges tredje största stad – tillsammans 
med stadens föreningar.

Startskottet för PING PONG POWER Malmö 
togs i juni månad i samband med Special Olym-
pics i Baltiska hallen. Med en färsk laddning av 
racketar, bollar, beachflaggor, kepsar, solstolar 
och stor pingisglädje stod vi redo att ta Malmö-
sommaren med storm.

Malmö Stad kunde på ett mycket förtjänstfullt 
sätt leverera en mängd bra ytor och aktiviteter för 
PING PONG POWER Malmö att synas på un-
der ett antal veckor av sommarlovet. Big 5 Festi-
val, Kul i Malmö på Ribban (Ribersborgsstranden) 
och Malmöfestivalen var några av de platser där vi 
under sommaren kunnat visa upp pingisen, samt 
marknadsföra både PING PONG POWER och 
kommande Lag-EM, till tusentals Malmöinvånare.

MARKNADSFÖRING. Synliggörande av PING 
PONG POWER och resan mot Lag-EM 2023.

SUVERÄNA SOMMARJOBBARE. Några av våra fantastiska PPP-ambassadörer under som-
maren 2022 i Malmö. Från vänster Viktoria Tillgren, Charlie Ridegård, Hugo Thörngren, Kajsa Tillgren.
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Tillsammans med ett mycket härligt ledargäng av 
yngre stjärnskott, har vi under sommaren 2022 
totalt varit igång under drygt 40 dagar och mött 
uppemot 15.000 personer.

PING PONG POWER Malmö kommer nu 
att fortsätta sin resa under året fram till Lag-EM 
2023 med en rad spännande projekt. Bland annat 
kommer det från hösten kunna skymtas en spe-
cialbrandad PING PONG POWER-buss längs 
gatorna, som fylld med material ska kunna sprida 
pingisen till många spännande miljöer!

Utöver att visa upp pingisen på nya platser samt 
att marknadsföra det kommande mästerskapet, 
pågår ett systematiskt arbete med att stärka 
föreningarna i Malmö och Skåne primärt. Med 
en tydlig målmedvetenhet hoppas vi att Lag-EM 
tillsammans med parallella projekt ska stärka den 
lokala pingisen även efter att den sista finalpoäng-
en slagits in i september 2023.

PING PONG POWER I HELA LANDET
Sedan februari 2022 finns det möjlighet för lan-
dets bordten-nisföreningar att söka stöd för att 

genomföra PING PONG POWER-aktiviteter 
utifrån en bred palett av områden. 

PING PONG POWER är ett samlingsnamn 
för en modern bordtennisrörelse – en rörelse 
som omfamnar olika och nya målgrupper vilket 
tydligare återspeglar den mångfald av människor 
som samhället består av.

Syftet är enkelt – bordtennisfamiljen behöver 
utmana sig själv i vad en bordtennisverksamhet 
kan – och bör vara.

Likt angreppsvinkeln som användes i Halmstad 
2018 och nu i Malmö 2022, finns möjlighet för 
alla klubbar att stärka just sitt område med roliga 
tillfällen att visa upp bordtennisen i.

Exempel finns landet runt – 59:ans pensio-
närscafé i Motala, lokala branschklädesaffären i 
Tomelilla, hyresbostadsområdena i Borås samt 
Kanalens dag i Åkersberga. På alla dessa ställen 
har PING PONG POWER synts och hjälpt 
till att sprida bordtennis till nya målgrupper och 
nya platser. Hur kan din förening vara med och 
utvecklas med PING PONG POWER?

Kort och gott, pingis för alla – överallt! n

DÄR DET EN GÅNG BÖRJADE. En av alla fantastiska sekvenser innan Lag-VM i Halmstad 2018 som slog  
an tonen för det vi idag kallar PING PONG POWER. På bilden Jörgen Persson tillsammans med Saidy Åström.
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VI GLÖMMER DIG ALDRIG, ULF
SBTF-ordförande i 24 år

Vi glömmer aldrig Ulf Lönnqvist som avled natten till 
midsommarafton och skulle ha fyllt 86 år söndagen 
26 juni. Ulf var vårt förbunds ordförande i inte mindre 
än 24 år, 1978-2002.

– Han är den störste pingisledaren i modern tid, häv-
dar Walter Rönmark, SBTF-ordförande under tio år.

– Han var en av giganterna inom vår sport. Värdet 
av det Ulf g jort kan inte underskattas, hävdar Petra 
Sörling som ledde SBTF under nio år.

Ulf Lönnqvist hade ett rikt liv bakom sig. Både 
inom idrotten och politiken. 

Han föddes i Malmö och utbildade sig vid Lunds 
Universitet där han också var ordförande i stu-
dentkåren.

1965 anställdes han vid Jordbruksdepartemen-
tet och var sedan statssekreterare i två perioder, 
1975-76 och 1982-86. Efter att ha haft rollen 
som ersättare i riksdagen 1982-85 blev han ordi-
narie riksdagsledamot 1985-92.

Åren 1986-91 fick han olika ministeruppdrag 
– jordbruksminister, ungdomsminister, idrottsmi-
nister och bostadsminister.

Därefter utsågs han till landshövding i Blekinge 
Län med Karlskrona som säte 1992-2001.

Det är inte enbart i Svenska Bordtennisförbun-
det som Ulf Lönnqvist hade många idrottsliga år 
som ordförande. I Sveriges Centralförening för 
Idrottens Främjande (SCIF), med kung Carl XVI 
Gustaf som beskyddare, höll han i ordförande-
klubban i 15 år fram till 2016.

Under många år bodde Ulf Lönnqvist med 
familjen i Tyresö utanför centrala Stockholm.

”LÄRDE MIG MYCKET AV ULF”
Petra Sörling, numera president i det internatio-
nella bordtennisförbundet ITTF efter att ha lett 
det svenska förbundet i nio år, har goda minnen 
av Ulf Lönnqvist:

– Det är med stor sorg jag fick beskedet om att 
Ulf inte längre är med oss. Jag kom in i SBTF:s 
styrelse 2002 och då hade Ulf lämnat efter 24 år 

som ordförande. 
Han medverkade 
dock fortsatt 
alert på alla 
styrelsemötena. Som ny i styrelsen lärde jag mig 
otroligt mycket av honom och hans kunskap om 
idrottsrörelsen. Jag minns Ulf som en pigg, mycket 
intelligent person med stor humor. Hans 45 raka 
förbundsmöten som ordförande, det sista 2019, är 
en unik prestation som jag tror vi aldrig får uppleva 
igen. Tack för allt du gett till bordtennisen, Ulf. 
Mina tankar går till dina nära och kära.

”VILKET ENGAGEMANG”
Walter Rönmark, SBTF-ordförande i tio år och 
precis som Petra hedersordförande, öser också 
idel lovord över Ulf Lönnqvist:

– Vilket engagemang han hade, vilken långsik-
tighet med ständigt fokus på utveckling av svensk 
pingis. Vilken målmedvetenhet att med ledare 
som Lollo Hammarlund, Nicke Bergström med 
flera lyckas skapa de förutsättningar som g jorde 
det möjligt för Glenn Östh och hans landslag 
att bryta den kinesiska muren och göra Sverige 
till världsmästare. Och det hände inte bara en 
gång, Sverige blev lagvärldsmästare fyra gånger. 
Tillkommer VM-guld i singel och dubbel och OS-
guld under Ulf Lönnqvists tid. Därtill fick Sverige 
en totalt dominerande ställning inom europeisk 
bordtennis. Helt unikt. Det var en ynnest att få 
följa och se Ulfs engagemang och hängivenhet för 
idrott i allmänhet och pingisen i synnerhet. n

MINNESVÄRD KARRIÄR. 
Ulf Lönnqvist var ordförande 
i SBTF i 24 år. Ingen har varit 
i närheten av en sådan lång 
period. Tack, Ulf.
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SILVER TILL POJK-
KADETTERNA
Damjuniorerna tog hem ett brons
Två medaljer, silver i lag till pojkkadetterna och brons för damjuniorlaget. Det 
blev Sveriges facit vid Ungdoms-EM 2022. Tillsammans med några andra 
starka prestationer är det ett klart fall framåt i jämförelse med förra året. Ett par 
medaljchanser till låg inom möjligheternas ram, men de får vänta till nästa år.

TEXT: PER HÄLLSTRÖM, FOTO: ETTU

SILVERLAGET. Silvermedaljörerna från vänster Mattias Ekdahl, lagledare, Peter Alestedt, William Bergenblock och Noa Dahlström.
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Sverige kom till spel med fyra förväntansfulla lag. 
Störst förhoppningar ställdes till damjuniorerna. 

Sverige svarar för en riktigt bra prestation och 
sätter man in lagets prestation i sitt sammanhang 
är det här väldigt stort. Senast Sverige tog medalj i 
damjuniorlag var 2011.

– Deras insats visar att de förtjänar sin medalj 
och kanske mer än så, sade Peter Blomquist.

Oftast har ett lag en tydlig etta. Inte Sverige. Vi 
har två. Matilda Hansson och Rebecca Muskantor 
är två mycket stabila ankare och vad ska man då 
inte säga om Leah Muskantor. På ett imponerande 
sätt fullbordade hon segern över England med 
3-0 i åttondelen. 

SKRÄLLSEGER
I kvarten väntade toppseedade Frankrike. Skulle 
Sverige kunna överraska. Jodå, och det var en 
mycket vass prestation som låg bakom den vin-
sten. Matilda Hansson inledde med att vinna över 
Charlotte Lutz, som gick till final i juniorsingeln. 
Imponerande. 

Därefter ökade Rebecca på till 2-0, varefter 
Leah fullbordade triumfen med att vinna mot Clea 
De Stoppeleire med 3-2 i set och otroliga 3-0 i 
lagmatchen.

Förhoppningar om att kunna rubba även Polen 
i semifinalen började infinna sig. Tyvärr visade sig 
de polska tjejerna mycket starka och inte minst 
svårspelade med olika material. Stötnabb varvat 
med kortnabb tillhör inte vanligheterna. Det bjöds 
inte på några gratispoäng utan svensktrion fick 
slita för varje boll.

– Måste ändå ge alla stort beröm för hela lagin-
satsen, sade Peter Blomquist.

SILVER MED MERSMAK
Stora förhoppningar fanns också på pojkkadet-
terna. Det blev till slut ett välförtjänt silver. Det är 
bara att konstatera att Frankrike var numret för 
stort i finalen. Ändå måste man säga att William 
Bergenblock, Noa Dahlström och Peter Alestedt 
svarade för en fenomenal insats i lagtävlingen.

Pojkkadetterna hade en hård uppgörelse med 
Österrike i åttondelen. Framför allt var det högt 
rankade Julian Rzihauschek, som höll på att spo-
liera Sveriges möjligheter till avancemang. Denne 
vann i hårda femsetare mot både Noa och William. 

Därför blev dubbeln helt avgörande. Även om 
det kärvade en aning i fjärde tog Peter och William 

hem det med 14-12 på sin femte matchboll.
– De har en spelare, vi har ett lag kanske man 

kan sammanfatta det, sade Mattias Ekdahl.
Vid ställningen 2-2 klev Noa Dahlström in och 

blev matchvinnare efter att ha g jort 3-0 mot 
Tobias Hold och Sverige vidare med 3-2. 

STARK MOT DEFF
När de besegrade Tjeckien med 3-2 kvarten 
grundlades vinsten i öppningsmatchen där Noa 
Dahlström slog Jindrich Moravek med 3-2 i set, 
vilket också blev Sveriges segersiffror i lagmatchen. 

I semifinalen var det William Bergenblock som 
imponerade stort i alla sina framträdanden. Till-
sammans med Peter Alestedt vann han dubbeln 
med minsta möjliga marginal, 11-9 i skiljeset.

Dubbelvinsten innebar att Sverige skaffade sig en 
mycket värdefull 2-1-ledning. William fullbordade 
därefter triumfen med att slå svårspelade deffen 
Leonid Yakymchuk i tre raka.

William värderade alla motståndarens returer på 
ett ypperligt sätt, lade bara över bollen kort när det 
inte fanns utrymme att attackera och så fort mot-
ståndaren blottade sig drog William till hårt och 
distinkt. Det var en njutning att se hur svensken 
hanterade en defensivspelare.

– Han har oerhört bra koll på skruven, förivrade 
sig inte utan höll lugnet matchen igenom., sade 
Mattias Ekdahl.

Senast Sverige var i final i kadettklassen var 2016. 
Svenskt guld blev det 2006.

Frankrike med sin lagmaskin tillät inte svenskarna 
att komma till och finalen blev aldrig spännande.

Flavien Coton inledde med seger över Noa 
Dahlström. Fransmannen är rankad 7:a i världen i 
U15.

SINGELBÄST. William Bergenblock blev  
bäste svensk individuellt med en kvartsfinalplats.
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TUFF START
Frankrikes försteman, vänsterhänte Nathan Lam, 
är rankad 3:a bland 15-åringarna. Längre än till två 
setbollar i tredje, 10-9 och 12-11, kom inte William.

– Vi fick en tuff start. De spelar på hög nivå. 
Krävs att det kan smyga in sig osäkerhet hos dem, 
sade Mattias Ekdahl.

I dubbeln mönstrade fransmännen två andra 
spelare, Flavio Mourier och Antoine Noirault. Det 
visar vilket komplett lag man har att tillgå. 

– Sammanfattningsvis gör vi en mycket bra 
laginsats. Det är en härlig sammanhållning och 
lagkänsla. De står upp för varandra, sade Mattias 
Ekdahl.

KVARTEN SOM BÄST
Efter damjuniorernas och pojkkadetternas medal-
jer i lag fanns goda förhoppningar i singelspelet.

Längst av de svenska spelarna lyckades William 
Bergenblock ta sig.

Näst sista speldagen hade han tre singelmatcher 
på programmet. I tredje omgången eliminerade 

han spanjoren Hugo Urquizar med 4-1. Därefter 
vann han över Ivan Kahn, Nederländerna. 

Det blev en mycket hård sjusetare. William 
krigade hem femte, trots en setboll emot sig, 
men tappade sjätte. I skilje fick William väldigt bra 
utdelning i Kahns serve. Kahn vann inte en enda 
poäng på sina sex första servar och William kunde 
tämligen säkert hålla undan till 11-7.

I kvartsfinalen fick William en tung start mot 
franske favoriten och slutvinnaren Flavien Coton, 
men var inte långt från en skräll. 

– Tyvärr hade William feberkänning och kände 
sig krasslig, sade Mattias Ekdahl, vilket hämmade 
honom.

Trots den tuffa starten kom William tillbaka före-
dömligt. Spelade näst intill felfritt och tog två set 
efter att han tvingat fransmannen till flera misstag. 
William var på väg mot ytterligare ett set när 
Coton kom tillbaka och sedan kunde kontrollera 
resten av matchen.

I dubbeln hade såväl Noa Dahlström i par med 
engelsmannen Larry Trumpauskas, som Peter 

DAMJUNIORLANDSLAGET.  Bronsmedaljörerna från vänster Alice Nilsson,  
Leah Muskantor, Peter Blomquist, lagledare, Rebecca Muskantor och Matilda Hansson.
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Alestedt/William Bergenblock, tuffast möjliga 
motstånd i form av de två toppseedade paren i 
kvartsfinalen och lyckades inte ta sig vidare till 
medaljmatcher. 

LEAH ÖVERRASKADE
Matilda Hansson som spelat så bra i lag fick inte till 
det i singeln och föll tidigt.

Leah och Rebecca Muskantor nådde 1/16-final 
och trots förluster stod de upp på ett bra sätt.

Leah Muskantor svarade för en första klassens 
vändning när hon tog sig dit. Det såg inte bara 
mörkt ut, det var näst intill becksvart. Leah visade 
i vilket fall som helst att man aldrig ska ge upp 
förrän sista bollen är slagen.

Det var i mötet med Anna Kubiak, Polen, som 

det skedde. Leah tappade fjärde set med 15-13, 
och kom under med 1-3 i set.  Då hade hon ändå 
haft flera setbollar att utjämna till 2-2, men 1-3 
innebar en tung uppförsbacke. 

– Jag g jorde en del ändringar i egen serve och 
följde helt enkelt min plan och det hade verkan, 
sade Leah Muskantor.

Med hög moral och mental styrka både reduce-
rade och utjämnade Leah till 3-3 via 11-8 i sjätte.

– Försökte bara hålla bollen i spel och vara iskall 
oavsett vad det stod, sade Leah Muskantor.

Leah öppnade skiljeset stabilt och skaffade sig en 
5-4-ledning vid sidbytet. Polskan kom tillbaka och 
vid underläge 6-8 fick Leah ny kraft, skaffade sig 
9-8 och då såg det åter hoppfullt ut. Än en gång 
tog sig polskan samman och skaffade sig match-
boll, 10-9. Leah vägrade ge upp och på sin andra 
matchboll avg jorde hon till 13-11. Otroligt!

SLUTSAMMANFATTNING
* Förhoppningar om spel om medaljer under final-

dagen fanns, men Sverige blev utan representation 
när pojkkadetterna förlorade i sina kvartsfinaler.

* Max Hedbom lyckades nå längre än sin seed-
ning men starke rumänen Iulian Chirita kunde han 
inte göra något åt.

* David Björkryd fick känning av ryggont och 
tvingades lämna w.o. Det hade varit intressant att 
se hur han hade klarat sig och han gick miste om 
en bra värdemätare inför kommande tävlingar och 
mästerskap.

* Flickkadetterna, som förra året föll ur högsta 
divisionen, lyckades inte ta sig upp dit utan slutade 
på 25:e plats. Blev bara trea i gruppspelet.

* Efter inledande vinst mot Tyskland i gruppen 
fanns förhoppningar om mer för herrjuniorlaget. 
Ett getingbo av starka nationer i juniorklassen 
g jorde att man slutade 11. n

UNGDOMS-EM, BELGRAD 
6-15 JULI 2022

UEM-Mästarna 2022 
Lag, herrjuniorer 
Rumänien
Singel, herrjuniorer 
Eduard Ionescu, Rumänien
Dubbel, herrjuniorer 
Eduard Ionescu/Darius Movileanu, Rumänien
Lag, damjuniorer 
Polen
Singel, damjuniorer 
Annett Kaufmann, Tyskland
Dubbel, damjuniorer 
Hana Arapovic, Kroatien/Linda Zaderova, Tjeckien
Mixed dubbel, juniorer 
Iulian Chirita, Rumänien/Annett Kaufmann, Tyskland
Lag, pojkkadetter 
Frankrike
Singel, pojkkadetter 
Flavien Coton, Frankrike
Dubbel, pojkkadetter 
Flavien Coton/Nathan Lam, Frankrike
Lag, flickkadetter 
Rumänien
Singel, flickkadetter 
Lilou Massart, Belgien
Dubbel, flickkadetter 
Natalia Bogdanowicz, Polen/Bianca Mei Rosu, Rumänien
Mixed dubbel, kadetter 
Artur Gomek/Natalia Bogdanowicz, Polen

POJKKADETTER, FINAL

Sverige-Frankrike 0-3
Noa Dahlström-Flavien Coton 6-11, 3-11, 8-11
William Bergenblock-Nathan Lam 6-11, 6-11, 12-14
Peter Alestedt/Bergenblock-Flavio Mourier/Antoine 
Noirault 11-7, 9-11, 10-12, 9-11
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STORT INTRESSE. Täbys damlag division 1 med Ann-Helen Blomqvist, Mona Fridell, Ulrika Hansson, Yvonne  
Blomqvist blev överraskade över det stora pådraget och intresset för seriesammandraget som spelades i Karlsborg.

KARLSBORG-INITITATIV LEDDE TILL  
STOR RESPONS FÖR DAMPINGIS

TEXT: MARIT BRODD ALMGREN, FOTO: PRIVAT

Vi fick iväg ett mejl till Svenska Bord-
tennisförbundet, SBTF. Förbundschef 
Thomas utropade; ”det var ett av de 
trevligaste och roligast mejlen jag 
läst på väldigt länge. BRA JOBBAT! 
Superbra initiativ. Det kan vi skriva 
om i en framtida Pingistidning. Vi har 
planer på att tillsätta en damstrateg 
som ska arbeta med att öka antalet 
tjejer – lita på att jag kommer sända 
vederbörande i din riktning.”

Sagt och g jort här kommer en beskrivning av 
vad Karlsborgs BTK, med Ronny Ferm i spetsen, 
g jorde för att uppmärksamma dampingisen. 
Föreningen arrangerade division 1-3 samtidigt, för 
att samla så många tjejer på samma gång och få 
dem att känna sig som ”en pingisfamilj”. 

Här är några av aktiviteterna:

• Reklam om dampingis på kommunens upplysta 
informationstavlor vid infarterna till stan.
• Politiker och sponsorer bjöds in för att komma 
och titta (några kom faktiskt).
• Gemensam ”kamrat”middag till självkostnads-
pris, där nästan 60 personer (ledare, spelare, 
funktionärer) deltog med mycket surr om pingis 
vid borden. 
• Söndag, innan matchstart, överraskades alla av 
manliga coacher som kom in som ett luciatåg och 
stämde upp med ”skönsång”.

Allt detta resulterade i bra respons från delta-
gande föreningar och medförde en härlig stäm-
ning med dampingis i centrum.

EXTRA TANKE
Så här berättar Ann-Helen Blomqvist, ledare 
och spelare i Täby IFK som spelade division 1 
i Karlsborg. Att det fanns en extra tanke med 
arrangemanget, för oss som deltagare, märktes 
från första stund. 

Några exempel var en särskild välkomsthälsning 



Årssberättelse 2022 Svenska Bordtennisförbundet – 83

till alla, anpassningen till covidregler var välor-
ganiserad, trevlig morgonmusik vid uppvärm-
ning, bra hall, runda ståbord för lagledare att 
skriva protokoll på samt bra domare. 

På söndagen ordnade föreningen ett luci-
atåg och det var så härligt att se de domare, 
tävlingsledare och föräldrar som ställde 
upp. Karlsborg fick med allt. Spelet, glädjen, 
samhörigheten och gemenskapen. Vi blev 
glatt överraskade. Vårt lag har varit med om 
mycket tidigare – men aldrig detta. 

KRINGAKTIVITETER GER MERVÄRDE
Avslutningsvis trycker Ronny på att för att få 
fart på dampingisen så är ”kringaktivitet” en 
viktig del för att skapa en ökad gemenskap. 
Föreningen insåg att de behövde skapa ”mer-
värde” i idrottshallen för att öka upplevelsen, 
det finns fler tankar som de kanske återkom-
mer med nästa säsong. 

Målet med aktiviteten och ansträngningen 
var en större pingisfamilj, chans till nätver-
kande och kamratskap, skratt mellan lagen 
samt en positiv minnesbild från Karlsborg att 
ta med sig.

Säkert hade arrangörerna lika roligt i pla-
neringsarbetet som deltagarna hade under 
seriespelet. Hoppas att exemplet kan locka 
fler att tänka nytt och utanför boxen. Hör 
gärna av dig till SBTF med dina goda exempel 
så delar vi dem med övriga Pingissverige. n

MÅLMEDVETEN. 
Siri Benjegård har 
flera gånger visat 

vad hon kan hemma 
i Sverige. Skulle hon 

hitta sitt vägvinnande 
spel även när hon 

tävlingsdebuterade 
utomlands? Svaret 

blev ett rungande ja. 
Hon var koncentrerad 

från början till slut.

ÄVEN UTOMLANDS 
ÄR SIRI EN VINNARE

TEXT: ÖRJAN WESTBERG

Hur gick det då för Siri Benjegård när hon 
för första gången stod vid ett pingisbord 
utomlands? Varken i franska Metz eller i 
belgiska Spa kunde någon stoppa Kungs-
backas tioåring i flickor 11.

Därför tvivlar vi inte på vad mamma Lotta sa redan efter 
dotterns första seger i Pingisiaden i höstas:

– Siri är en riktig tävlingsmänniska.
I WTT Youth Contender-tävlingarna ställdes hon mot 

samma motståndare i finalerna, Buse Kocak från Turkiet. 
Det blev 3–1-segrar i båda: 12–10, 9–11, 11–3, 11–3 i 
Metz och 8–11, 11–4, 11–5, 11–5 i Spa. Deltagarna var 
från sju respektive sex länder. Före slutmatchen i Metz 
vann hon de tre matcherna med 3–0. I Spa blev det en 
match till, totalt fem. Efter 3–0-segrar slutade semin 
mot Lisa Zhao, Frankrike 3–1.

Siri ställde upp även i 13-klassen. Här blev hon 
gruppetta i Spa, 3–0 i matcher, innan hon hejdades i 
åttondelen. I Metz gick hon inte vidare från gruppspelet, 
1–2 i matcher.

Räkna med att det kommer mera från Siri!
En annan blågul spelare som höll sig framme var Linkö-

pings Melker Sjösvärd, två gånger kvartsfinalist. I Spa föll 
han mot Sandro Cavaille, Frankrike, 0–3, i Metz mot 
Jakub Kabelka, Tjeckien, 1–3.

Vi lider med Eskilstunas David Björkryd som fick lämna 
återbud till båda evenemangen på grund av en olycka i 
badrummet där han bröt ett finger. n
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